
 
DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWÓDZTWA  PODKARPACKIEGO 
 

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2011 r.                        Nr 202 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 
 UCHWAŁA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 

 

3695 — Nr XVI/273/11 z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2011 r. .....................................................................  

 

 

18715 

 UCHWAŁA RADY POWIATU:  

 

 

3696 — Bieszczadzkiego Nr XII/75/11 z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Bieszczadzki ..................................  

 

 

 

 

 

 

 

18722 

 UCHWAŁY RAD MIEJSKICH :  

 

 

3697 — w Pilźnie Nr XIII/97/11 z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilzno 

w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik i Słotowa - Etap I .............................................  

 

 

 

18726 

3698 — w Ropczycach Nr XV/149/11 z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie trybu 

i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych 

w ramach inicjatyw lokalnych ......................................................................................  

 

 

 

18732 

3699 — w Rymanowie Nr IV/15/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. uchwała budżetowa  

na 2011 rok ..............................................................................................................  

 

 

18734 

3700 — w Rzeszowie Nr XXII/461/2011 z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie  

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta 

Rzeszowa na 2012 rok ...............................................................................................  

 

 

 

18761 

3701 — w Sanoku Nr XVII/152/11 z dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego terenu położonego 

w dzielnicy Posada m. Sanoka, o nazwie "Stróżowska - III" .............................................  

 

 

 

18768 

3702 — w Sanoku Nr XVIII/164/11 z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Szczudliki -I" terenu 

położonego w dzielnicy Dąbrówka miasta Sanoka ...........................................................  

 

 

 

18774 

 UCHWAŁY RAD GMIN:  

 

 

3703 — w Fredropolu Nr XIX/145/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie określenia 

wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych ...................................................  

 

 

18779 

3704 — w Fredropolu Nr XIX/146/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

wzorów deklaracji na podatek rolny, podatek leśny, podatek od nieruchomości 

dla jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych .........................................  

 

 

 

18795 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18714 -   
 

3705 — w Horyńcu-Zdroju Nr XIV/72/2011 z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji ..................................  

 

 

 

 

 

18806 

3706 — w Horyńcu-Zdroju Nr XV/77/2011 z dnia 1 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr XIV/72/2011 z dnia w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji .......................................................  

 

 

 

 

 

 

18807 

3707 — w Łańcucie Nr XIV/109/11 z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego 

uchwałą Nr IV/28/02 Rady Gminy Łańcut z dnia 30 grudnia 2002 r. .................................  

 

 

 

18807 

3708 — w Mielcu Nr XV/116/2011 z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały 

własnej Nr XXX/163/2005 Rady Gminy w Mielcu z dnia 2 grudnia 2005 r. 

w sprawie wzoru deklaracji na podatek rolny, podatek leśny i od nieruchomości 

oraz wzoru informacji o gruntach, lasach i o nieruchomościach ........................................  

 

 

 

 

18813 

 SPRAWOZDANIE  

 

 

3709 — Wójta Gminy Padew Narodowa Nr 1/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r.  

z wykonania budżetu Gminy Padew Narodowa za 2010 rok .............................................  

 

 

18821 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18715 -  Poz. 3695 
 

3695 

 

UCHWAŁA NR XVI/273/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 z dnia 19 grudnia 2011 r. 

  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2011 r. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm./,  

art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /Dz. U. nr 157 poz. 1240 

z późn. zm./ oraz Uchwały Nr V/52/11 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 31 stycznia 

2011 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2011 r. Sejmik Województwa 

Podkarpackiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2011 r. o kwotę 

57.764.872,-zł, z tego:  

1) dochodów bieżących o kwotę 33.552.602,-zł,  

2) dochodów majątkowych o kwotę  

24.212.270,-zł.  

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa 

w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych o kwotę 20.740.000,-zł, w tym 

z tytułu:  

a) dotacji celowych otrzymanych z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 9.280.151,-zł (dochody 

bieżące),  

b) dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane przez 

samorząd województwa na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

o kwotę 10.340.000,-zł (dochody bieżące),  

c) dotacji celowych otrzymanych z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa o kwotę 1.119.849,-zł 

(dochody majątkowe),  

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 

60078 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych z tytułu dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych samorządu 

województwa o kwotę 5.294.186,-zł (dochody 

bieżące),  

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami z tytułu sprzedaży mienia 

będącego w zasobie Województwa o kwotę 

48.840,-zł (dochody majątkowe),  

4) w dziale 710 – Działalność usługowa 

w rozdziale 71078 – Usuwanie skutków kląsk 

żywiołowych o kwotę 760.000,-zł (dochody 

bieżące), w tym z tytułu:  

a) dotacji celowych otrzymanych z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 600.000,-zł,  

b) dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane przez 

samorząd województwa na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

o kwotę 160.000,-zł,  

5) w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 

30.921.846,-zł, z tego:  

a) w rozdziale 75861 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2007 – 2013 o kwotę 

23.219.937,-zł, w tym z tytułu:  

aa) środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych 

w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

o kwotę 699.970,-zł (dochody majątkowe),  

ab) dotacji celowej z budżetu państwa na 

współfinansowanie projektów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego o kwotę 

22.519.967,-zł (w tym: dochody bieżące – 

434.053,-zł, dochody majątkowe - 

22.085.914,-zł),  

b) w rozdziale 75862 – Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa na współfinansowanie 

projektów w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki o kwotę 7.701.909,-zł (w tym: 

dochody bieżące – 7.444.212,-zł, dochody 

majątkowe – 257.697,-zł).  

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2011 r. o kwotę 

26.960.083,-zł, z tego:  

1) dochodów bieżących o kwotę 25.840.234,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę  

1.119.849,-zł. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18716 -  Poz. 3695 
 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa 

w ust. 3 zwiększa się plan dochodów:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych o kwotę 20.740.000,-zł, w tym 

z tytułu: 

a) środków na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskanych z Funduszu 

Solidarności Unii Europejskiej o kwotę 

19.620.151,-zł (dochody bieżące), 

b) środków na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskanych z Funduszu 

Solidarności Unii Europejskiej o kwotę 

1.119.849,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 

60078 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych z tytułu środków na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskanych z Funduszu Solidarności Unii 

Europejskiej o kwotę 5.294.184,-zł (dochody 

bieżące), 

3) w dziale 710 – Działalność usługowa 

w rozdziale 71078 – Usuwanie skutków kląsk 

żywiołowych z tytułu środków na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskanych z Funduszu Solidarności Unii 

Europejskiej o kwotę 760.000,-zł (dochody 

bieżące), 

4) w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 

157.946,-zł (dochody bieżące), w tym: 

a) w rozdziale 75801 – Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu subwencji ogólnych 

z budżetu państwa o kwotę 48.840,-zł, 

b) w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

z tytułu środków z podziału rezerwy subwencji 

ogólnej na dofinansowanie utworzenia 

ośrodków adopcyjnych o kwotę 109.106,-zł, 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 

2.012,-zł (dochody bieżące), z tego: 

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe z tytułu 

wpływów z udostępniania pomieszczeń oraz 

sprawowania opieki medycznej o kwotę 

1.865,-zł, 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli z tytułu zwrotu 

nadpłaty wydatku poniesionego na rzecz 

kontrahenta podczas realizacji projektu 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki o kwotę 147,-zł, 

6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej o kwotę 5.941,-zł (dochody 

bieżące), z tego: 

a) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy 

pracy o kwotę 4.135,-zł, w tym z tytułu: 

aa) zwrotu nadpłaty wydatku poniesionego na 

rzecz kontrahenta podczas realizacji projektu 

w ramach Pomocy Technicznej Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 1.135,-zł, 

ab) dotacji celowej z Europejskiego Funduszu 

Dostosowania do Globalizacji dla Województwa 

Podkarpackiego o kwotę 3.000,-zł, 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

z tytułu wpływów ze zwrotów uzyskanych 

przychodów na projekcie realizowanym 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 

1.806,-zł. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2011 r. o kwotę 

58.835.461,-zł, z tego:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych o kwotę 21.419.020,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 19.620.151,-zł w tym wydatki 

jednostek budżetowych 19.620.151,-zł  

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 19.620.151,-zł 

b) wydatki majątkowe 1.798.869,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.798.869,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych 679.020,-zł 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

o kwotę 23.187.994,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości 

o kwotę 22.927.425,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 3.849.300,-zł w tym dotacje 

na zadania bieżące 3.849.300,-zł 

ab) wydatki majątkowe 19.078.125,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  

19.078.125,-zł z tego na programy 

finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych - 

b) w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej 

gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 

260.569,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 105.398,-zł w tym dotacje na 

zadania bieżące 105.398,-zł 

bb) wydatki majątkowe 155.171,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 155.171,-zł 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18717 -  Poz. 3695 
 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

3) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 

1.937.666,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 40001 – Dostarczanie ciepła 

o kwotę 1.327.574,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące - 

ab) wydatki majątkowe 1.327.574,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.327.574,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

b) w rozdziale 40003 – Dostarczanie energii 

elektrycznej o kwotę 6.529,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące - 

bb) wydatki majątkowe 6.529,-zł w tym inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 6.529,-zł z tego na 

programy finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych - 

c) w rozdziale 40095 – Pozostała działalność 

o kwotę 603.563,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące - 

cb) wydatki majątkowe 603.563,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 603.563,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

4) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 

6.027.691,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60053 – Infrastruktura 

komunikacyjna o kwotę 630,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące - 

ab) wydatki majątkowe 630,-zł w tym inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 630,-zł z tego na 

programy finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych - 

b) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych o kwotę 6.027.061,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 6.027.061,-zł w tym wydatki 

jednostek budżetowych 6.027.061,-zł z tego 

na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 6.027.061,-zł 

bb) wydatki majątkowe - 

5) w dziale 710 – Działalność usługowa 

w rozdziale 71078 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych o kwotę 760.000,-zł,w tym: 

a) wydatki bieżące 760.000,-zł w tym wydatki 

jednostek budżetowych 760.000,-zł z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 760.000,-zł 

b) wydatki majątkowe - 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna 

o kwotę 234.500,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 150.000,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące - 

ab) wydatki majątkowe 150.000,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

o kwotę 84.500,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące - 

bb) wydatki majątkowe 84.500,-zł w tym zakup 

i objęcie akcji i udziałów 84.500,-zł 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 

810.709,-zł, z tego: 

a) w rozdziale w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe o kwotę 41.539,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące - 

ab) wydatki majątkowe 41.539,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 41.539,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych 41.539,-zł 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli o kwotę 41.400,-zł, 

w tym: 

ba) wydatki bieżące 40.779,-zł w tym dotacje na 

zadania bieżące 40.779,-zł 

bb) wydatki majątkowe 621,-zł w tym inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 621,-zł z tego na 

programy finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych - 

c) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 727.770,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące 724.389,-zł w tym dotacje na 

zadania bieżące 724.389,-zł 

cb) wydatki majątkowe 3.381,-zł w tym inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 3.381,-zł z tego na 

programy finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych - 

8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 

85115 – Sanatoria o kwotę 610.217,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące - 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18718 -  Poz. 3695 
 

b) wydatki majątkowe 610.217,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 610.217,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 

1.793.407,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85218 – Powiatowe centra 

pomocy rodzinie o kwotę 1.124,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 1.124,-zł w tym dotacje na 

zadania bieżące 1.124,-zł 

ab) wydatki majątkowe - 

b) w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy 

społecznej o kwotę 71.605,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 71.605,-zł w tym dotacje na 

zadania bieżące 71.605,-zł 

bb) wydatki majątkowe - 

c) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 

o kwotę 1.720.678,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące 1.720.678,-zł w tym dotacje 

na zadania bieżące 1.720.678,-zł 

cb) wydatki majątkowe - 

10) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej w rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność o kwotę 216.197,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 216.197,-zł w tym dotacje na 

zadania bieżące 216.197,-zł 

b) wydatki majątkowe - 

11) w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza w rozdziale 85495 – Pozostała 

działalność o kwotę 1.148.795,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 1.148.795,-zł w tym dotacje 

na zadania bieżące 1.148.795,-zł 

b) wydatki majątkowe - 

12) w dziale 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska w rozdziale 90007 – 

Zmniejszenie hałasu i wibracji o kwotę  

2.961,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 2.961,-zł w tym wydatki 

jednostek budżetowych 2.961,-zł z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 2.961,-zł 

b) wydatki majątkowe - 

13) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego o kwotę 686.304,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania 

w zakresie kultury o kwotę 5.300,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 5.300,-zł w tym dotacje na 

zadania bieżące 5.300,-zł 

ab) wydatki majątkowe - 

b) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami o kwotę 500.948,-zł, 

w tym: 

ba) wydatki bieżące - 

bb) wydatki majątkowe 500.948,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 500.948,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

c) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność 

o kwotę 180.056,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące - 

cb) wydatki majątkowe 180.056,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 180.056,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2011 r. o kwotę 

28.030.672,- zł, z tego:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych o kwotę 20.740.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 19.620.151,-zł w tym wydatki 

na programy finansowane z udziałem środków 

UE i źródeł zagranicznych 19.620.151,-zł 

b) wydatki majątkowe 1.119.849,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.119.849,-zł 

z tego na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych 

1.119.849,-zł 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 

60078 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych o kwotę 6.027.059,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 6.027.059,-zł w tym wydatki 

na programy finansowane z udziałem środków 

UE i źródeł zagranicznych 6.027.059,-zł 

b) wydatki majątkowe - 

3) w dziale 710 – Działalność usługowa 

w rozdziale 71078 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych o kwotę 760.000,-zł,w tym: 

a) wydatki bieżące 760.000,-zł w tym wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych 760.000,-zł 

b) wydatki majątkowe - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna 

o kwotę 357.704,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 150.000,-zł, 

w tym: 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18719 -  Poz. 3695 
 

aa) wydatki bieżące 150.000,-zł w tym wydatki 

jednostek budżetowych 150.000,-zł, z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 150.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

o kwotę 207.704,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 84.500,-zł w tym wydatki 

jednostek budżetowych 84.500,-zł z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 84.500,-zł 

bb) wydatki majątkowe 123.204,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 123.204,- zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 

22.601,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 

o kwotę 22.454,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 22.454,-zł w tym wydatki 

jednostek budżetowych 22.454,-zł z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 22.454,-zł 

ab) wydatki majątkowe - 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli o kwotę 147,-zł, 

w tym: 

ba) wydatki bieżące 147,-zł w tym wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych 147,-zł 

bb) wydatki majątkowe - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 

85226 – Ośrodki adopcyjno – opiekuńcze 

o kwotę 109.106,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 66.606,-zł w tym wydatki 

jednostek budżetowych 66.606,-zł z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 66.606,-zł 

b) wydatki majątkowe 42.500,-zł w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 42.500,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

7) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej o kwotę 5.941,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy 

pracy o kwotę 4.135,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 4.135,-zł w tym wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych 4.135,-zł 

ab) wydatki majątkowe - 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 1.806,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 1.806,-zł w tym wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych 1.806,-zł 

bb) wydatki majątkowe - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego w rozdziale 92109 – Domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

5.300,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 5.300,-zł w tym dotacje na 

zadania bieżące 5.300,-zł 

b) wydatki majątkowe - 

9) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne 

oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody w rozdziale 92502 – Parki 

krajobrazowe o kwotę 2.961,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 2.961,-zł w tym wydatki 

jednostek budżetowych 2.961,-zł, z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2.961,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 

b) wydatki majątkowe - 

§ 2. 1. Dotacje określone w:  

1) § 1 ust. 5 pkt 2 lit a (kwota 843.652,-zł),  

pkt 2 lit b (kwota 1.104,-zł), pkt 7 lit. b (kwota 

20.009,-zł), pkt 7 lit c (kwota 230.928,-zł),  

pkt 9 lit a, b i c (kwota 108.355,-zł), pkt 10 

(kwota 73.228,-zł), pkt 11 (kwota 914.756,-zł) 

stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora 

finansów publicznych na współfinansowanie 

projektów realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

2) § 1 ust. 5 pkt 2 lit a (kwota 2.571.595,-zł),  

pkt 2 lit b (kwota 104.294,-zł), ppkt 7 lit. b 

(kwota 20.770,-zł), pkt 7 lit c (kwota 

493.461,-zł), pkt 9 lit c (kwota 1.612.323,-zł), 

pkt 10 (kwota 142.969,-zł), pkt 11 (kwota 

234.039,-zł) stanowią dotacje celowe dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych 

na współfinansowanie projektów realizowanych 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, 

3) § 1 ust. 5 pkt 2 lit a (kwota 434.053,-zł) 

stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych na 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18720 -  Poz. 3695 
 

współfinansowanie projektów realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, 

4) § 1 ust. 5 pkt 13 lit a stanowią dotacje celowe 

na zadania publiczne Województwa 

Podkarpackiego zlecone do realizacji fundacjom, 

stowarzyszeniom i pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

w kwocie 5.300,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 8 stanowią dotację podmiotową 

dla jednostki sektora finansów publicznych – 

Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 

5.300,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych 

określone w:  

1) § 1 ust. 6 pkt 1 i pkt 3 stanowią wydatki 

przeznaczone na sfinansowanie działań 

nadzwyczajnych w Polsce związanych 

z usuwaniem szkód powodziowych 

w urządzeniach melioracji wodnych na skutek 

powodzi jakie miały miejsce na terenie 

województwa w maju i czerwcu 2010 r. 

w ramach środków Funduszu Solidarności Unii 

Europejskiej, 

2) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią wydatki 

przeznaczone na sfinansowanie działań 

nadzwyczajnych w Polsce związanych 

z usuwaniem szkód powodziowych na terenie 

województwa w ramach środków Funduszu 

Solidarności Unii Europejskiej w kwocie 

5.294.184,-zł oraz środków własnych 

samorządu w kwocie 732.875,-zł, w tym na: 

a) remont drogi wojewódzkiej Nr 984 Lisia Góra – 

Mielec w km 29+200-31+000 w m. Zgórsko 

w kwocie 1.398.992,-zł, 

b) remont drogi wojewódzkiej Nr 877 Naklik – 

Szklary w m. Dąbrówki w km 37+900-

38+400 – roboty wykonane w km 37+900-

38+120 na terenie gminy Czarna w kwocie 

385.316,-zł, 

c) remont drogi wojewódzkiej Nr 877 Naklik – 

Szklary w m. Dąbrówki w km 37+900-

38+400 – roboty wykonane w km 38+120-

38+400 na terenie gminy Białobrzegi w kwocie 

508.225,-zł, 

d) remont drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów 

Małopolski – Łańcut w km 17+330-18+233 

w m. Czarna w kwocie 1.152.310,-zł, 

e) remont drogi wojewódzkiej Nr 887 w km 

36+290-38+360 na odcinku Szklary - 

Daliowa w ramach zadania pn. „remont drogi 

wojewódzkiej Nr 887 Brzozów – Rymanów – 

Daliowa w km 26+300-38+378 w m. 

Daliowa, Szklary” w kwocie 1.094.186,-zł, 

f) remont drogi wojewódzkiej Nr 897 Tylawa – 

Wołosate w km 43+000-46+400 na odcinku 

Osławica – Łupków w kwocie 1.488.030,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 5 lit b stanowią zwrot do 

Ministerstwa Rozwoju Regionalnego części 

dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości na realizację projektu 

pn. „Podkarpackie szkolenie informatyczno – 

metodyczne” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 147,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 7 lit a w kwocie 4.135,-zł 

stanowią: 

a) zwrot do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego 

części poniesionych wydatków na projekcie 

Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki z tytułu nadpłaty środków na 

rzecz kontrahenta w kwocie 1.135,-zł, 

b) wydatki na realizację przez Wojewódzki Urząd 

Pracy projektu finansowanego z Europejskiego 

Funduszu Dostosowania do Globalizacji dla 

Województwa Podkarpackiego dotyczącego 

kontroli przeprowadzenia w Powiatowych 

Urzędach Pracy w kwocie 3.000,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 7 lit b stanowią zwrot do 

Ministerstwa Rozwoju Regionalnego 

przychodów na projekcie beneficjenta Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie  

1.806,-zł. 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 5 pkt 1 stanowią wydatki na usuwanie 

szkód powodziowych w urządzeniach melioracji 

wodnych na skutek powodzi jakie miały miejsce 

na terenie województwa w maju i czerwcu 

2010 r. w kwocie 1.119.849,-zł, 

2) § 1 ust. 5 pkt 2 lit a (kwota 123.204,-zł)  

i ust 6 pkt 4 lit b i pkt 13 lit b (kwota 

375.000,-zł) stanowią dotacje celowe dla 

jednostek sektora finansów publicznych na 

współfinansowanie projektów realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, 

3) § 1 ust. 5 pkt 2 lit a (kwota 18.856.397,-zł), 

pkt 3 lit a, b i c, pkt 4 lit a, pkt 8 i pkt 13 lit b 

(kwota 125.948,-zł) i pkt 13 lit c stanowią 

dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na współfinansowanie 

projektów realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego, 

4) § 1 ust. 5 pkt 2 lit a (kwota 98.524,-zł),  

pkt 2 lit b, pkt 7 lit. b i lit c stanowią dotacje 

celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

5) § 1 ust. 5 pkt 6 lit a stanowią wydatki na 

zakupy inwestycyjne, tj. zakup systemów 

wystawienniczych, reklamę outdoorową, 

licencji na wykonanie fotografii oraz praw 

autorskich związanych z wdrażaniem marki 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18721 -  Poz. 3695 
 

województwa podkarpackiego w kwocie 

150.000,-zł, 

6) § 1 ust. 5 pkt 6 lit b stanowią wydatki na 

odkup akcji Rzeszowskiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A. w kwocie 84.500,-zł, 

7) 7) § 1 ust. 6 pkt 6 stanowią wydatki na 

utworzenie ośrodków adopcyjnych w kwocie 

42.500,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na programy 

finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w:  

1) § 1 ust. 5 pkt 1 stanowią wydatki na zadania 

realizowane w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

w kwocie 679.020,-zł, w tym: 

a) zadanie pn. „Trześniówka I - przeciwfiltracyjne 

zabezpieczenie prawego wału rzeki Trześniówki 

na dł. 6,359 km w m. Trześń, gm. Gorzyce 

oraz na terenie os. Sobów i Wielowieś miasto 

Tarnobrzeg" w kwocie 161.005,-zł. Zadanie 

otrzymuje nazwę „Trześniówka I - 

przeciwfiltracyjne zabezpieczenie prawego wału 

rzeki Trzesniówki na dł. 6,182 km w m. Trześń, 

gm. Gorzyce oraz na terenie os. Sobów 

i Wielowieś miasto Tarnobrzeg" , 

b) zadanie pn. „Trześniówka II - przeciwfiltracyjne 

zabezpieczenie lewego wału rzeki Trześniówki 

na dł. 3,95 km w m. Trześń, gm. Gorzyce oraz 

na terenie os. Sobów i Wielowieś, miasto 

Tarnobrzeg” w kwocie 518.015,-zł. Zadanie 

otrzymuje nazwę „Trześniówka II - 

przeciwfiltracyjne zabezpieczenie lewego wału 

rzeki Trześniówki na dł. 3,98 km w m. Trześń, 

gm. Gorzyce oraz na terenie os. Sobów 

i Wielowieś, miasto Tarnobrzeg", 

2) § 1 ust. 5 pkt 7 lit a stanowią wydatki na 

realizację zadania pn. „Rozbudowa 

i modernizacja budynku Medycznej Szkoły 

Policealnej w Przemyślu” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego w kwocie 

41.539,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią wydatki 

przeznaczone na sfinansowanie działań 

nadzwyczajnych w Polsce związanych 

z usuwaniem szkód powodziowych 

w urządzeniach melioracji wodnych na skutek 

powodzi jakie miały miejsce na terenie 

województwa w maju i czerwcu 2010 r. 

w ramach środków Funduszu Solidarności Unii 

Europejskiej w kwocie 1.119.849,-zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody z tytułu 

kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów długoterminowych o kwotę 6.351.471,-zł.  

2. Zwiększa się przychody z tytułu kredytu 

długoterminowego na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu województwa w kwocie  

6.351.471,-zł.  

3. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu województwa o kwotę 

6.351.471,-zł.  

4. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu 

długoterminowego w kwocie 6.351.471,-zł.  

5. Określa się klasyfikację przychodów, 

o których mowa w ust. 1 i ust. 2 w § 952 – 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym.  

6. Określa się klasyfikację przychodów, 

o których mowa w ust. 3 i ust. 4 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2  

pkt 6 ustawy.  

7. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów długoterminowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

długoterminowych o kwotę 6.351.471,- zł.  

8. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów długoterminowych na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2011 r. o kwotę 

6.351.471,-zł.  

§ 4. § 5 ust. 7 Uchwały Nr XV/255/11 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 listopada 

2011 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2011 r. otrzymuje brzmienie:  

„§ 5 ust. 7. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów długoterminowych o kwotę 

30.451.249,-zł, w tym na:  

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2011 r. 

o kwotę 28.227.720,-zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów długoterminowych o kwotę 

2.223.529,- zł.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się 

Zarządowi Województwa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodnicząca 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

 

Teresa Kubas - Hul 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18722 -  Poz. 3696 
 

3696 

 

UCHWAŁA NR XII/75/11 

RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO 

 z dnia 25 listopada 2011 r. 

  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Bieszczadzki 

 
Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1, 

art. 42 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 

z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku 

w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 

z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi nauczycieli 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się regulamin określający wysokość 

stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na 

nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Bieszczadzki, zwany dalej 

„regulaminem”. 

Postanowienia ogólne 

§ 2. Regulamin niniejszy określa: 

1) wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: 

a) motywacyjnego, 

b) funkcyjnego, 

c) za warunki pracy, 

d) za wysługę lat, 

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

oraz za godziny doraźnych zastępstw, 

3) kryteria i warunki wypłacania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli 

w szkołach i placówkach oświatowo-

wychowawczych, dla których Powiat 

Bieszczadzki jest organem prowadzącym. 

Dodatek motywacyjny 

§ 3. Nauczycielom może być przyznany 

dodatek motywacyjny. 

§ 4. 1. Warunkiem przyznania nauczycielowi 

dodatku motywacyjnego są w szczególności: 

1) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzględnieniem 

ich możliwości oraz warunków pracy 

nauczyciela, dobrych osiągnięć dydaktyczno-

wychowawczych potwierdzonych wynikami 

klasyfikacji lub promocji, 

2) osiągnięcia uczniów, potwierdzone 

w konkursach, turniejach i olimpiadach oraz 

w innych obszarach działań związanych 

z procesem dydaktycznym, 

3) skuteczne rozwiązywanie problemów 

wychowawczych uczniów poprzez 

kształtowanie postaw odpowiedzialności za 

własną edukację, planowania własnej 

przyszłości, pracy nad sobą oraz właściwych 

postaw moralnych i społecznych, 

4) skuteczne przeciwdziałanie agresji, patologiom 

i uzależnieniom, 

5) aktywne i efektywne działania na rzecz 

uczniów potrzebujących opieki, 

z uwzględnieniem ich potrzeb, w szczególności 

w stałej współpracy z rodzicami, właściwymi 

instytucjami i osobami świadczącymi pomoc 

socjalną, 

6) stosowanie różnorodnych metod nauczania oraz 

porównywanie efektywności stosowanych 

metod, 

7) podnoszenie umiejętności zawodowych – udział 

w doskonaleniu warsztatu pracy oraz różnych 

formach doskonalenia zawodowego, 

8) opracowywanie publikacji naukowych 

związanych z warsztatem pracy, 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18723 -  Poz. 3696 
 

9) inicjowanie i organizowanie imprez 

i uroczystości szkolnych, w tym zawodów 

sportowych i wycieczek szkolnych, 

10) udział w komisjach przedmiotowych i innych, 

11) opieka nad samorządem uczniowskim lub 

innymi organizacjami uczniowskimi działającymi 

w szkole, 

12) inicjowanie i stałe prowadzenie 

nadobowiązkowych zajęć pozalekcyjnych 

i pozaszkolnych, 

13) prowadzenie lekcji koleżeńskich lub innych form 

aktywności w ramach wewnątrzszkolnego 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

14) skuteczne kierowanie rozwojem ucznia 

szczególnie uzdolnionego, 

15) sprawowanie opieki nad pracownią 

komputerową. 

2. Dodatkowymi warunkami przyznania 

dodatku motywacyjnego dla dyrektorów są: 

1) prowadzenie polityki finansowej szkoły zgodnie 

z obowiązującym prawem, przestrzeganie 

dyscypliny finansów publicznych, celowe 

i oszczędne wydatkowanie środków, racjonalne 

gospodarowanie majątkiem szkolnym, 

2) wymierne działania zmierzające do wzbogacenia 

majątku szkolnego i pozyskiwania 

pozabudżetowych środków finansowych, 

3) stała poprawa warunków bazowych 

funkcjonowania szkoły, prowadzenie remontów 

i modernizacji obiektu, 

4) skuteczne i oszczędne prowadzenie polityki 

kadrowej, 

5) szczególna troska o bezpieczeństwo, higienę 

i zdrowie w szkole z uwzględnieniem 

profilaktyki w zakresie patologii społecznej, 

6) rzetelne i terminowe wywiązywanie się 

z poleceń służbowych, 

7) troska o czystość i estetykę szkoły i jej 

otoczenia, 

8) konstruktywna współpraca z organami szkoły, 

związkami zawodowymi, organem 

prowadzącym oraz organizacjami i instytucjami 

działającymi na rzecz edukacji. 

§ 5. 1. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela 

nie może być wyższy niż 20% jego wynagrodzenia 

zasadniczego. 

2. Zapis ust. 1 dotyczy także dyrektora szkoły 

(placówki). 

3. Dodatek motywacyjny nie przysługuje 

nauczycielom przebywającym na urlopach 

bezpłatnych, wychowawczych dla poratowania 

zdrowia oraz w stanie nieczynnym. 

4. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas 

określony, nie krótszy niż 2 miesiące i nie dłuższy niż 

6 miesięcy. 

5. Decyzję o przyznaniu dodatku 

motywacyjnego dla nauczyciela, uwzględniając 

poziom spełniania warunków, o których mowa w § 4 - 

ustala dyrektor, a w stosunku do dyrektora organ 

prowadzący, w ramach posiadanych środków 

finansowych danej szkoły. 

6. Dodatek motywacyjny wypłaca się z góry, 

w terminie wypłaty wynagrodzenia. 

7. Wysokość środków finansowych 

przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych 

dla nauczycieli i dyrektora wynosi 1,0% ogólnej kwoty 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli w danej 

szkole. 

Dodatek funkcyjny 

§ 6. 1. Nauczycielom poszczególnych stopni 

awansu zawodowego, którym powierzono stanowisko 

kierownicze przewidziane w statucie szkoły, 

przysługuje dodatek funkcyjny. 

2. Dodatek funkcyjny dla dyrektorów szkół 

przyznaje Starosta Bieszczadzki, a dla pozostałych 

osób zajmujących inne stanowiska kierownicze 

dodatek funkcyjny przyznaje dyrektor szkoły. 

3. Przy ustalaniu wysokości dodatku 

funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 uwzględnia się: 

zakres i złożoność zadań wynikających 

z powierzonego stanowiska (w tym ilość typów 

i rodzajów szkół wchodzących w skład danego 

zespołu szkół), organizację pracy szkoły, wielkość 

szkoły(liczbę uczniów w szkole, liczbę oddziałów), 

liczbę kadry kierowniczej w szkole i zatrudnionych 

pracowników. 

4. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko 

kierownicze na czas określony traci prawo do dodatku 

funkcyjnego z upływem okresu powierzenia, a w razie 

wcześniejszego odwołania – z końcem miesiąca, 

w którym nastąpiło odwołanie, a jeżeli odwołanie 

nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia. 

§ 7. 1. Nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkole przewidziane 

w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości: 

 

LP. Stanowisko Kwota dodatku funkcyjnego od - do zł. 

1. Szkoły wszystkich typów z wyjątkiem wymienionej pod LP. 2  

 a) dyrektor szkoły liczącej od 9 do 20 oddziałów 700 - 1200 

 b) dyrektor szkoły liczącej od 21 do 30 oddziałów 1200 - 1400 

 c) wicedyrektor szkoły 400 - 800 

2. Specjalne Ośrodki Szkolno - Wychowawcze  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18724 -  Poz. 3696 
 

 a) dyrektor ośrodka 700 - 1200 

 b) wicedyrektor ośrodka, kierownik internatu 400 - 800 

3. Bursa, szkolne schronisko młodzieżowe  

 a) dyrektor (kierownik) szkolnego schroniska młodzieżowego 200 - 500 

 b) dyrektor bursy szkolnej 300 - 700 

4. Ognisko pracy pozaszkolnej  

 - dyrektor ogniska pracy pozaszkolnej 200 - 700 

5. Poradnie psychologiczno - pedagogiczne  

 - dyrektor poradni 300 - 700 

 

2. Nauczycielom, realizującym inne dodatkowe 

zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, 

z tym, że nauczycielowi któremu powierzono: 

a) wychowawstwo klasy, opiekuna grupy 

w kształceniu zaocznym : w wysokości 60 zł za 

jedną klasę, grupę ; 

b) funkcję opiekuna stażu – w kwocie 50 zł; 

c) funkcję doradcy metodycznego – w kwocie 

120 zł. 

3. W przypadku zbiegu prawa do dodatków, 

o których mowa w § 7 ust. 1 i 2 nauczycielowi 

przysługuje prawo do wszystkich dodatków. 

§ 8. 1. Prawo do dodatku funkcyjnego, 

o którym mowa w § 6 i § 7 ust. 2 przysługuje 

w okresie zajmowania stanowiska kierowniczego lub 

wykonywania zadań, za które dodatek przysługuje 

począwszy od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym nastąpiło 

powierzenie funkcji, a jeżeli powierzenie funkcji 

nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia. 

2. Dodatki funkcyjne, o których mowa  

w ust. 1 nie przysługują w okresie od pierwszego dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nauczyciel zaprzestał pełnienia stanowiska, 

wychowawstwa lub funkcji z innych powodów, 

a jeżeli zaprzestanie pełnienia obowiązków nastąpiło 

pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia. 

3. W przypadku zmiany stopnia 

organizacyjnego szkoły, polegającej na zmniejszeniu 

liczby oddziałów lub likwidacji niektórych typów szkół, 

wysokość dodatku ustala się od dnia 

rozpoczynającego nowy rok szkolny. 

Dodatek za warunki pracy 

§ 9. 1. Nauczycielom poszczególnych stopni 

awansu zawodowego przysługuje dodatek za warunki 

pracy z tytułu pracy w warunkach trudnych 

i uciążliwych, określonych w §8 i §9 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  

31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

/Dz.U. Nr 22,poz.181 z późn. zm./. 

2. Dodatek za trudne warunki pracy przysługuje 

w wysokości: 

a) 100 zł – dla nauczycieli prowadzących badania 

psychologiczne i pedagogiczne, w tym badania 

logopedyczne, udzielających dzieciom 

i młodzieży pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, 

pomocy w wyborze kierunku kształcenia 

i zawodu, a także udzielający rodzicom 

i nauczycielom pomocy psychologiczno -

pedagogicznej związanej z wychowaniem 

i kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach 

psychologiczno-pedagogicznych; 

b) 300 zł – dla nauczycieli prowadzących zajęcia 

dydaktyczne i wychowawcze w szkołach 

specjalnych oraz prowadzących indywidualne 

nauczanie dziecka zakwalifikowanego do 

kształcenia specjalnego, nauczycieli 

prowadzących nauczanie indywidualne w domu 

ucznia, nauczycieli prowadzących zajęcia 

dydaktyczne w szkołach przysposabiających do 

pracy, nauczycieli prowadzących zajęcia 

rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi 

i młodzieżą upośledzonymi w stopniu głębokim; 

c) 400 zł – dla nauczycieli prowadzących zajęcia 

wychowawcze bezpośrednio z wychowankami 

lub na ich rzecz w specjalnych ośrodkach 

szkolno-wychowawczych (w tym 

w internatach). 

3. Nauczycielom i wychowawcom z tytułu 

pracy w warunkach uciążliwych przysługuje dodatek 

w wysokości 20 zł. 

4. Dodatek za warunki pracy przysługuje 

w okresie faktycznego wykonywania pracy, z którą 

dodatek jest związany. 

5. Dodatek za warunki pracy wypłaca się 

w części, jeżeli nauczyciel realizuje w trudnych 

i uciążliwych warunkach tylko część obowiązującego 

wymiaru lub jeżeli jest zatrudniony w niepełnym 

wymiarze zajęć. 

6. Dodatek za warunki pracy wypłaca się 

z dołu. 

§ 10. Dodatek za warunki pracy przyznaje dla 

nauczyciela dyrektor, a dla dyrektora Starosta 

Bieszczadzki. 

Dodatek za wysługę lat 

§ 11. 1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za 

wysługę lat w wysokości i na zasadach określonych 

w art. 33 ust. 1 Karty Nauczyciela. 

2. Okresy zatrudnienia oraz inne okresy 

uprawniające do dodatku określają odrębne przepisy. 

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe 

 i godziny doraźnych zastępstw 

§ 12. 1. Za pracę w godzinach 

ponadwymiarowych, realizowaną na zasadach 

określonych w art. 35 ust. 2 Karty Nauczyciela 

nauczycielowi przysługuje wynagrodzenie. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18725 -  Poz. 3696 
 

2. Przez godzinę ponadwymiarową, za którą 

przysługuje nauczycielowi wynagrodzenie należy 

rozumieć każdą godzinę zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych przydzieloną 

powyżej tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 i ust. 7 Karty 

Nauczyciela. 

3. Wynagrodzenie za jedną godzinę 

ponadwymiarową wypłaca się według stawki 

osobistego zaszeregowania nauczyciela, 

z uwzględnieniem dodatków za warunki pracy, jeżeli 

praca w tej godzinie została zrealizowana 

w warunkach uprawniających do dodatku. 

§ 13. 1. Wynagrodzenie za jedną godzinę 

ponadwymiarową oblicza się dzieląc przyznaną 

nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego, 

łącznie z dodatkiem za warunki pracy, (jeżeli praca 

odbywała się w warunkach uprawniających do 

dodatku) przez miesięczną liczbę godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela. 

2. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć, o których mowa w ust. 1 ustala się 

mnożąc tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

nauczyciela określony w art. 42 ust. 3 lub określony 

na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczyciela przez 

4,16 z zaokrągleniem do pełnych godzin, w ten 

sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, a co 

najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę. 

3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe 

przydzielone w planie organizacyjnym wypłaca się za 

godziny zrealizowane i nie przysługuje za dni, 

w których nauczyciel nie realizuje zajęć z powodu 

przerw przewidzianych przepisami o organizacji roku 

szkolnego, rozpoczynania lub kończenia zajęć 

w środku tygodnia, oraz za dni usprawiedliwionej 

nieobecności w pracy. 

4. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe w tygodniach, w których 

przypadają dni usprawiedliwionej nieobecności 

w pracy nauczyciela lub dni ustawowo wolne od 

pracy, oraz tygodniowych, w których zajęcia 

rozpoczynają się lub kończą w środku tygodnia – za 

podstawę ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych 

przyjmuje się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

określony w art. 42 ust. 3 lub ustalony na podstawie 

art. 42 ust. 7 Karty Nauczyciela, pomniejszony  

o 1/5 tego wymiaru (lub ¼, gdy dla nauczyciela 

ustalono czterodniowy tydzień pracy) za każdy dzień 

usprawiedliwionej nieobecności w pracy lub dzień 

ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin 

ponadwymiarowych, za które przysługuje 

wynagrodzenie w takim tygodniu, nie może być 

jednak większa niż liczba godzin przydzielonych 

w planie organizacyjnym. 

§ 14. Wynagrodzenie za godziny 

ponadwymiarowe wypłaca się z dołu. 

§ 15. 1. Za realizację zajęć w ramach godzin 

doraźnych zastępstw, o których mowa w art. 35  

ust. 2a Karty Nauczyciela nauczycielowi przysługuje 

wynagrodzenie. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa  

w ust. 1 ustala się dzieląc stawkę wynagrodzenia 

zasadniczego (łącznie z dodatkami za warunki pracy, 

jeżeli praca w tej godzinie została zrealizowana 

w warunkach uprawniających do dodatku) przez 

miesięczną liczbę godzin, obowiązkowego wymiaru 

zajęć nauczyciela. 

3. Dyrektor szkoły jest odpowiedzialny za 

prawidłowość przydzielania godzin doraźnych 

zastępstw i ich rozliczanie. 

4. Wynagrodzenie za godziny doraźnych 

zastępstw wypłaca się z dołu. 

Nagrody ze specjalnego funduszu nagród 

§ 16. 1. Ustala się nagrody ze specjalnego 

funduszu nagród w wysokości: 

a) nagroda Starosty w kwocie od 500 do 1800 zł, 

b) nagroda dyrektora szkoły w kwocie od 300 do 

1.400 zł. 

2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród 

wypłaca się niezwłocznie po jej przyznaniu, jednak nie 

później niż do końca miesiąca, w którym nagroda 

została przyznana. 

3. Szczegółowe kryteria i tryb przyznawania 

nagród określa uchwała nr XXVIII/168/05 z późn. 

zmianami Rady Powiatu w Ustrzykach Dolnych z dnia 

28 lutego 2005 roku w sprawie regulaminu 

określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla 

nauczycieli szkół i placówek, których organem 

prowadzącym jest Powiat Bieszczadzki. 

Postanowienia końcowe 

§ 17. Traci moc Uchwała Nr XLV/247/10 Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 11 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze nauczycieli w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Bieszczadzki. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się 

Zarządowi Powiatu. 

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od ogłoszenia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Piotr Korczak 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18726 -  Poz. 3697 
 

3697 

 

UCHWAŁA NR XIII/97/11 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

 z dnia 28 listopada 2011 r. 

  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Pilzno w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik i Słotowa - Etap I. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), po stwierdzeniu 

zgodności z ustaleniami studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Pilzno uchwalonego uchwałą Nr XXIX/173/2000 Rady 

Miejskiej w Pilźnie z dnia 28 stycznia 2000 roku 

zmienionego uchwałą Nr XI/86/2011 Rady Miejskiej 

w Pilźnie z dnia 31 sierpnia 2011 roku. – Rada 

Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilzno 

w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik i Słotowa – 

Etap I, zwany dalej planem. 2. Plan obejmuje tereny 

o łącznej powierzchni 8,74 ha w Gminie Pilzno 

położone w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik 

i Słotowa w granicach określonych na Rysunku planu. 

3. Załącznikami do uchwały są: 1) Załącznik Nr 1 – 

stanowiący integralną część uchwały – Rysunek planu 

składający się z arkusza nr 1 i 2 w skali 1:2000 

obowiązujący w zakresie: a) granic terenów objętych 

planem, b) linii rozgraniczających tereny o różnym 

przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania, c) przeznaczenia terenu  

wg symboli podanych w § 5-8 d) przebiegu 

planowanego przesyłowego gazociągu 

wysokoprężnego DN700 relacji Strachocina – 

Pogórska Wola 2) Załącznik Nr 2 – rozstrzygnięcie 

o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 

zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania – nie stanowiący ustaleń planu. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:  

1) podstawowym przeznaczeniu- należy przez to 

rozumieć ustalony w planie przeważający sposób 

zagospodarowania terenów w odrębie obszaru 

wyznaczonego liniami rozgraniczającymi, któremu 

winny być podporządkowane inne sposoby 

zagospodarowania określone jako dopuszczone, 

uzupełniające i wzbogacające podstawowe 

przeznaczenie terenu, 2) wielkogabarytowych 

urządzeniach reklamowych – należy przez to rozumieć 

elementy reklamowe – wolnostojące (w tym tzw. 

billboardy): a) płaszczyznowe – o powierzchni 

ekspozycji (elewacji) większej niż 6,0 m2,  

b) trójwymiarowe – o wymiarach, z których co 

najmniej jeden przekracza 2,0 m, o wysokości 

najwyższej krawędzi elementu przekraczającej 2,5 m 

od poziomu przyległego terenu, c) słupy i maszty 

reklamowe o wysokości przekraczającej 4,0 m od 

poziomu przyległego terenu. 

§ 3. 1. Ustala się następujące symbole dla 

określenia podstawowego przeznaczenia terenów:  

1) ZL - tereny lasów (§5) 2) ZR - tereny zieleni 

naturalnej (§6) 3) WS - teren wód powierzchniowych 

(§7) 4) G - tereny infrastruktury technicznej 

gazowniczej (§8). 2. Tereny na rysunkach planu, oraz 

w tekście niniejszej uchwały wyróżniono symbolem 

cyfrowo- literowo np. 2ZL, gdzie: 1) litery – oznaczają 

podstawowe przeznaczenie terenu, 2) cyfra – oznacza 

kolejny numer porządkowy terenu wyróżniający go 

spośród pozostałych. 

§ 4. 1. Ustala się następujące zasady ochrony 

i kształtowania ładu przestrzennego: 1) zakazuje się 

lokalizowania obiektów tymczasowych za wyjątkiem 

tymczasowych obiektów na okres budowy 

infrastruktury technicznej, 2) zabrania się lokalizacji 

wielkogabarytowych urządzeń reklamowych na terenie 

objętym planem. 2. Ustala się zasady rozbudowy 

i budowy systemów infrastruktury technicznej:  

1) dopuszcza się budowę i przebudowę infrastruktury 

technicznej w tym przesyłowego gazociągu 

wysokoprężnego DN700 z obiektami i urządzeniami 

towarzyszącymi w tym światłowodem oraz 

przebudowę sieci i urządzeń infrastruktury technicznej 

w sposób nie kolidujący z innymi ustaleniami planu,  

2) dopuszcza się lokalizację inwestycji celu 

publicznego z zakresu łączności publicznej. 

§ 5. 1. Wyznacza się tereny lasów oznaczone 

na rysunku planu symbolami 1ZL, 2ZL, 7ZL, 9ZL, 

10ZL, 11ZL, 12ZL, 13ZL, 14ZL, 15ZL, 16ZL, 18ZL 

i 19ZL obejmujące grunty leśne Ls, zgodnie 

z ewidencją gruntów. 2. W terenach wyznaczonych 

w ust.1 dopuszcza się wzdłuż istniejących dróg 

leśnych, ciągi piesze oraz szlaki turystyczne.  

3. Obowiązuje zakaz zmiany użytkowania terenów 

wyznaczonych w ust.1 na cele nieleśne i zakaz 

realizacji obiektów. 4. Wszystkie podejmowane 

przedsięwzięcia w zakresie zagospodarowania 

terenów wyznaczonych w ust.1 stosować łącznie 

z ustaleniami zawartymi w § 4. 

§ 6. 1. Wyznacza się tereny zieleni naturalnej, 

oznaczone na rysunku planu symbolami 6ZR i 7ZR 

z podstawowym przeznaczeniem pod niską zieleń 

naturalną. 2. W terenach wyznaczonych w ust.1 poza 

podstawowym przeznaczeniem dopuszcza się:  

1) wody stojące i płynące, 2) obiekty małej 

architektury (ławki, kapliczki itp.), 3) dojazdy, dojścia 

i ścieżki rowerowe, 3. W terenach wyznaczonych 

w ust.1 obowiązuje zakaz zabudowy trwale związanej 

z gruntem z wyjątkiem obiektów, o których mowa 

w § 4 ust.2 pkt 2. 4. W terenach wyznaczonych 

w ust.1 dopuszcza się budowę i przebudowę 

infrastruktury technicznej zgodnie z § 4 ust.2 pkt 1. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18727 -  Poz. 3697 
 

5. Wszystkie podejmowane przedsięwzięcia 

w zakresie zagospodarowania terenów wyznaczonych 

w ust.1 stosować łącznie z ustaleniami zawartymi 

w § 4. 

§ 7. 1. Wyznacza się teren wód 

powierzchniowych, oznaczony na rysunku planu 

symbolem 1WS z podstawowym przeznaczeniem pod 

potok Zwiernicki wraz z jego obudową biologiczną.  

2. W terenie wyznaczonym w ust.1 dopuszcza się 

realizację urządzeń wodnych, przekroczeń drogami, 

mostami, infrastrukturą techniczną, w tym 

przesyłowym gazociągiem wysokoprężnym DN700 

w miejscu wskazanym na Rysunku planu. 3. W terenie 

wyznaczonym w ust.1 obowiązuje zakaz realizacji 

zabudowy za wyjątkiem dopuszczeń w ust.2.  

4. Wszystkie podejmowane przedsięwzięcia 

w zakresie zagospodarowania terenu wyznaczonego 

w ust.1 stosować łącznie z ustaleniami zawartymi 

w § 4. 

§ 8. 1. Wyznacza się tereny infrastruktury 

technicznej gazowniczej oznaczone na rysunku planu 

symbolami 1G, 2G, 3G, 4G, 5G, 6G i 7G 

z podstawowym przeznaczeniem pod przesyłowy 

gazociąg wysokoprężny DN700 wraz z obiektami, 

urządzeniami i towarzyszącą infrastrukturą techniczną 

w tym światłowodem. 2. W terenach wyznaczonych 

w ust.1 w miejscu przepływu cieków ustala się 

obowiązek realizacji urządzeń gwarantujących 

zachowanie ich ciągłości. 3. Wszystkie podejmowane 

przedsięwzięcia w zakresie zagospodarowania 

terenów wyznaczonych w ust.1 stosować łącznie 

z ustaleniami zawartymi w § 4. 

§ 9. Tereny dla których plan ustala nowe 

przeznaczenie, utrzymuje się w dotychczasowym 

użytkowaniu, do czasu ich zagospodarowania zgodnie 

z planem. 

§ 10. Zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

ustala się jednorazową opłatę od wzrostu wartości 

nieruchomości w wysokości 0,1 %. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi Pilzna. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

30 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

 

Wiesław Ciszczoń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18728 -  Poz. 3697 
 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18729 -  Poz. 3697 
 

 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18730 -  Poz. 3697 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/97/11 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

 

Rozstrzygnięcie 

 

Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 28 listopada 

2011 r. dotyczące sposobu realizacji inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 

zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych, 

zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pilzno w miejscowościach Łęki 

Górne, Zwiernik oraz Słotowa. 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 

rozstrzyga się o sposobie realizacji, zapisanych 

w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pilzno w miejscowościach Łęki 

Górne, Zwiernik oraz Słotowa, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, należących do zadań 

własnych Gminy, oraz zasady finansowania 

wymienionych w planie inwestycji, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych. 

1) Finansowanie inwestycji będzie odbywać się 

poprzez: 

1. Wydatki z budżetu gminy, 

2. Współfinansowanie środkami zewnętrznymi, 

poprzez budżet gminy – w ramach m.in.: 

a)  środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, 

b)  dotacji samorządu województwa, 

c)  dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d)  kredytów i pożyczek bankowych, 

e)  innych środków zewnętrznych. 

Starania o pozyskanie środków prowadzone 

będą samodzielnie przez Gminę, a także w ramach 

porozumień międzygminnych – zgodnie 

z obowiązującymi przepisami i procedurami 

w nawiązaniu do bieżących funduszy oraz programów. 

2) Realizacja inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej prowadzona będzie przy 

uwzględnieniu zasady wspierania interesu 

publicznego, we współdziałaniu z innymi 

podmiotami publicznymi i prywatnymi 

działającymi i inwestującymi na terenie Gminy. 

 

 

Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XIII/97/2011 Rady Miejskiej 

w Pilźnie z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pilzno w miejscowościach Łęki 

Górne, Zwiernik, Słotowa – Etap I. 

Działając na podstawie art. 17 pkt 14 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80,  

poz. 717 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Pilzna 

przedstawia Radzie Miejskiej w Pilźnie do uchwalenia 

projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pilzno w miejscowościach Łęki 

Górne, Zwiernik, Słotowa – Etap I.  

I. Dane ogólne  

1) Rada Miejska w Pilźnie w dniu 24 września 

2010 roku podjęła na podstawie art.18 ust.2 

pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym 

Uchwałę Nr XL/353/10 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Pilzno w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik, 

Słotowa.  

2) Plan obejmuje tereny położone w południowo – 

zachodniej oraz południowej części Gminy, 

przez które przebiega linia projektowanego 

przesyłowego gazociągu wysokoprężnego 

DN700 relacji Strachocina – Pogórska Wola 

wraz z obiektami, urządzeniami i towarzyszącą 

infrastrukturą techniczną w tym światłowodem.  

3) Projekt planu został sporządzony w trybie  

art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 

z późniejszymi zmianami), oraz na podstawie 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia  

26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego 

zakresu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy  

(DZ. U. Nr 164, poz. 1587).  

II. Procedura opracowania projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Przeprowadzono pełną procedurę wynikającą z art. 17 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym. Po podjęciu przez 

Radę Miejską w Pilźnie w/w uchwały Burmistrz Pilzna 

jako organ wykonawczy kolejno:  

1) ogłosił w prasie miejscowej (Polska Gazeta 

Krakowska, z dnia 13 stycznia 2011 r.) i przez 

obwieszczenie na tablicach ogłoszeń (z dnia  

10 stycznia 2011 r.), oraz na BIP (z dnia  

11 stycznia 2011 r.) a także w sposób 

zwyczajowo przyjęty o podjęciu uchwały 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Pilzno w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik, 

Słotowa, określając formę, miejsce i termin 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18731 -  Poz. 3697 
 

składania wniosków, w terminie nie krótszym 

niż 21 dni od daty ukazania się ogłoszenia, tj. 

do 3 lutego 2011 r.; w wyznaczonym terminie 

nie wpłynęły wnioski od osób fizycznych, 

dlatego też brak ich rozpatrzenia, 

2) zawiadomił na piśmie (znak: 7321-4/1/2011 

z dnia 10 stycznia 2011 r.), o podjęciu uchwały 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Pilzno w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik, 

Słotowa, instytucje i organy właściwe do 

uzgodnienia i opiniowania projektu 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego;  

3) sporządził projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilzno 

w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik, 

Słotowa;  

4) uzyskał w dniu 6 kwietnia 2011 r. opinię 

Miejskiej Komisji Urbanistyczno – 

Architektonicznej w Pilźnie;  

5) uzyskał w dniu 12 kwietnia 2011 r. 

uzgodnienie z Zarządem Województwa 

Podkarpackiego w zakresie zgodności 

z ustaleniami planu zagospodarowania 

przestrzennego województwa;  

6) uzyskał w dniu 7 kwietnia 2011 r. uzgodnienie 

z Wojewodą Podkarpackim w zakresie 

zgodności z programami zawierającymi zadania 

rządowe, służące realizacji inwestycji celu 

publicznego o znaczeniu krajowym;  

7) uzyskał uzgodnienie:  

a)  zarządu powiatu,  

b)  właściwego wojewódzkiego konserwatora 

zabytków,  

c)  właściwych organów wojskowych, ochrony 

granic oraz bezpieczeństwa państwa,  

d)  właściwego organu nadzoru górniczego 

w zakresie zagospodarowania terenów 

górniczych,  

e)  właściwego zarządcy drogi,  

f)  właściwego organu administracji geologicznej,  

g)  dyrektora regionalnego zarządu gospodarki 

wodnej w zakresie zagospodarowania obszarów 

narażonych na niebezpieczeństwo powodzi,  

h)  Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego.  

8)  uzyskał opinie:  

a)  miejskiej komisji urbanistyczno – 

architektonicznej,  

b)  gmin sąsiednich,  

c)  Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska,  

d)  Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego,  

e)  Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

w zakresie telekomunikacji.  

9)  uzyskał decyzję znak: GG.I.7151.31.2011.KM 

z dnia 18 sierpnia 2011 r. Marszałka 

Województwa Podkarpackiego o wyrażeniu 

zgody na przeznaczenie na cele nieleśne 

gruntów leśnych niestanowiących własności 

Skarbu Państwa o pow. 0,5659 ha;  

10)  wyłożył projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilzno 

w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik, 

Słotowa do publicznego wglądu (termin 

wyłożenia od 7 czerwca 2011 r. do 27 czerwca 

2011 r.) oraz przeprowadził dyskusję publiczną 

w dniu 14 czerwca 2011 r.  

11)  wyznaczył w ogłoszeniu termin, w którym 

osoby fizyczne i prawne oraz jednostki 

organizacyjne nie posiadające osobowości 

prawnej mogą wnosić uwagi dotyczące 

projektu zmiany planu, nie krótszy niż 14 dni od 

dnia zakończenia okresu wyłożenia, tj. do  

11 lipca 2011 r. (brak zgłoszonych uwag do 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pilzno 

w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik, 

Słotowa).  

III. Uzasadnienie objaśniające przyjęte 

rozwiązania w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilzno 

w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik, Słotowa – 

Etap I.  

Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pilzno w miejscowościach Łęki 

Górne, Zwiernik, Słotowa – Etap I, sporządzono na 

podstawie Uchwały Nr XL/353/10 Rady Miejskiej 

w Pilźnie z dnia 24 września 2010 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilzno 

w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik, Słotowa. Na 

podstawie przeprowadzonej analizy i zgodnie z ustawą 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 

poz.717 z późniejszymi zmianami) w projekcie planu 

wprowadzono tereny pod inwestycję planowanego 

przesyłowego gazociągu wysokoprężnego DN700 

przebiegającego przez tereny leśne ZL oraz częściowo 

tereny zieleni naturalnej ZR. Z uwagi na oczekiwania 

społeczne na etapie procesowania planu dot. głównie 

terenów wyznaczonych w planie jako obszary rolnicze 

R, zgłaszane uwagi na etapie sporządzania zmiany 

sukizp Gminy oraz znaczenie planowanego gazociągu 

wysokoprężnego DN700, podjęto decyzję 

o etapowaniu projektu, wskazując te tereny do 

dalszego procedowania w Etapie II. Tereny 

infrastruktury technicznej gazociągowej (1G, 2G, 3G, 

4G, 5G, 6G, 7G), lasów (1ZL, 2ZL, 9ZL, 10ZL, 11ZL, 

12ZL, 13ZL, 14ZL, 15ZL, 16ZL, 18ZL, 19ZL), zieleni 

naturalnej (6ZR, 7ZR) oraz wód powierzchniowych 

(1WS) ujęto w Etapie I.  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18732 -  Poz. 3698 
 

IV. Wnioski  

1)  Część graficzna (rysunek planu) s 

porządzona jest na mapie w skali 1:2000, 

pochodzącej z państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego, zgodnie  

z §5 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie zakresu 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego (Dz. U. Nr 164, poz. 1587).  

2)  Do uchwały uchwalającej miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilzno 

w miejscowościach Łęki Górne, Zwiernik, 

Słotowa – Etap I załącza się:  

a)  Załącznik nr 1 – rysunek planu w skali 1:2000,  

b)  Załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie 

realizacji zapisanych w planie inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych gminy, oraz ich 

finansowania.  

Nie ma potrzeby załączania do przedmiotowej 

uchwały załącznika rozstrzygającego o sposobie 

rozpatrzenia uwag, ponieważ w okresie wyłożenia do 

publicznego wglądu nie wpłynęła żadna uwaga.  

Przedkładany do uchwalenia projekt 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Pilzno w miejscowościach Łęki Górne, 

Zwiernik, Słotowa – Etap I nie narusza przepisów 

odrębnych i nie pozostaje w sprzeczności z interesem 

publicznym oraz uwzględnia wymogi ochrony 

środowiska, zatem tworzy podstawę do realizacji 

celów, o których mowa w uzasadnieniu. 

 

 

 

3698 

 

UCHWAŁA NR XV/149/11 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

 z dnia 28 listopada 2011 r. 

  

w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 

o realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych 

 
Na podstawie art. 40 ust..1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tekst jedn. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591ze zm.) oraz  

art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb oraz szczegółowe kryteria 

oceny wniosków o realizację zadań publicznych 

w ramach inicjatyw lokalnych. 

§ 2. Postanowienia ogólne. 

1. Inicjatywa lokalna w rozumieniu niniejszej 

uchwały jest formą współpracy Gminy Ropczyce z jej 

mieszkańcami, w celu wspólnego realizowania zadań 

publicznych na rzecz społeczności Gminy Ropczyce. 

2. Podejmowanie inicjatyw lokalnych ma służyć 

realizacji przedsięwzięć zmierzających do zaspokajania 

zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej oraz 

przyczyniać się do poprawy warunków życia 

społeczności lokalnej. 

§ 3. 1. Z inicjatywą lokalną mogą wystąpić 

mieszkańcy Gminy Ropczyce bezpośrednio bądź za 

pośrednictwem organizacji pozarządowych lub 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (tekst. jedn. Dz. U. z 2010 

r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą”. 

2. Podmioty określone w ust. 1, zwane dalej 

Wnioskodawcami mogą występować z inicjatywą 

realizacji zadań w ramach inicjatywy lokalnej 

w zakresie określonym w art. 19b ust. 1 ustawy. 

§ 4. 1. Wkład własny Wnioskodawcy 

w realizację zadania publicznego, stanowią: 

1) środki finansowe zgromadzone przez 

Wnioskodawcę, które w przypadku zadania 

inwestycyjnego powinny stanowić co najmniej 

50% wartości inwestycji; Burmistrz Ropczyc 

może obniżyć udział Wnioskodawcy do nie 

mniej niż 25% wartości inwestycji lokalnej. 

2) praca własna świadczona przez Wnioskodawcę; 

3) świadczenia rzeczowe, w szczególności: 

dokumentacja projektowa, kosztorysy 

inwestorskie, usługi transportowe, materiały 

niezbędne do realizacji inicjatywy lokalnej. 

2. Udział Gminy Ropczyce w realizacji zadań 

w ramach inicjatywy lokalnej może polegać na: 

1) świadczeniach pieniężnych - z zastrzeżeniem 

zapisów ust. 1 pkt 1; 

2) wsparciu merytorycznym przy opracowywaniu 

dokumentacji oraz w zakresie doradztwa 

w realizacji inicjatywy lokalnej, w ramach 

możliwości Gminy Ropczyce oraz innych 

jednostek Gminy. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18733 -  Poz. 3698 
 

3) wsparciu w postaci udostępnienia rzeczy na 

czas trwania projektu. 

§ 5. 1. Warunki współpracy Gminy Ropczyce 

i Wnioskodawcy w realizacji zadania publicznego, 

którego wniosek zostanie uwzględniony, określi 

odrębna umowa o wykonanie inicjatywy lokalnej, 

zawarta między tymi podmiotami. 

2. Umowę o wykonanie inicjatywy lokalnej 

zawiera się na czas określony. Umowa 

w szczególności powinna zawierać: 

1) szczegółowy opis zadania publicznego, w tym 

zakres prac niezbędnych do realizacji zadania 

wraz z harmonogramem i określonym terminem 

jego wykonania; 

2) określenie wartości inwestycji ze wskazaniem 

udziału finansowego Wnioskodawcy oraz 

udziału Gminy Ropczyce w realizacji zadania; 

3) określenie obowiązków Wnioskodawcy; 

4) określenie obowiązków Gminy Ropczyce, 

5) tryb i sposób rozliczenia zadania; 

6) tryb kontroli wykonania zadania; 

7) warunki odstąpienia od umowy oraz 

rozwiązania umowy. 

3. Gmina Ropczyce może odstąpić od 

wykonania umowy, jeżeli po jej zawarciu zostaną 

ujawnione okoliczności uniemożliwiające jej realizację 

bądź w przypadku, gdy Wnioskodawca nie wywiązuje 

się z obowiązku wniesienia zadeklarowanego wkładu 

w realizację inicjatywy lokalnej. 

§ 6. Tryb oceny wniosków o realizację zadań 

publicznych w ramach inicjatyw lokalnych 

1. Wniosek o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej składa się do Gminy 

Ropczyce. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, 

powinien zawierać w szczególności: 

1) szczegółowy zakres rzeczowy zadania; 

2) termin i miejsce realizacji zadania; 

3) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji 

zadania; 

4) informację o dotychczasowej działalności 

Wnioskodawcy w zakresie, którego zadanie 

dotyczy; 

5) informację o posiadanych zasobach rzeczowych 

i kadrowych, zapewniających wykonanie 

zadania oraz o posiadanych własnych środkach 

i wysokości środków finansowych uzyskanych 

na realizację tego zadania z innych źródeł. 

§ 7. 1. Formalnej oraz merytorycznej oceny 

wniosku dokonuje właściwy referat Urzędu Miejskiego 

w Ropczycach 

2. Rozstrzygnięcie w przedmiocie do realizacji 

lub odmowie przyjęcia realizacji zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej, a także w zakresie 

realizacji, podejmuje Burmistrz Ropczyc. 

§ 8. Szczegółowe kryteria oceny wniosków 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej 

1. Do oceny wniosku o realizację zadania 

w ramach inicjatywy lokalnej pod uwagę brane są 

następujące kryteria: 

1) znaczenie zadania dla realizacji celów Gminy 

Ropczyce 

2) celowość realizacji zadania z punktu widzenia 

potrzeb społeczności lokalnej; 

3) możliwości realizacji zadania przez 

Wnioskodawcę; 

4) wkład pracy własnej Wnioskodawcy w formie 

pracy społecznej; 

5) udział finansowy Wnioskodawcy w realizację 

zadania; 

6) udział rzeczowy Wnioskodawcy w realizację 

zadania; 

7) stopień zaawansowania w przygotowaniu 

zadania, 

8) udział finansowy Gminy Ropczyce niezbędny do 

realizacji zadania oraz ewentualne koszty, jakie 

będzie ponosiła Gmina Ropczyce 

w konsekwencji realizacji zadania; 

9) doświadczenie w realizacji zadań objętych 

wnioskiem; 

10) planowany termin zakończenia realizacji zadania 

(w przypadku inwestycji). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Józef Misiura 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18734 -  Poz. 3699 
 

3699 

 

UCHWAŁA NR IV/15/10 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

  

uchwała budżetowa na 2011 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 oraz pkt.10 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  

z póź. zm.) oraz art.211, art.212, art.214,art.215, 

art.217, art. 235, art.237, art.239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 

w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241 

z póź. zm.) Rada Miejska w Rymanowie  

u c h w a l a , c o n a s t ę p u j e: 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 

2011 rok w wysokości 44.273.537,00 zł. w działach 

klasyfikacji budżetowej, w tym: 

 

 

Klasyfikacja Treść Plan 

Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo 

Dochody bieżące: 

 - opłata za dzierżawę obwodów łowieckich 

Dochody majątkowe: 

 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 - pomoc finansowa środki pozyskane z innych źródeł (PROW) 

w tym: 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

2.817.412,00 

 

5.000,00 

 

50.000,00 

2.762.412,00 

 

 

2.762.412,00 

Dz.020 Leśnictwo 

Dochody majątkowe: 

 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

50.000,00 

 

50.000,00 

Dz.630 

 

Turystyka 

Dochody majątkowe: 

 - dotacja celowa (RPO) w tym: 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

2.226.205,67 

 

2.226.205,67 

 

 

2.226.205,67 

Dz.700 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Dochody bieżące: 

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 - wieczyste użytkowanie gruntów 

Dochody majątkowe : 

 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

713.441,00 

 

 

497.000,00 

 

16.441,00 

 

200.000,00 

Dz.710 Działalność usługowa 

Dochody bieżące 

 - wpływy z różnych opłat (opłata cmentarna) 

15.000,00 

 

15.000,00 

Dz.720 

 

Informatyka 

Dochody majątkowe 

 - dotacja celowa na podstawie porozumień (PSeAP) 

305.767,00 

 

305.767,00 

Dz.750 Administracja publiczna 

Dochody bieżące: 

 - urzędy Wojewódzkie – dotacje celowe-zad. zlec. 

 - pozostałe odsetki 

 - refakturowanie usług miedzy innymi: usług pocztowych 

i telefonicznych 

 - dotacja celowa (kwalifikacja wojskowa) 

168.164,00 

 

127.864,00 

30.000,00 

 

10.000,00 

300,00 

Dz.751 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

Dochody bieżące: 

 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 

2.623,00 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18735 -  Poz. 3699 
 

i ochrony prawa - dotacje celowe (aktualizacja rejestrów Wyborców)  2.623,00 

Dz.754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dochody bieżące: 

 - mandaty karne 

Dochody majątkowe: 

 - dotacja celowa na podstawie porozumień (RPO) w tym: 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

 wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

750.527,83 

 

150.000,00 

 

600.527,83 

 

 

600.527,83 

Dz.756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Dochody bieżące: 

 - wpływy z karty podatkowej 

 - wpływy podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i  innych jednostek organizacyjnych  

 w tym: 

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od nieruchomości  

- odsetki za zwłokę 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 

- podatek od środków transportowych  

- rekompensaty utraconych dochodów 

 - wpływy podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 w tym: 

- podatek rolny 

- podatek leśny  

- podatek od nieruchomości  

- podatek od spadków i darowizn 

- podatek od środków transportowych 

- wpływy z opłaty targowej 

- wpływy z opłaty uzdrowiskowej 

- odsetki za zwłokę 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 

- opłata od posiadania psów 

 - wpływy z opłaty skarbowej 

 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

 - wpływy za zajęcie pasa drogowego 

 - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 

 - udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 

 

 

9.361.055,00 

10.000,00 

 

 

 

2.702.969,00 

 

14.300,00 

95.933,00 

2.350.666,00 

5.500,00 

1.000,00 

38.320,00 

197.250,00 

 

 

2.047.208,00 

 

420.146,00 

14.392,00 

775.356,00 

30.000,00 

137.814,00 

10.000,00 

550.000,00 

7.000,00 

100.000,00 

2.500,00 

40.000,00 

185.000,00 

20.000,00 

1.000,00 

4.314.878,00 

40.000,00 

Dz.758 Różne rozliczenia 

Dochody bieżące: 

 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 - część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

 -kwota podstawowa 

 - kwota uzupełniająca 

 - część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

20.073.794,00 

 

 

12.838.551,00 

6.901.893,00 

6.161.946,00 

739.947,00 

333.350,00 

Dz.801 Oświata i wychowanie 

Dochody bieżące: 

 - opłaty stałe w oddziałach przedszkolnych 

 - wpływy z usług – wpłaty z tytułu przygotowywania posiłków 

w szkolnych stołówkach 

 - pozostałe odsetki 

 -dochody należne gminie na podstawie przepisów oświatowych 

(zwrot dotacji) 

 - refundacja z Urzędu Pracy 

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

533.107,00 

 

38.000,00 

 

340.000,00 

23.400,00 

 

68.968,00 

6.739,00 

 

 

56.000,00 

Dz.852 

 

Pomoc społeczna 

Dochody bieżące: 

6.412.500,00 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18736 -  Poz. 3699 
 

  - wpływy z usług (za usługi opiekuńcze i specjalistyczne)  

 - dotacje celowe na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na świadczenia emerytalne i rentowe z  

 ubezpieczenia społecznego 

 - dotacje na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

 - dotacje celowe na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 - dotacja na zasiłki stałe 

 - dotacje celowe na ośrodki pomocy społecznej 

 - zwroty nienależnie pobranych świadczeń 

 - odsetki od nienależnie pobranych świadczeń 

 - odsetki bankowe 

35.000,00 

 

 

5.938.600,00 

 

 

22.800,00 

 

115.500,00 

103.800,00 

185.800,00 

5.500,00 

500,00 

5.000,00 

Dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Dochody bieżące: 

 - wpływy z usług- odpłatność za prowadzone szkolne schronisko 

młodzieżowe 

 - wpływy z usług- wpłaty z internatu 

 - refundacja z Urzędu Pracy 

31.247,00 

 

 

14.000,00 

15.000,00 

2.247,00 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dochody bieżące: 

 - wpływy z opłaty produktowej 

 - wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

46.000,00 

 

1.000,00 

45.000,00 

 

Dz.921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dochody bieżące: 

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 - odsprzedaż usług między innymi: energii, gazu 

25.000,71 

 

 

 

15.000,71 

10.000,00 

Dz.926 Kultura fizyczna  

Dochody majątkowe: 

- dotacja celowa (RPO) w tym: 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

741.692,79 

 

741.692,79 

 

741.692,79 

 Ogółem dochody 44.273.537,00 

 

 

1. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. Tabela nr 1 

 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

010     2.817.412,00 

  01010   2.762.412,00 

    6297 2.762.412,00 

  01095   55.000,00 

    0690 5.000,00 

    0770 50.000,00 

020     50.000,00 

  02001   50.000,00 

    0870 50.000,00 

630     2.226.205,67 

  63003   2.226.205,67 

    6207 2.226.205,67 

700     713.441,00 

  70005   713.441,00 

    0470 16.441,00 

    0750 497.000,00 

    0770 200.000,00 

710     15.000,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18737 -  Poz. 3699 
 

  71035   15.000,00 

    0690 15.000,00 

720     305.767,00 

  72095   305.767,00 

    6640 305.767,00 

750     168.164,00 

  75011   127.864,00 

    2010 127.864,00 

  75045   300,00 

    2010 300,00 

  75095   40.000,00 

    0830 10.000,00 

    0920 30.000,00 

751     2.623,00 

  75101   2.623,00 

    2010 2.623,00 

754     750.527,83 

  75412   600.527,83 

    6647 600.527,83 

  75416   150.000,00 

    0570 150.000,00 

756     9.361.055,00 

  75601   10.000,00 

    0350 10.000,00 

  75615   2.702.969,00 

    0310 2.350.666,00 

    0320 14.300,00 

    0330 95.933,00 

    0340 38.320,00 

    0500 1.000,00 

    0910 5.500,00 

    2680 197.250,00 

  75616   2.047.208,00 

    0310 775.356,00 

    0320 420.146,00 

    0330 14.392,00 

    0340 137.814,00 

    0360 30.000,00 

    0370 2.500,00 

    0390 550.000,00 

    0430 10.000,00 

    0500 100.000,00 

    0910 7.000,00 

  75618   246.000,00 

    0410 40.000,00 

    0460 20.000,00 

    0480 185.000,00 

    0690 1.000,00 

  75621   4.354.878,00 

    0010 4.314.878,00 

    0020 40.000,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18738 -  Poz. 3699 
 

758     20.073.794,00 

  75801   12.838.551,00 

    2920 12.838.551,00 

  75807   6.901.893,00 

    2920 6.901.893,00 

  75831   333.350,00 

    2920 333.350,00 

801     533.107,00 

  80101   84.739,00 

    0750 56.000,00 

    0920 22.000,00 

    0970 6.739,00 

  80103   38.000,00 

    0830 38.000,00 

  80104   68.968,00 

    2310 68.968,00 

  80114   1.400,00 

    0920 1.400,00 

  80148   340.000,00 

    0830 340.000,00 

852     6.412.500,00 

  85212   5.944.100,00 

    0920 500,00 

    0970  5.000,00 

    2010 5.938.600,00 

  85213   23.000,00 

    0970 200,00 

    2010 11.800,00 

    2030 11.000,00 

  85214   115.800,00 

    0970 300,00 

    2030 115.500,00 

  85216   103.800,00 

    2030 103.800,00 

  85219   190.800,00 

    0920 5.000,00 

    2030 185.800,00 

  85228   35.000,00 

    0830 35.000,00 

854     31.247,00 

  85410   17.247,00 

    0830 15.000,00 

    0970 2.247,00 

  85417   14.000,00 

    0830 14.000,00 

900     46.000,00 

  90019   45.000,00 

    0690 45.000,00 

  90020   1.000,00 

    0400 1.000,00 

921     25.000,71 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18739 -  Poz. 3699 
 

  92109   25.000,71 

    0750 15.000,71 

    0830 10.000,00 

926     741.692,79 

  92601   741.692,79 

    6207 741.692,79 

Razem 44.273.537,00 

 

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2011 rok w wysokości 45.746.157,00 zł w działach 

i rozdziałach klasyfikacji budżetowej , w tym : 

 

Klasyfikacja Treść Plan 

Dz.010 

Rozdz.01030 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Izby rolnicze 

wydatki bieżące w tym:  

dotacje na zadania bieżące  

8.689,00 

8.689,00 

8.689,00 

8.689,00 

Dz.020 

Rozdz.02001 

Leśnictwo 

Gospodarka leśna 

-wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

5.000,00 

45.000,00 

Dz.400 

 

Rozdz.40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

Dostarczanie wody 

- wydatki bieżące w tym:  

 dotacje na zadania bieżące  

 

90.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

Dz.600 

Rozdz.60016 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.60017 

 

 

 

 

Rozdz.60078 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Drogi wewnętrzne  

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 1.820.000,00 

1.670.000,00 

670.000,00 

670.000,00 

 

20.000,00 

650.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

 

100.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

5.000,00 

45.000,00 

Dz.700 

Rozdz.70005 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

-wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- wydatki majątkowe  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

780.000,00 

780.000,00 

680.000,00 

680.000,00 

 

5.000,00 

675.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

Dz.710 

Rozdz.71004 

 

 

 

 

 

Rozdz.71035 

Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Cmentarze 

350.000,00 

300.000,00 

300.000,00 

300.000,00 

 

100.000,00 

200.000,00 

50.000,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18740 -  Poz. 3699 
 

 - wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

50.000,00 

50.000,00 

 

2.000,00 

48.000,00 

Dz.720 

Rozdz.72095 

Informatyka 

Pozostała działalność 

- wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 

373.452,00 

373.452,00 

373.452,00 

373.452,00 

Dz.750 

Rozdz.75011 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.75022 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.75045 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.75075 

 

 

 

 

 

Rozdz.75095 

Administracja publiczna 

Urzędy Wojewódzkie 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Rady gmin 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Kwalifikacja wojskowa 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Urzędy gmin 

-wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

- wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Pozostała działalność 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

3.694.000,00 

252.000,00 

252.000,00 

250.000,00 

 

210.000,00 

40.000,00 

2.000,00 

131.700,00 

131.700,00 

30.000,00 

 

1.000,00 

29.000,00 

101.700,00 

300,00 

300,00 

200,00 

 

200,00 

100,00 

3.020.000,00 

2.850.000,00 

2.820.000,00 

2.320.000,00 

 

500.000,00 

30.000,00 

170.000,00 

170.000,00 

120.000,00 

120.000,00 

120.000,00 

 

10.000,00 

110.000,00 

 170.000,00 

170.000,00 

82.000,00 

 

10.000,00 

72.000,00 

88.000,00 

Dz.751 

 

Rozdz.75101 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli 

i ochrony prawa  

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

2.623,00 

2.623,00 

 

2.623,00 

2.623,00 

 

1.469,00 

1.154,00 

Dz.754 

Rozdz.75412 

 

 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

553.600,00 

280.000,00 

250.000,00 

240.000,00 

 

47.100,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18741 -  Poz. 3699 
 

 

 

 

 

Rozdz.75416 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.75421 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

- wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Straż gminna (miejska) 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

- wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Zarządzanie kryzysowe  

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

192.900,00 

10.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

270.000,00 

260.000,00 

250.000,00 

 

159.000,00 

91.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

 

600,00 

3.000,00 

Dz. 756 

 

 

Rozdz.75647 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Pobór podatków ,opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 

-wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 

 

150.000,00 

 

150.000,00 

150.000,00 

150.000,00 

 

110.000,00 

40.000,00 

Dz.757 

Rozdz.75702 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

-wydatki bieżące w tym: 

 - obsługa długu (odsetki od kredytów i pożyczek) 

850.000,00 

 

850.000,00 

850.000,00 

850.000,00 

Dz.758 

Rozdz.75818 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 

745.409,00 

745.409,00 

745.409,00 

745.409,00 

745.409,00 

Dz.801 

Rozdz.80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.80103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.80104 

 

 

Rozdz.80110 

 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 dotacje na zadania bieżące 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

- wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 dotacje na zadania bieżące 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

- wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Przedszkola 

- wydatki bieżące w tym:  

dotacje na zadania bieżące 

Gimnazja 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

18.862.879,00 

9.422.273,00 

9.172.273,00 

8.675.300,00 

 

7.193.610,00 

1.481.690,00 

60.745,00 

436.228,00 

250.000,00 

250.000,00 

1.203.715,00 

1.197.715,00 

1.082.681,00 

 

972.515,00 

110.166,00 

47.501,00 

67.533,00 

6.000,00 

6.000,00 

1.006.775,00 

1.006.775,00 

1.006.775,00 

4.262.129,00 

4.262.129,00 

4.035.432,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18742 -  Poz. 3699 
 

 

 

 

 

Rozdz.80113 

 

 

 

 

 

Rozdz.80114 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.80120 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.80146 

 

 

 

 

Rozdz.80148 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.80195 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Dowożenie uczniów do szkół 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Licea ogólnokształcące  

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Stołówki szkolne i przedszkolne 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Pozostała działalność 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 

3.435.954,00 

599.478,00 

226.697,00 

170.500,00 

170.500,00 

170.500,00 

 

12.500,00 

158.000,00 

558.434,00 

558.434,00 

554.734,00 

 

455.574,00 

99.160,00 

3.700,00 

1.492.448,00 

1.492.448,00 

1.424.551,00 

 

1.233.511,00 

191.040,00 

67.897,00 

89.193,00 

89.193,00 

89.193,00 

 

89.193,00 

643.412,00 

643.412,00 

639.912,00 

 

255.727,00 

384.185,00 

3.500,00 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

 

9.000,00 

5.000,00 

Dz.851 

Rozdz.85153 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.85154 

 

 

Ochrona zdrowia  

Zwalczanie narkomanii 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

185.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

1.000,00 

9.000,00 

 

175.000,00 

175.000,00 

174.900,00 

 

80.900,00 

94.000,00 

100,00 

Dz.852 

Rozdz.85202 

 

 

 

 

Rozdz.85205 

 

 

 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

7.509.150,00 

110.000,00 

110.000,00 

110.000,00 

 

110.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18743 -  Poz. 3699 
 

 

Rozdz.85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.85214 

 

 

 

Rozdz.85215 

 

 

Rozdz.85216 

 

 

Rozdz.85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.85228 

 

 

Rozdz.85295 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w tym  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 dotacje na zadania bieżące 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

-wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 dotacje na zadania bieżące  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

- wydatki bieżące w tym: 

 dotacje na zadania bieżące 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Dodatki mieszkaniowe 

- wydatki bieżące w tym: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Zasiłki stałe 

- wydatki bieżące w tym: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Ośrodki pomocy społecznej 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 -wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

- wydatki bieżące w tym:  

 dotacje na zadania bieżące  

Pozostała działalność 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

- wydatki majątkowe  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2.000,00 

 

 

5.944.100,00 

5.944.100,00 

238.100,00 

 

184.300,00 

53.800,00 

5.000,00 

5.701.000,00 

 

 

 

23.000,00 

23.000,00 

22.800,00 

 

22.800,00 

200,00 

 

265.800,00 

265.800,00 

300,00 

265.500,00 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

103.800,00 

103.800,00 

103.800,00 

648.450,00 

644.450,00 

633.650,00 

 

562.500,00 

71.150,00 

10.800,00 

4.000,00 

4.000,00 

182.000,00 

182.000,00 

182.000,00 

150.000,00 

140.000,00 

40.000,00 

 

12.000,00 

28.000,00 

100.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

Dz.854 

Rozdz.85401 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.85410 

 

 

 

 

 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Internaty i bursy szkolne  

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

514.319,00 

191.719,00 

191.719,00 

180.757,00 

 

156.360,00 

24.397,00 

10.962,00 

289.935,00 

39.935,00 

39.735,00 

 

26.044,00 

13.691,00 

200,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18744 -  Poz. 3699 
 

 

 

Rozdz.85415 

 

 

Rozdz.85417 

 

 

 

 

 

 

Rozdz. 85446 

 -wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Pomoc materialna dla uczniów 

- wydatki bieżące w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Szkolne schroniska młodzieżowe  

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

250.000,00 

250.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

22.265,00 

22.265,00 

21.985,00 

 

6.285,00 

15.700,00 

280,00 

400,00 

400,00 

400,00 

 

400,00 

Dz.900 

Rozdz.90001 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.90003 

 

 

 

 

Rozdz.90004 

 

 

 

 

Rozdz.90015 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.90019 

 

 

 

 

 

Rozdz.90020 

 

 

 

 

Rozdz.90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Oczyszczanie miast i wsi 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- wydatki majątkowe  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych  

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Pozostała działalność  

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- wydatki majątkowe  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

2.907.228,00 

1.664.000,00 

95.400,00 

95.400,00 

 

95.400,00 

1.568.600,00 

1.568.600,00 

160.228,00 

160.228,00 

160.228,00 

 

160.228,00 

170.000,00 

170.000,00 

170.000,00 

 

170.000,00 

683.000,00 

520.000,00 

520.000,00 

 

520.000,00 

163.000,00 

163.000,00 

 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

 

45.000,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

184.000,00 

160.000,00 

160.000,00 

 

3.000,00 

157.000,00 

24.000,00 

24.000,00 

Dz.921 

Rozdz.92109 

 

 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

2.770.108,00 

2.335.108,00 

870.000,00 

320.000,00 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18745 -  Poz. 3699 
 

 

 

 

 

 

Rozdz.92116 

 

 

Rozdz.92120 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 dotacje na zadania bieżące 

- wydatki majątkowe  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Biblioteki 

- wydatki bieżące w tym:  

 dotacje na zadania bieżące  

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

- wydatki bieżące w tym :  

wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 dotacje na zadania bieżące 

5.000,00 

315.000,00 

550.000,00 

1.465.108,00 

1.465.108,00 

185.000,00 

185.000,00 

185.000,00 

250.000,00 

250.000,00 

100.000,00 

 

4.000,00 

96.000,00 

150.000,00 

Dz.926 

Rozdz.92601 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz.92605 

 

 

Kultura fizyczna  

Obiekty sportowe 

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- wydatki majątkowe  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 w tym: 

 na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

- wydatki bieżące w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 dotacje na zadania bieżące  

3.529.700,00 

3.334.700,00 

32.000,00 

32.000,00 

 

32.000,00 

3.302.700,00 

3.302.700,00 

 

 

3.067.000,00 

195.000,00 

195.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

5.000,00 

180.000,00 

 Ogółem wydatki 45.746.157,00 

 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. Tabela nr 2 

 

Dział Rozdział Paragraf   

010     8.689,00 

  01030   8.689,00 

    2850 8.689,00 

020     50.000,00 

  02001   50.000,00 

    4110 400,00 

    4120 100,00 

    4170 4.500,00 

    4210 5.000,00 

    4300 40.000,00 

400     90.000,00 

  40002   90.000,00 

    2650 90.000,00 

600     1.820.000,00 

  60016   1.670.000,00 

    4170 20.000,00 

    4210 70.000,00 

    4270 330.000,00 

    4300 249.800,00 

    4390 200,00 

    6050 1.000.000,00 

  60017   100.000,00 

    4210 5.000,00 

    4270 55.000,00 

    4300 40.000,00 

  60078   50.000,00 

    4170 5.000,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18746 -  Poz. 3699 
 

    4270 45.000,00 

700     780.000,00 

  70005   780.000,00 

    4110 500,00 

    4170 4.500,00 

    4210 6.000,00 

    4260 60.000,00 

    4270 180.000,00 

    4300 157.000,00 

    4390 100,00 

    4430 2.000,00 

    4480 265.000,00 

    4500 4.200,00 

    4520 700,00 

    6050 50.000,00 

    6060 50.000,00 

710     350.000,00 

  71004   300.000,00 

    4170 100.000,00 

    4300 200.000,00 

  71035   50.000,00 

    4170 2.000,00 

    4210 13.000,00 

    4260 10.000,00 

    4270 5.000,00 

    4300 20.000,00 

720     373.452,00 

  72095   373.452,00 

    6050 373.452,00 

750     3.694.000,00 

  75011   252.000,00 

    3020 2.000,00 

    4010 164.200,00 

    4040 13.900,00 

    4110 27.000,00 

    4120 4.400,00 

    4170 500,00 

    4210 10.160,00 

    4260 7.000,00 

    4280 300,00 

    4300 10.440,00 

    4350 1.200,00 

    4370 3.000,00 

    4410 1.000,00 

    4430 1.000,00 

    4440 4.400,00 

    4700 1.500,00 

  75022   131.700,00 

    3030 101.700,00 

    4110 200,00 

    4170 800,00 

    4210 14.300,00 

    4260 700,00 

    4300 8.000,00 

    4350 1.200,00 

    4360 1.800,00 

    4370 1.800,00 

    4410 200,00 

    4700 1.000,00 

  75045   300,00 

    3030 100,00 

    4300 200,00 

  75023   3.020.000,00 

    3020 30.000,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18747 -  Poz. 3699 
 

    4010 1.770.000,00 

    4040 153.000,00 

    4110 289.000,00 

    4120 48.000,00 

    4170 60.000,00 

    4210 105.000,00 

    4260 26.000,00 

    4280 6.000,00 

    4300 164.000,00 

    4350 13.000,00 

    4360 20.000,00 

    4370 25.000,00 

    4390 1.000,00 

    4410 15.000,00 

    4420 1.000,00 

    4430 40.000,00 

    4440 69.000,00 

    4700 15.000,00 

    6050 150.000,00 

    6060 20.000,00 

  75075   120.000,00 

    4110 1.000,00 

    4170 9.000,00 

    4210 60.000,00 

    4300 50.000,00 

  75095   170.000,00 

    3030 88.000,00 

    4110 1.500,00 

    4120 500,00 

    4170 8.000,00 

    4210 10.000,00 

    4300 10.000,00 

    4430 52.000,00 

751     2.623,00 

  75101   2.623,00 

    4110 190,00 

    4120 31,00 

    4170 1.248,00 

    4210 1.154,00 

754     553.600,00 

  75412   280.000,00 

    3030 10.000,00 

    4110 2.700,00 

    4170 44.400,00 

    4210 60.000,00 

    4260 60.000,00 

    4270 3.000,00 

    4300 44.700,00 

    4410 200,00 

    4430 25.000,00 

    6060 30.000,00 

  75416   270.000,00 

    3020 10.000,00 

    4010 124.000,00 

    4040 11.000,00 

    4110 20.500,00 

    4120 3.500,00 

    4210 30.000,00 

    4260 5.500,00 

    4270 2.000,00 

    4280 300,00 

    4300 32.000,00 

    4350 2.400,00 

    4360 2.400,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18748 -  Poz. 3699 
 

    4370 1.200,00 

    4410 1.000,00 

    4430 7.000,00 

    4440 4.400,00 

    4610 800,00 

    4700 2.000,00 

    6060 10.000,00 

  75421   3.600,00 

    4110 100,00 

    4170 500,00 

    4210 1.200,00 

    4300 1.600,00 

    4410 100,00 

    4700 100,00 

756     150.000,00 

  75647   150.000,00 

    4100 110.000,00 

    4210 8.000,00 

    4300 25.000,00 

    4610 5.000,00 

    4700 2.000,00 

757     850.000,00 

  75702   850.000,00 

    8110 850.000,00 

758     745.409,00 

  75818   745.409,00 

    4810 745.409,00 

801     18.862.879,00 

  80101   9.422.273,00 

    2590 60.745,00 

    3020 436.228,00 

    4010 5.597.287,00 

    4040 461.495,00 

    4110 973.485,00 

    4120 157.143,00 

    4170 4.200,00 

    4210 165.040,00 

    4240 42.175,00 

    4260 451.000,00 

    4270 200.000,00 

    4280 4.270,00 

    4300 93.100,00 

    4350 4.280,00 

    4370 17.700,00 

    4410 31.300,00 

    4430 16.850,00 

    4440 453.525,00 

    4700 2.450,00 

    6050 250.000,00 

  80103   1.203.715,00 

    2590 47.501,00 

    3020 67.533,00 

    4010 760.888,00 

    4040 56.022,00 

    4110 133.981,00 

    4120 21.624,00 

    4210 18.080,00 

    4240 6.665,00 

    4260 27.200,00 

    4280 440,00 

    4300 12.600,00 

    4370 400,00 

    4410 2.700,00 

    4430 550,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18749 -  Poz. 3699 
 

    4440 41.431,00 

    4700 100,00 

    6050 6.000,00 

  80104   1.006.775,00 

    2310 12.816,00 

    2360 8.091,00 

    2590 979.340,00 

    2710 6.528,00 

  80110   4.262.129,00 

    3020 226.697,00 

    4010 2.686.271,00 

    4040 207.205,00 

    4110 466.540,00 

    4120 75.338,00 

    4170 600,00 

    4210 75.925,00 

    4240 19.425,00 

    4260 255.600,00 

    4280 5.410,00 

    4300 37.700,00 

    4350 1.950,00 

    4370 8.600,00 

    4410 17.900,00 

    4420 1.000,00 

    4430 11.250,00 

    4440 164.168,00 

    4700 550,00 

  80113   170.500,00 

    4010 8.300,00 

    4110 3.200,00 

    4120 1.000,00 

    4210 5.000,00 

    4300 153.000,00 

  80114   558.434,00 

    3020 3.700,00 

    4010 351.750,00 

    4040 28.150,00 

    4110 59.953,00 

    4120 9.221,00 

    4170 6.500,00 

    4210 18.000,00 

    4260 13.500,00 

    4280 300,00 

    4300 48.000,00 

    4360 550,00 

    4370 1.800,00 

    4410 1.500,00 

    4430 800,00 

    4440 9.710,00 

    4700 5.000,00 

  80120   1.492.448,00 

    3020 67.897,00 

    4010 974.370,00 

    4040 65.150,00 

    4110 166.531,00 

    4120 26.860,00 

    4170 600,00 

    4210 23.595,00 

    4240 6.895,00 

    4260 75.700,00 

    4280 360,00 

    4300 7.000,00 

    4350 400,00 

    4370 2.000,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18750 -  Poz. 3699 
 

    4410 2.000,00 

    4420 1.000,00 

    4430 3.000,00 

    4440 68.890,00 

    4700 200,00 

  80146   89.193,00 

    4210 32.243,00 

    4300 16.100,00 

    4410 20.900,00 

    4700 19.950,00 

  80148   643.412,00 

    3020 3.500,00 

    4010 200.980,00 

    4040 16.400,00 

    4110 33.021,00 

    4120 5.326,00 

    4210 8.000,00 

    4220 335.000,00 

    4260 20.300,00 

    4280 150,00 

    4300 7.500,00 

    4370 300,00 

    4410 400,00 

    4430 1.300,00 

    4440 11.035,00 

    4700 200,00 

  80195   14.000,00 

    4010 5.000,00 

    4110 1.000,00 

    4120 200,00 

    4170 2.800,00 

    4210 2.500,00 

    4300 1.420,00 

    4440 1.080,00 

851     185.000,00 

  85153   10.000,00 

    4170 1.000,00 

    4210 4.000,00 

    4300 5.000,00 

  85154   175.000,00 

    3020 100,00 

    4010 16.200,00 

    4040 1.380,00 

    4110 5.000,00 

    4120 500,00 

    4170 57.820,00 

    4210 40.000,00 

    4300 52.775,00 

    4410 200,00 

    4420 200,00 

    4440 825,00 

852     7.509.150,00 

  85202   110.000,00 

    4330 110.000,00 

  85205   2.000,00 

    4210 2.000,00 

  85212   5.944.100,00 

    2910 5.000,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18751 -  Poz. 3699 
 

    3020 1.300,00 

    3110 5.699.700,00 

    4010 89.800,00 

    4040 7.500,00 

    4110 71.000,00 

    4120 2.400,00 

    4170 13.600,00 

    4210 22.000,00 

    4260 2.500,00 

    4280 500,00 

    4300 15.000,00 

    4350 2.000,00 

    4370 4.150,00 

    4410 1.000,00 

    4440 2.750,00 

    4480 800,00 

    4560 500,00 

    4610 600,00 

    4700 2.000,00 

  85213   23.000,00 

    2910 200,00 

    4130 22.800,00 

  85214   265.800,00 

    2910 300,00 

    3110 265.500,00 

  85215   80.000,00 

    3110 80.000,00 

  85216   103.800,00 

    3110 103.800,00 

  85219   648.450,00 

    3020 10.800,00 

    4010 430.900,00 

    4040 36.600,00 

    4110 71.500,00 

    4120 11.500,00 

    4170 12.000,00 

    4210 14.000,00 

    4260 12.000,00 

    4280 600,00 

    4300 18.000,00 

    4350 700,00 

    4360 500,00 

    4370 3.000,00 

    4410 6.000,00 

    4430 300,00 

    4440 12.650,00 

    4480 900,00 

    4700 2.500,00 

    6060 4.000,00 

  85228   182.000,00 

    2820 182.000,00 

  85295   150.000,00 

    3110 100.000,00 

    4010 9.900,00 

    4110 1.700,00 

    4120 400,00 

    4210 25.000,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18752 -  Poz. 3699 
 

    4300 3.000,00 

    6060 10.000,00 

854     514.319,00 

  85401   191.719,00 

    3020 10.962,00 

    4010 122.052,00 

    4040 9.290,00 

    4110 21.542,00 

    4120 3.476,00 

    4210 4.000,00 

    4240 2.500,00 

    4260 7.200,00 

    4280 50,00 

    4300 2.500,00 

    4350 100,00 

    4370 200,00 

    4410 500,00 

    4440 7.347,00 

  85410   289.935,00 

    3020 200,00 

    4010 21.528,00 

    4040 610,00 

    4110 3.363,00 

    4120 543,00 

    4210 3.000,00 

    4260 5.500,00 

    4300 2.000,00 

    4350 100,00 

    4370 100,00 

    4410 200,00 

    4440 2.691,00 

    4700 100,00 

    6050 250.000,00 

  85415   10.000,00 

    3240 9.000,00 

    3260 1.000,00 

  85417   22.265,00 

    3020 280,00 

    4010 3.500,00 

    4110 848,00 

    4120 137,00 

    4170 1.800,00 

    4210 6.000,00 

    4260 3.000,00 

    4300 6.000,00 

    4370 200,00 

    4410 200,00 

    4700 300,00 

  85446   400,00 

    4210 400,00 

900     2.907.228,00 

  90001   1.664.000,00 

    4300 95.400,00 

    6050 1.568.600,00 

  90003   160.228,00 

    4210 1.228,00 

    4300 159.000,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18753 -  Poz. 3699 
 

  90004   170.000,00 

    4210 1.000,00 

    4300 169.000,00 

  90015   683.000,00 

    4260 384.000,00 

    4270 135.000,00 

    4300 1.000,00 

    6050 163.000,00 

  90019   45.000,00 

    4210 20.000,00 

    4300 25.000,00 

  90020   1.000,00 

    4210 1.000,00 

  90095   184.000,00 

    4110 800,00 

    4120 200,00 

    4170 2.000,00 

    4210 20.000,00 

    4260 39.900,00 

    4300 90.000,00 

    4390 100,00 

    4430 7.000,00 

    6050 24.000,00 

921     2.770.108,00 

  92109   2.335.108,00 

    2480 550.000,00 

    4110 600,00 

    4120 100,00 

    4170 4.300,00 

    4210 58.000,00 

    4260 70.000,00 

    4270 127.000,00 

    4300 60.000,00 

    6050 1.109.600,00 

    6060 20.000,00 

    6220 335.508,00 

  92116   185.000,00 

    2480 185.000,00 

  92120   250.000,00 

    2720 150.000,00 

    4170 4.000,00 

    4340 96.000,00 

926     3.529.700,00 

  92601   3.334.700,00 

    4270 32.000,00 

    6050 235.700,00 

    6057 1.325.000,00 

    6059 1.742.000,00 

  92605   195.000,00 

    2820 180.000,00 

    3040 5.000,00 

    4210 5.000,00 

    4300 5.000,00 

Razem 45.746.157,00 

 

3. Plan wydatków w jednostkach budżetowych na 2011 r. przedstawia tabela nr 3. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18754 -  Poz. 3699 
 

4. Ustala się wysokość rezerwy ogólnej w kwocie 200.000 zł. Rezerwę celową w wysokości 103.742 zł na 

nagrody dla nauczycieli, w wysokości 348.867 zł na podwyżki wynagrodzeń dla pracowników wraz z pochodnymi, 

w wysokości 92.800 zł. na zarządzanie kryzysowe . 

 

 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18755 -  Poz. 3699 
 

 

 

 
 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 

1.472.620 zł , który zostanie pokryty kredytami 

i pożyczkami. 

2. Ustala się spłatę rat pożyczek i kredytów 

w wysokości 2.831.380 zł  

3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego 2.000.000 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

2.831.380 zł 

- na sfinansowanie planowanego deficytu 

1.472.620 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów 

i rozchodów określa tabela nr 4. Tabela nr 4 

 

1. Przychody  4.304.000 zł 

§ 952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 4.304.000 zł 

   

2. Rozchody  2.831.380 zł 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.831.380 zł 

 

 

§ 4. 1. Uchwala się plan przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 

4.360.000 zł. 

2. Szczegółowy podział przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego przedstawia 

załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie przedstawiają się następująco : 

a) dochody 6.081.187 zł 

b) wydatki 6.081.187 zł. 

2. Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków 

budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie przedstawia tabela nr 5.  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18756 -  Poz. 3699 
 

Tabela nr 5 I Dochody 

 

Klasyfikacja budżetowa 
Treść Kwota 

Dział Rozdział Paragraf 

750     Administracja publiczna 128.164 

  75011   Urzędy wojewódzkie 127.864 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

127.864 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 300 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

300 

         

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 

2.623 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

 

2.623 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

2.623 

852     Pomoc społeczna 5.950.400 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

5.938.600 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

5.938.600 

  85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 

 

 

11.800 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

11.800 

 

  Razem 6.081.187 

 

Klasyfikacja budżetowa 
Treść Kwota 

Dział Rozdział Paragraf 

750     Administracja publiczna 128.164 

  75011   

Urzędy wojewódzkie 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  

127.864 

127.864 

127.864 

 

127.864 

  75045   

Kwalifikacja wojskowa 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym:  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

300 

300 

200 

 

200 

100 

         

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 

2.623 

  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

2.623 

2.623 

2.623 

 

1.469 

1.154 

         

852     Pomoc społeczna 5.950.400 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18757 -  Poz. 3699 
 

społecznego 

- wydatki bieżące w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich  

 naliczane  

 wydatki związane z realizacją  

 ich statutowych zadań  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

5.938.600 

5.938.600 

237.600 

 

 

184.300 

 

53.300 

5.701.000 

  85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

 - wydatki bieżące w tym 

 wydatki jednostek budżetowych 

 w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 

 

 

11.800 

11.800 

11.800 

 

11.800 

  Razem 6.081.187 

 

§ 6. Zestawienie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego przedstawia poniższa tabela: 

 

Dział Rozdział Treść Plan 

Dochody       

720 72095 Dochody majątkowe - dotacja celowa na podstawie porozumień 

(PSeAP) 

305.767,00 

754 75412 Dochody majątkowe: - dotacja celowa na podstawie porozumień 

(RPO) 

600.527,83 

 

801 80104 Dochody bieżące: -dochody należne gminie na podstawie  

przepisów oświatowych (zwrot dotacji) 

68.968,00 

 

Wydatki       

720 72095 - wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 

305.767,00 

754 75412 - wydatki majątkowe  

 w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne 

refundacja za 

2010 rok 

801 80104 - wydatki bieżące w tym:  

dotacje na zadania bieżące 

68.968,00 

 

 

§ 7. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla 

instytucji kultury w następującej wysokości : 

a) Biblioteka Gminna 185.000 zł. 

b) Gminny Ośrodek Kultury 550.000 zł. 

2. Ustala się dotację podmiotową dla innych 

podmiotów realizujących zadania własne gminy dla 

Przedszkola Świętego Józefa prowadzone przez 

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny 

NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola 

publicznego) - zgodnie z wnioskiem planowane  

142 dzieci, na dziecko roczna dotacja w wysokości 

6.896,76 zł. Łączna planowana kwota dotacji 

979.340 zł. 

3. Ustala się dotacje celową dla Gminy 

Haczów, łączna kwota dotacji 6.267 zł (dla dzieci 

z terenu gminy Rymanów uczęszczających do 

przedszkola w gminie Haczów). 

4. Ustala się pomoc finansową w formie dotacji 

celowej dla Gminy Haczów w kwocie 2.400,00 zł (dla 

dzieci z terenu Gminy Rymanów uczęszczających do 

przedszkola w Gminie Haczów). 

5. Ustala się dotacje celową dla Gminy Besko 

w kwocie 3.134,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy 

Rymanów uczęszczających do przedszkola w Gminie 

Besko). 

6. Ustala się dotacje celową dla Gminy Iwonicz 

Zdrój w kwocie 3.415,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy 

Rymanów uczęszczających do przedszkola w Gminie 

Iwonicz Zdrój). 

7. Ustala się pomoc finansową w formie dotacji 

celowej dla Gminy Krosno w kwocie 1.104,00 zł (dla 

dzieci z terenu Gminy Rymanów uczęszczających do 

przedszkola w Gminie Krosno). 

8.  Ustala się pomoc finansową w formie 

dotacji celowej dla Gminy Miasta Sanoka w kwocie 

3.024,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy Rymanów 

uczęszczających do przedszkola w Gminie Miasta 

Sanoka). 

9. Ustala się dotację podmiotową dla 

Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Rymanowa Zdroju 

(szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły 

publicznej) dla 11 uczniów w tym 

2 niepełnosprawnych w okresie styczeń do sierpień 

i 12 uczniów w tym 1 niepełnosprawny w okresie 

wrzesień- grudzień , łączna kwota dotacji 108.246 zł 

10. Ustala się dotację dla Izb Rolniczych 

w wysokości – 8.689 zł. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18758 -  Poz. 3699 
 

11. Ustala się dotację przedmiotową dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej do m3 wody 

dostarczonej odbiorcy w wysokości 1,25 zł do m3 . 

12. Ustala się dotacje celową dla PKPS na 

usługi opiekuńcze zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej w kwocie 182.000 zł 

13. Ustala się dotację celową w kwocie 

50.000 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej w Króliku 

Polskim na prace konserwatorskie i restauratorskie 

przy zabytkowej cerkwi P.W. Wniebowzięcia Matki 

Boskiej w Bałuciance. 

14. Ustala się dotację celową w kwocie 

50.000 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej w Klimkówce 

na prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

zabytkowym kościele P.W. Świętego Michała 

Archanioła w Klimkówce. 

15. Ustala się dotację celową w kwocie 

50.000 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej w Rymanowie 

na prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

zabytkowym kościele P.W. Św. Wawrzyńca 

w Rymanowie. 

16. Ustala się dotację celową na wydatki 

inwestycyjne dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Rymanowie na „Wyposażenie Gminnego Ośrodka 

Kultury w sprzęt do organizacji imprez ” w kwocie 

335.508 zł. 

17. Ustala się dotacje celowe dla klubów 

sportowych na cele publiczne z zakresu sportu 

udzielone na podstawie uchwały nr XLVIII/498/10 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zdania własnego Gminy Rymanów w zakresie 

tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

w kwocie 180.000 zł. 

18. Ustala się dotacje celowe na zadania 

zlecone w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w zakresie: prowadzenia 

zajęć logopedycznych oraz rytmiki i umuzykalnienia 

w punkcie przedszkolnym w miejscowości Milcza – 

kwota 2.391 zł, prowadzenia zajęć logopedycznych 

oraz rytmiki i umuzykalnienia w punkcie 

przedszkolnym w miejscowości Klimkówka – kwota 

3.000 zł, prowadzenia zajęć logopedycznych oraz 

rytmiki w punkcie przedszkolnym w miejscowości 

Rymanów Zdrój- Deszno – kwota 2.700 zł. 

19. Dotacje udzielone z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych przedstawia załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się dochody i wydatki wynikające 

ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na 

podstawie odrębnych ustaw: dochody z tytułu opłat 

za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 185.000 zł. wydatki na 

realizację zadań w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych wynoszą 

175.000 zł i w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii wynoszą 10.000 zł. dochody z tytułu 

wpływów związanych z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w wysokości 45.000 zł. wydatki realizowane 

z wpływów związanych z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w wysokości 45.000 zł przeznacza się na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w zakresie określonym w art.400 a ust.1 pkt 2, 5, 8, 

9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz.150 z późn.zm). 

§ 9. Podział środków funduszu sołeckiego 

Gminy Rymanów przedstawia tabela nr 6 do uchwały. 

Tabela nr 6 

 

 

  Sołectwo Bałucianka     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Udział w projekcie w ramach LSR „Odnowa i Rozwój Wsi” pn. 

Rozbudowa i podniesienie standardu i infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej w Gminie Rymanów  

92601 8.017,60 

Razem     8.017,60 

  Sołectwo Bzianka     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Wykonanie części ogrodzeni domu ludowego 92109 18.818,75 

Razem     18.818,75 

  Sołectwo Głębokie     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Doposażenie domu ludowego i zakup kosiarki  92109 16.030,55 

2. Modernizacja placu zabaw 80103 6.000,00 

Razem     22.030,55 

  Sołectwo Klimkówka     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Wykonanie klimatyzacji w domu ludowym 92109 23.791,09 

Razem     23.791,09 

  Sołectwo Królik Polski     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Udział w projekcie w ramach LSR „Odnowa i Rozwój Wsi” pn. 

Rozbudowa i podniesienie standardu i infrastruktury sportowo-

92601 23.529,39 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18759 -  Poz. 3699 
 

rekreacyjnej w Gminie Rymanów  

Razem     23.529,39 

  Sołectwo Ladzin     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Dokończenie centralnego ogrzewania w domu ludowym 92109 2.000,00 

2. Zakup chłodni do domu ludowego 92109 5.000,00 

3. Wyżwirowanie dróg gminnych do pól 60017 8.940,03 

Razem     15.940,03 

  Sołectwo Łazy     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Remont dróg gminnych 60016 7.422,82 

Razem     7.422,82 

  Sołectwo Milcza     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Budowa ogrodzenia stadionu i otynkowanie budynku szatni sportowej 92601 23.791,09 

Razem     23.791,09 

  Sołectwo Posada Górna     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Remont stadionu sportowego 92601 7.500,00 

2. Wykonanie oświetlenia ulicznego 90015 13.000,00 

3. Remont domu ludowego 92109 3.291,00 

Razem     23.791,00 

  Sołectwo Puławy     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Czyszczenie rowów dróg dojazdowych 60017 4.800,00 

2. Remont świetlicy w domu ludowym 92109 4.216,82 

Razem     9.016,82 

  Sołectwo Deszno     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Udział w projekcie w ramach LSR „Odnowa i Rozwój Wsi” pn. 

Rozbudowa i podniesienie standardu i infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej w Gminie Rymanów  

92601 19.151,83 

Razem     19.151,83 

  Sołectwo Sieniawa     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Montaż klimatyzacji w domu ludowym  92109 19.000,00 

2. Doposażenie domu ludowego 92109 2.000,00 

3. Montaż sanitariatów i prysznica w szatni sportowej 92601 2.791,00 

Razem     23.791,00 

  Sołectwo Wisłoczek     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Zakup tłucznia na drogi dojazdowe do pól 60017 8.897,87 

Razem     8.897,87 

  Sołectwo Wróblik Królewski     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Wymiana drzwi w domu ludowym 92109 13.000,00 

2. Poprawa instalacji elektrycznej 92109 3.791,09 

3. Zakup kuchni do domu ludowego 92109 7.000,00 

Razem     23.791,09 

  Sołectwo Wróblik Szlachecki     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Wymiana okien i drzwi w domu ludowym 92109 11.000,00 

2. Ocieplenie przybudówki domu ludowego 92109 12.791,09 

Razem     23.791,09 

  Sołectwo Zmysłówka     

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1 Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej 60017 7.161,12 

Razem     7.161,12 

  OGÓŁEM GMINA   282.733,14 

 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Gminy do: 

a) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy do wysokości 

2.000.000 zł 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18760 -  Poz. 3699 
 

b) dokonywania zmian między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działu w planie 

wydatków bieżących przeznaczonych na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

na wszystkie wydatki bieżące, 

c) dokonywania zmian między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działu pomiędzy 

planem wydatków bieżących, a planem 

wydatków bieżących przeznaczonych na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

d) dokonywania zmian między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działu pomiędzy 

planem wydatków bieżących, a planem 

wydatków majątkowych, 

e) lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach bankowych w innych bankach 

krajowych, 

f) samodzielnego zaciągania zobowiązań do 

wysokości sumy 1.000.000 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem 

zleca się Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 12. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia  

2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na 

terenie Gminy przez rozplakatowanie obwieszczeń na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w jednostkach 

pomocniczych gminy. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

 

Henryk Smolik 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/15/10 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

PRZYCHODY I KOSZTY 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W 2011 R. 

 

Stan środków obrotowych na 01.01.2011 r. 330.000 

I. Przychody 4.360.000 

Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 

dotacja przedmiotowa 

4.270.000 

90.000 

Razem 4.690.000 

    

II. Koszty 4.360.000 

Koszty bieżące 4.360.000 

w tym:   

- wynagrodzeni i pochodne od wynagrodzeń 1.980.000 

- pozostałe wydatki 2.380.000 

Stan środków obrotowych na 31.12.2011 r. 330.000 

Razem 4.690.000 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/15/10 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki / cel    

400 40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Rymanowie 

 90.000,00  

801 80104 Gmina Haczów   8.667,00 

801 80104 Gminy Iwonicz Zdrój   3.415,00 

801 80104 Gmina Besko   3.134,00 

801 80104 Gmina Miasta Sanoka   3.024,00 

801 80104 Gmina Krosno   1.104,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 

550.000,00  335.508,00 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18761 -  Poz. 3700 
 

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 185.000,00   

  Ogółem 735.000,00 90.000,00 354.852,00 

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

Nazwa jednostki lub zadania    

010 01030 Izby Rolnicze 8.689,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 

60.745,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 

47.501,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 979.340,00   

801 80104 Na prowadzenie zajęć 

logopedycznych oraz rytmiki 

i umuzykalnienia 

  8.091,00 

852 85228 PKPS   182.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Klimkówce 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 

  50.000,00 

926 92605 na sport   180.000,00 

  Ogółem 1.096.275,00  520.091,00 

 

 

3700 

 

UCHWAŁA NR XXII/461/2011 

RADY MIASTA RZESZOWA 

 z dnia 14 grudnia 2011 r. 

  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Miasta Rzeszowa na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1  

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 

z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.  

U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada 

Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Miasta 

Rzeszowa od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia  

31 grudnia 2012 roku, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się 

Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.  

U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) rozkład 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym 

terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po 

zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów 

miast) gmin z terenu powiatu i samorządu 

aptekarskiego. 

Kompetencje rady powiatu w Rzeszowie 

(mieście na prawach powiatu) sprawuje Rada Miasta 

Rzeszowa. 

Prezydent Miasta Rzeszowa zasięgnął opinii 

Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej 

w Rzeszowie na etapie projektowania rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta 

Rzeszowa na 2012 rok. 

Prezes Podkarpackiej Okręgowej Rady 

Aptekarskiej w Rzeszowie nie wniósł zastrzeżeń, co 

do harmonogramu godzin pracy oraz dyżurów nocnych 

i świątecznych w aptekach ogólnodostępnych na 

terenie Rzeszowa w 2012 roku. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18762 -  Poz. 3700 
 

Na terenie Miasta Rzeszowa funkcjonowało 

w latach 2004 – 2011 średnio 90 aptek, z których 

ok. 50 zaopatruje ludność zarówno w leki gotowe, jak 

i recepturowe. Pozostałe apteki zaopatrują pacjentów 

tylko w leki gotowe. 

Pracę w systemie ciągłym całodobowym (tzw. 

NON-STOP), w całym 2012 roku prowadzić będą 

następujące apteki: 

1)  Apteka „CEFARM”, ul. 3 – go Maja 16, 

2)  Apteka MEDIQ, ul. Podchorążych 1, 

3)  Apteka Prywatna, Plac Dworcowy 1. 

Powyższe Apteki znajdują się w łatwo 

dostępnych komunikacyjnie punktach Miasta. 

Trzy wyżej wskazane apteki oraz apteki 

o wydłużonym czasie pracy, w tym pracujące 

w niedziele, zapewniają dostateczne zaopatrzenie 

mieszkańców Rzeszowa w koniecznym zakresie usług 

farmaceutycznych. 

 

 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr XXII/461/2011 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

obowiązujący na terenie Miasta Rzeszowa od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku 

 

LP. NAZWA ADRES 

GODZINY PRACY APTEKI 

OD 

PONIEDZIAŁKU 

DO PIĄTKU 

W SOBOTĘ W NIEDZIELĘ 

1.  
APTEKA PRYWATNA  

„AKADEMICKA” 

ul. Akademicka 2 

35 – 084 Rzeszów 

 

Tel: 17 854-53-49 

900 – 1800 900   – 1300 nieczynna 

2.  
APTEKA PRYWATNA 

„HIPOKRATES” 

ul. Asnyka 2 

35 – 001 Rzeszów 

 

Tel: 17 853-30-53 

730 – 1900 900  – 1500 nieczynna 

3.  
APTEKA PRYWATNA 

„MILENIUM” 

ul. Broniewskiego 34 

35 – 206 Rzeszów 

 

Tel: 17 863-42-89 

830 – 2000 900  – 1500 nieczynna 

4.  APTEKA MEDIQ 

ul. Chmaja 6 

35 – 021 Rzeszów 

 

Tel: 17 865-04-77 

800 – 1800 900  – 1600 nieczynna 

5.  APTEKA MEDIQ 

ul. Czackiego 2 

35 – 051 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-76-35 

730 – 2000 730  – 1400 nieczynna 

6.  APTEKA RODZINNA 

ul. Dąbrowskiego 25 

35 – 036 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-53-35 

800 – 2000 800  – 1500 nieczynna 

7.  APTEKA PRYWATNA 

ul. Dąbrowskiego 33A 

35 – 036 Rzeszów 

 

Tel: 17 854-16-57 

800 – 1800 900  – 1400 nieczynna 

8.  APTEKA MEDIQ 

ul. Dąbrowskiego 60 

35 – 036 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-48-60 

730 – 1900 730  – 1530 nieczynna 

9.  
APTEKA PRYWATNA 

„MEDICAN” 

ul. Fredry 7 

35 – 005 Rzeszów 

 

Tel: 17 853-91-05 

730 – 1800 800  – 1300 nieczynna 

10.  APTEKA „ASTRA” 

ul. Graniczna 1B 

35 – 326 Rzeszów 

 

Tel: 17 857-90-83 

900 – 1900 900  – 1400 nieczynna 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18763 -  Poz. 3700 
 

11.  
APTEKA PRYWATNA 

„POD ANIOŁEM” 

ul. Graniczna 21 A 

35 –326 Rzeszów 

 

Tel: 17 859-51-26 

1200 – 2000 800  – 1400 nieczynna 

12.  APTEKA „OMEGA” 

ul. Grottgera 16 

35 – 005 Rzeszów 

 

Tel: 17 85 28 299 

730 – 2000 800  – 1600 nieczynna 

13.  
APTEKA 

„PRO – MEDICA” 

ul. Hetmańska 21 

35 – 045 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-82-35 

800 – 1800 nieczynna nieczynna 

14.  

APTEKA 

ogólnodostępna 

„APTEKA 

SŁONECZNA” 

ul. Hetmańska 23 

35 – 045 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-82-29 

800 – 2100 900  – 1800 nieczynna 

15.  
APTEKA PRYWATNA 

EUROPEJSKA 

ul. Hetmańska 23 

35 – 045 Rzeszów 

 

Tel: 17 853-56-48 

700 – 2000 900  – 1400 nieczynna 

16.  
APTEKA 

„TWOJA APTEKA” 

ul. Hetmańska 32 

35 045 Rzeszów 

 

Tel: 17 854-35-18 

800 – 1900 800  – 1400 nieczynna 

17.  APTEKA Nr 69 – 067 

ul. Hetmańska 120 

35 – 310 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-53-50 

pon. 730 – 1800 

wt.-  t. 730 – 1700 
800  – 1400 nieczynna 

18.  APTEKA MEDIQ 

ul. Hoffmanowej 8a 

35 – 016 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-74-25 

730 – 1700 900  – 1300 nieczynna 

19.  APTEKA PRYWATNA 

ul. Jabłońskiego 1 

35 – 068 Rzeszów 

 

Tel: 17 853-43-69 

730 – 1900 800  – 1300 nieczynna 

20.  
APTEKA 

„MALINOWA” 

ul. Jagiellońska 5 

35 – 025 Rzeszów 

 

Tel: 17 85 26 003 

800 – 1800 800  – 1400 nieczynna 

21.  
APTEKA PRYWATNA 

„VITA” 

ul. Jagiellońska 37 

35 – 068 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-80-80 

800 – 2000 900  – 1500 nieczynna 

22.  APTEKA PRYWATNA 

ul. ks. J. Jałowego 19 

35 – 010 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-70-20 

800 – 1900 800  – 1400 nieczynna 

23.  APTEKA PRYWATNA 

ul. Kochanowskiego 15 

35 – 201 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-24-20 

800 – 1800 800  – 1300 nieczynna 

24.  
APTEKA PRYWATNA  

„NA STAROMIEŚCIU” 

ul. Kochanowskiego 18 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 861-23-30 

700 – 1900 800  – 1500 nieczynna 

25.  

„APTEKA 

CENTRALNA” 

CENTER PARK 

ul. Kolejowa 1 

35 – 073 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-63-05 

730 – 2000 900  – 1700 900  – 1700 

26.  
APTEKA ”SUPER-

PHARM” 

ul. Kopisto 1 

35 – 073 Rzeszów 

 

Tel: 17 770-04-04 

900 – 2100 900 – 2100 1000 – 2000 

27.  
APTEKA PRYWATNA 

„NASZA” 

ul. Kościuszki 15 

35 – 030 Rzeszów 

Tel: 17 862-55-50 

800 – 1900 800  – 1400 nieczynna 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18764 -  Poz. 3700 
 

28.  APTEKA „OPTIMA” 

ul. Krakowska 14 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-46-13 

800 – 1930 800  – 1400 nieczynna 

29.  

APTEKA 

OGÓLNODOSTĘPNA 

„VALEO” 

ul. Krakowska 16 

35 – 222 Rzeszów 

 

Tel: 17 863-09-38 w. 

288 

800 – 1800 800 – 1400 nieczynna 

30.  
APTEKA „ARNIKA” 

CH „NOWY ŚWIAT” 

ul. Krakowska 20 

35 – 213 Rzeszów 
900 – 2100 900 – 2100 1000 – 1900 

31.  
APTEKA PRYWATNA 

„PANACEA” 

ul. Kwiatkowskiego 

2A/2L 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 250–25-31 

800 – 2000 900 – 1400 nieczynna 

32.  
APTEKA PRYWATNA 

„PANACEA” 

ul. Langiewicza 4 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-47-68 

800 – 1800 nieczynna nieczynna 

33.  APTEKA PRYWATNA 

ul. Płk. Lisa Leopolda 

Kuli 19 

35 – 025 Rzeszów 

 

Tel: 17 859-04-85 

900 – 1900 1000  – 1800 nieczynna 

34.  APTEKA Nr 69 – 010 

ul. Lubelska 6 

35 – 241 Rzeszów 

 

Tel: 17 861-14-15 

730 – 1800 nieczynna nieczynna 

35.  

APTEKA PRYWATNA 

im. dr farm. B. 

Spławińskiej 

ul. Lwowska 60 

35 – 301 Rzeszów 

 

Tel: 17 866-42-62 

800 – 1530 nieczynna nieczynna 

36.  
APTEKA PRYWATNA 

„NA ZALESIU” 

ul. Łukaszewicza 88 

35 – 604 Rzeszów 

 

Tel: 17 857-43-02 

900 – 2000 900  – 1500 nieczynna 

37.  APTEKA Nr 69 – 005 

ul. 3 – go Maja 16 

35 – 030 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-74-10 

CAŁODOBOWO 

38.  
APTEKA 

OGÓLNODOSTĘPNA 

ul. Matejki 18 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 862-40-75 

730 – 2000 730  – 1400 900  – 1400 

39.  APTEKA „POD RÓŻĄ” 

ul. Mickiewicza 12 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-67-42 

800 – 2000 800  – 1500 nieczynna 

40.  
APTEKA 

OGÓLNODOSTĘPNA 

ul. Mickiewicza 19 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 858-17-18 

800 – 1800 800  – 1300 nieczynna 

41.  
APTEKA PRYWATNA 

„NADZIEJA” 

ul. Mieszka I 48/50 

35 – 303 Rzeszów 

 

Tel: 17 862-71-35 

800 – 1800 800  – 1400 nieczynna 

42.  
APTEKA PRYWATNA 

„GALENUS” 

ul. Monte Cassino 14 

35 – 305 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-49-23 

900 – 1830 900  – 1400 nieczynna 

43.  
APTEKA PRYWATNA 

„BARANÓWKA” 

ul. Obr. Poczty Gdańskiej 

14 

35 – 509 Rzeszów 

 

Tel: 17 859-18-03 

900 – 2100 900 – 2100 1000  – 1600 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18765 -  Poz. 3700 
 

44.  APTEKA Nr 69 – 060 

ul. Ofiar Katynia 15 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 860-06-50 

730 – 2030 800  – 1400 nieczynna 

45.  

APTEKA „REDUTA” 

(CH ROTUNDA) 

 

ul. Okulickiego 10 

35 – 222 Rzeszów 

 

Tel: 17 863-49-49 

800 – 2000 800 – 1600 nieczynna 

46.  
APTEKA PRYWATNA 

„ABIRA” 

ul. Płk. Iranka 

Osmeckiego 8 B 

35 – 506 Rzeszów 

 

Tel: 17 856-37-75 

800 – 1900 900  – 1300 nieczynna 

47.  
APTEKA „NOWE 

MIASTO” 

ul. Bp. Pelczara 6 

35 – 312 Rzeszów 

 

Tel: 17 875 12 35 

730 – 2000 800  – 1600 nieczynna 

48.  APTEKA „POLONEZ” 

ul. Piłsudskiego 22 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 862-60-30 

800 – 2000 800  – 1600 900  – 1400 

49.  
APTEKA PRYWATNA 

CH EUROPA II 

ul. Piłsudskiego 34 

35 – 068 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-33-40 

800 – 2000 1000  – 1800 1000  – 1800 

50.  
APTEKA PRYWATNA 

„SKAW-MAR” 

ul. Plac Dworcowy 1 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-51-93 

CAŁODOBOWO 

51.  
APTEKA KOLEJOWA  

(PKP) 

ul. Plac Dworcowy 2 

35 – 201 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-32-92 

730 – 1800 nieczynna nieczynna 

52.  APTEKA PRYWATNA 

ul. Plac Wolności 4 

35 – 073 Rzeszów 

 

Tel: 17 853-55-44 

730 – 1930 800  – 1500 nieczynna 

53.  APTEKA Nr 69 – 008 

ul. Plac Wolności 17  

35 – 073 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-75-45 

730 – 1800 900  – 1400 nieczynna 

54.  APTEKA MEDIQ 

ul. Podchorążych 1 

35 – 216 Rzeszów 

 

Tel: 17 861-14-05 

CAŁODOBOWO 

55.  APTEKA Nr 69 – 006 

ul. Podwisłocze 10a 

35 – 064 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-68-10 

730 – 1900 900  – 1400 nieczynna 

56.  
APTEKA 

OGÓLNODOSTĘPNA 

ul. Podwisłocze 22 a 

35 – 309 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-37-17 

830 – 2000 900  – 1400 nieczynna 

57.  
APTEKA PRYWATNA 

„PODWISŁOCZE” 

ul. Podwisłocze 30 

35 –309 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-19-22 

730 – 2000 900  – 1600 nieczynna 

58.  
APTEKA PRYWATNA 

„PANACEA” 

ul. Wincentego Pola 15 

35-021 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-48-27 

800 – 1900 900  – 1400 nieczynna 

59.  
APTEKA PRYWATNA 

C.H. „TESCO” 

ul. Powstańców 

Warszawy 13 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 859-50-23 

900 – 2100 1000  – 1800 nieczynna 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18766 -  Poz. 3700 
 

60.  APTEKA „POD RÓŻĄ” 

ul. Pułaskiego 1B 

35 – 011 Rzeszów 

 

Tel: 17 853-88-54 

800 – 2000 800  – 1800 nieczynna 

61.  APTEKA Nr 69 – 064 

ul. Pułaskiego 3 

35 – 011 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-77-65 

730 – 1900 800  – 1400 nieczynna 

62.  
APTEKA PRYWATNA 

„SALIX” 

ul. Rejtana 27 B 

35 – 326 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-53-29 

800 – 1900 800  – 1500 nieczynna 

63.  
APTEKA PRYWATNA 

„POLSKA” 

ul. Rejtana 29A 

35 – 329 Rzeszów 

 

Tel: 17 854-87-77 

800 – 2000 900  – 1600 nieczynna 

64.  
APTEKA PRYWATNA 

POD ESKULAPEM 

ul. Rejtana 49 / 7 

35 – 326 Rzeszów 

 

Tel: 17 862-22-89 

800 – 1900 800  – 1400 nieczynna 

65.  
APTEKA PRYWATNA 

„HYGEIA” 

ul. Rejtana 51 A 

35 – 326 Rzeszów 

 

Tel: 17 862-13-90 

900 – 2000 900  – 1500 nieczynna 

66.  
APTEKA PRYWATNA 

„PLAZA” 

ul. Rejtana 65 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-56-45 

1000 – 2000 1000 – 2000 1000 – 2000 

67.  APTEKA „NOVA” 

ul. Rejtana 67 

35 – 326 Rzeszów 

 

Tel: 17 858-12-14 

1000 – 2000 1000  – 1800 1000  – 1600 

68.  

APTEKA PRYWATNA 

„HA – GA” 

C.H. E Leclerc 

ul. Rejtana 69 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 864-23-11 

900 – 2200 900 – 2200 nieczynna 

69.  APTEKA PRYWATNA 

ul. Rycerska 2 

35 – 241 Rzeszów 

 

Tel: 17 861-14-21 w. 

370 

800 – 1600 800  – 1400 nieczynna 

70.  
APTEKA PRYWATNA 

HIBISKUS 

ul. Siemiradzkiego 6  

35 – 006 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-57-22 

730 – 1900 800  – 1400 nieczynna 

71.  
APTEKA PRYWATNA 

„POD KATEDRĄ” 

ul. Sikorskiego 2/3 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 864-13-33 

900 – 2000 1000  – 1600 nieczynna 

72.  

APTEKA PRYWATNA 

„MAGNIFIKUS” 

„Galeria Rzeszów” 

ul. Słowackiego 16 

35 –060 Rzeszów 

 

Tel: 17 866-01-32 

1000 – 2000 1000  – 1800 1000  – 1700 

73.  APTEKA PRYWATNA 

ul. Skubisza Pingwina 9 

35 – 207 Rzeszów 

 

Tel: 17 863-63-43 

800 – 1730 nieczynna nieczynna 

74.  
APTEKA PRYWATNA  

„REMEDIUM” 

ul. Solarza 15 A 

35 – 118 Rzeszów 

 

Tel: 17 856-98-04 

900 – 1900 900  – 1300 nieczynna 

75.  
APTEKA  PRYWATNA  

„OSIEDLOWA” 

ul. Starzyńskiego 2 

35 – 508 Rzeszów 

Tel: 17 856-26-88 

1000 – 1800 900  – 1200 nieczynna 

76.  
APTEKA PRYWATNA 

„HEVEA” S.C. 

ul. Wita Stwosza 52 

35 – 113 Rzeszów 

Tel: 17 864-12-02 

830 – 2000 900  – 1400 nieczynna 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18767 -  Poz. 3700 
 

77.  
APTEKA PRYWATNA 

„DOBRA” 

ul. Szarych Szeregów 4 

35 – 114 Rzeszów 

 

Tel: 17 856-59-99 

730 – 2000 900  – 1400 nieczynna 

78.  

APTEKA 

OGÓLNODOSTĘPNA 

„POD GWIAZDĄ” 

ul. Szopena 2 

35 – 055 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-02-72 

800 – 1530 900  – 1400 nieczynna 

79.  APTEKA PRYWATNA 

ul. Targowa 3 

35 – 064 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-50-18 

700 – 1800 800  – 1400 nieczynna 

80.  
APTEKA PRYWATNA 

„RODZINNA” 

ul. Twardowskiego 2 A 

35 – 302 Rzeszów 

 

Tel: 17 850-22-13 

800 – 2000 800  – 1400 800  – 1400 

81.  APTEKA LAFARMA 

ul. Warszawska 5/7 

35 – 205 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-57-10 

800 – 1800 800  – 1500 nieczynna 

82.  

APTEKA 

„APTEKA PRZY 

BIEDRONCE” 

ul. Warszawska 29 

35 – 025 Rzeszów 

 

Tel: 17 86 11 024 

800 – 2000 800  – 1800 900  – 1600 

83.  APTEKA PRYWATNA  

ul. Warzywna 3 

35 – 310 Rzeszów 

 

Tel: 17 852-18-22 

730 – 1900 nieczynna nieczynna 

84.  
APTEKA PRYWATNA 

„POD GWIAZDĄ” 

ul. Warzywna 18 

35 – 310 Rzeszów 

 

Tel: 17 862-85-40 

800 – 1900 nieczynna nieczynna 

85.  
APTEKA PRYWATNA  

„PRZYJAZNA” 

ul. Wierzbowa 17 

35 – 310 Rzeszów 

 

Tel: 17 862-08-53 

730 – 1900 800  – 1200 nieczynna 

86.  APTEKA Nr 69 – 071 

ul. Witkacego 7 

35 – 111 Rzeszów 

 

Tel: 17 856-62-60 

800 – 1830 nieczynna nieczynna 

87.  

Apteka 

„OMEGA”  

CH „REAL” 

ul. Witosa 21 

35 – 115 Rzeszów  

 

Tel: 17 860-96-00 

800 – 2100 800 – 2100 1000  – 1800 

88.  
APTEKA PRYWATNA 

„WIKTORIA” 

ul. Wyspiańskiego 9/3 

35 – 111 Rzeszów 

 

Tel: 17 856-02-36 

800 – 1900 900  – 1400 nieczynna 

89.  APTEKA PRYWATNA 

ul. Zenitowa 2 

35 – 301 Rzeszów 

 

Tel: 17 873-02-45 

800 – 1900 900  – 1400 nieczynna 

90.  
APTEKA PRYWATNA 

„GEMMA” 

ul. Zbyszewskiego 15 

35 – 119 Rzeszów 

 

Tel: 17 856-92-59 

800 - 1800 nieczynna nieczynna 

91.  APTEKA PRYWATNA 

ul. Zygmuntowska 10 

35 – 025 Rzeszów 

 

Tel: 17 853-95-22 

800 - 1800 800  – 1300 nieczynna 

92.  APTEKA PRYWATNA 

ul. Żeromskiego 10 

35 – 959 Rzeszów 

 

Tel: 17 858-17-54 

800 – 2000 800  – 1500 nieczynna 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18768 -  Poz. 3701 
 

3701 

 

UCHWAŁA NR XVII/152/11 

RADY MIASTA SANOKA 

 z dnia 15 listopada 2011 r. 

  

w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

terenu położonego w dzielnicy Posada m. Sanoka, o nazwie "Stróżowska - III" 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi 

zmianami), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia  

25 czerwca 2010 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym, ustawy 

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz ustawy 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.  

U. z 2010 r. Nr 130, poz. 871),po stwierdzeniu 

zgodności z ustaleniami Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Sanoka, uchwalonego uchwałą Nr XV/109/99 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 1999 r., zmienioną 

uchwałą nr LV/417/10 Rady Miasta Sanoka z dnia  

18 lutego 2010 r. i uchwałą Nr XVII/151/11 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 15 listopada 2011r. Rada 

Miasta Sanoka uchwala co następuje:  

Rozdział I 

PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się Miejscowy Plan 

Zagospodarowania Przestrzennego terenu położonego 

w dzielnicy Posada m. Sanoka, o nazwie Stróżowska-

III, zwany dalej planem, w granicach określonych na 

rysunku planu. 

2. Plan obejmuje obszar o powierzchni około 

5,90 ha, położony w Sanoku w dzielnicy Posada, po 

wschodniej stronie ulicy Stróżowskiej, pomiędzy 

pracowniczymi ogrodami działkowymi od północy, 

planowaną ulicą zbiorczą typu „Z” od południa 

a potokiem Ulga od wschodu. 

3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest 

załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący rysunek planu 

w skali 1:1000. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej 

uchwały jest mowa o: 

1) uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą 

uchwałę Rady Miasta Sanoka, o ile z treści 

przepisu nie wynika inaczej, 

2) planie- należy przez to rozumieć niniejszy 

miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego wg ustaleń § 1 ust. 1 niniejszej 

uchwały, 

3) rysunku planu - należy przez to rozumieć 

rysunek planu, o którym mowa w § 1  

ust. 3 pkt 1 niniejszej uchwały, 

4) terenie- należy przez to rozumieć teren 

o określonym przeznaczeniu i zasadach 

zagospodarowania wydzielony na rysunku 

planu liniami rozgraniczającymi i oznaczony 

symbolem literowym i cyfrowym, dla którego 

ustalenia określa niniejsza uchwała, 

5) froncie działki – należy przez to rozumieć 

granicę działki na linii styku z drogą stanowiącą 

jej obsługę komunikacyjną, 

6) terenie objętym zamierzeniem inwestycyjnym – 

należy przez to rozumieć obszar jednej lub kilku 

działek ewidencyjnych lub ich części 

zawierający się w terenie przeznaczonym do 

zainwestowania, ograniczonym na rysunku 

planu liniami rozgraniczającymi, 

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez 

to rozumieć linię oznaczoną na rysunku planu, 

określającą minimalną odległość budynków od 

linii rozgraniczającej, której żaden budynek 

przekroczyć nie może, 

8) reklamie - należy przez to rozumieć nośnik 

informacji wizualnej w jakiejkolwiek materialnej 

formie wraz z elementami konstrukcyjnymi 

i zamocowaniami, 

9) miejscach postojowych – należy przez to 

rozumieć miejsca postojowe na parkingach lub 

miejsca w garażach podziemnych 

i nadziemnych, 

10) przedsięwzięciach określanych jako mogące 

zawsze znacząco oddziaływać na środowisko - 

należy przez to rozumieć przedsięwzięcia 

mogące zawsze znacząco oddziaływać na 

środowisko określone w obowiązujących 

przepisach odrębnych o ochronie środowiska. 

§ 3. 1. W rysunku planu obowiązują 

następujące oznaczenia graficzne: 

1) granica obszaru objętego planem, 

2) określenie skali rysunku planu, w formie 

liczbowej i liniowej, 

3) linie rozgraniczające tereny o różnym 

przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania, 

4) symbole literowe i cyfrowe identyfikujące 

tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 

zasadach zagospodarowania, 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18769 -  Poz. 3701 
 

5) nieprzekraczalne linie zabudowy, 

6) oznaczenie strefy technicznej ITE-wn, 

wyznaczonej dla napowietrznej linii 

energetycznej wysokiego napięcia. 

2. Istniejący stan zagospodarowania 

i użytkowania terenów oraz obiektów, w tym treść 

podkładów mapowych, nazwy ulic, nie stanowią 

ustaleń planu, lecz są informacją o tym stanie. 

Rozdział II 

PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE 

§ 4. 1. Wyznacza się teren zabudowy 

usługowej z możliwością lokalizacji obiektów 

handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej  

2000 m², oznaczony na rysunku planu symbolem 

1U/UC i wprowadza się następujące ustalenia 

dotyczące jego przeznaczenia oraz zasad 

zagospodarowania: 

1) Przeznaczenie terenu: 

a) obiekty handlowe o powierzchni sprzedaży 

powyżej 2000 m², 

b) zabudowa usługowa związana z usługami 

handlu, gastronomii, rozrywki, kultury, 

turystyki, administracji, obsługi bankowej oraz 

budynki biurowe i hotele, 

2) Jako uzupełnienie przeznaczenia terenu mogą 

być realizowane : 

a) obiekty małej architektury, 

b) zieleń urządzona, 

c) parkingi, garaże, 

d) drogi wewnętrzne, dojazdy, 

e) ciągi komunikacji pieszej, 

f) ścieżki rowerowe, 

g) sieci, urządzenia i obiekty infrastruktury 

technicznej. 

3) Dopuszcza się: 

a) lokalizację magazynów towarzyszących funkcji 

usługowej, 

4) Zakazuje się : 

a) realizacji przedsięwzięć określanych jako 

mogące zawsze znacząco oddziaływać na 

środowisko, za wyjątkiem inwestycji celu 

publicznego z zakresu łączności publicznej, 

b) realizacji obiektów tymczasowych, 

5) Zasady ochrony i kształtowania ładu 

przestrzennego: 

a) ustala się nakaz wizualnej izolacji miejsc 

gromadzenia odpadów, w formie zieleni 

izolacyjnej, ogrodzenia lub zabudowy, 

b) dla dachów spadzistych ustala się kolorystykę 

pokryć dachowych w gamie stonowanych 

odcieni brązu, czerwieni, grafitu, zieleni lub 

w kolorze naturalnej ceramiki, 

6) Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania 

przestrzeni publicznych: 

a) obiekty małej architektury należy realizować 

w jednorodnej stylistyce, w szczególności pod 

względem koloru i zastosowanych materiałów, 

b) dopuszcza się lokalizację reklam o wysokości 

nie większej niż 25 m, w części nie 

przeznaczonej dla ruchu pojazdów, 

7) Ustalenia dotyczące parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania terenów: 

a) przy realizacji nowej zabudowy i nadbudowie 

obiektów istniejących ustala się, że 

maksymalna wysokość zabudowy nie może 

przekraczać 3 kondygnacji nadziemnych, 

b) dopuszcza się kształtowanie dachów budynków 

o różnych formach, a w przypadku realizacji 

dachów wielospadowych kąt nachylenia 

głównych połaci dachowych nie może być 

większy niż 35°, 

c) przy budowie nowych budynków oraz przy 

rozbudowie budynków istniejących ustala się 

nieprzekraczalną linię zabudowy, znajdującą się 

w odległości: 

- 5 m od linii rozgraniczającej z terenem 2ZP, 

zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu, 

- 10 m od linii rozgraniczającej terenu od strony 

ul. Stróżowskiej, znajdującej się poza granicą 

obszaru objętego planem, zgodnie 

z oznaczeniem na rysunku planu, 

d) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy 

w stosunku do powierzchni terenu objętego 

zamierzeniem inwestycyjnym wynosi 50%, 

e) minimalny udział terenów biologicznie czynnych 

w powierzchni terenu objętego zamierzeniem 

inwestycyjnym, wynosi 15%, 

8) Szczególne zasady i warunki scalania i podziału 

nieruchomości objętych planem: 

a) powierzchnia działki przeznaczonej pod 

zabudowę powstałej w wyniku podziałów 

geodezyjnych nie może być mniejsza niż  

12000 m², 

b) szerokość frontu działki przeznaczonej pod 

zabudowę powstałej w wyniku podziałów 

geodezyjnych nie może być mniejsza niż 70 m, 

c) kąt położenia nowo wydzielanych granic działek 

w stosunku do pasa drogowego nie powinien 

być mniejszy niż 60º, 

d) zachowanie parametrów wielkościowych 

działek przeznaczonych pod zabudowę, 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18770 -  Poz. 3701 
 

powstałych w wyniku podziału, nie obowiązuje 

w przypadku: 

- dokonywania podziałów zgodnie z przebiegiem 

linii rozgraniczających poszczególne tereny, 

- wydzielania dopuszczonych w planie dróg 

wewnętrznych oraz nieruchomości pod 

urządzenia i obiekty infrastruktury technicznej, 

e) dopuszcza się możliwość scalania działek, 

9) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy 

systemów komunikacji: 

a) ustala się obsługę komunikacyjną terenu 

z istniejącej drogi publicznej ul. Stróżowskiej, 

znajdującej się poza granicą obszaru objętego 

planem, poprzez nie więcej niż 3 zjazdy, 

b) zjazdy na teren z ul. Stróżowskiej należy 

lokalizować w odległości nie mniejszej niż 40 m 

od miejsc styku północnej i południowej granicy 

terenu z ul. Stróżowską, 

c) nakaz zabezpieczenia potrzeb parkingowych 

w granicach terenu, w ilości nie mniejszej niż 

trzy miejsca postojowe na 100 m² powierzchni 

wewnętrznej budynku usługowego lub lokalu 

użytkowego, nie stanowiącej garażu, 

magazynu, piwnicy, pomieszczeń technicznych, 

gospodarczych, pomocniczych lub parkingu. 

10) Szczególne warunki zagospodarowania terenów 

oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 

zakaz zabudowy: 

a) w obszarze położonym w oznaczonej na 

rysunku planu strefie technicznej ITE-wn, 

wyznaczonej dla napowietrznej linii 

energetycznej wysokiego napięcia, która 

obejmuje obszar leżący w odległości 20 m od 

osi linii, ustala się nakaz przestrzegania 

ograniczeń w zagospodarowaniu terenu, w tym 

zakazu lokalizacji zadrzewień w odległości 10 m 

od napowietrznej linii energetycznej wysokiego 

napięcia, 

b) w oznaczonej na rysunku planu strefie 

technicznej gazociągu ITG wyznaczonej dla 

gazociągu średnioprężnego DN 200, która 

obejmuje obszar leżący w odległości 4 m po 

każdej stronie od osi linii obowiązuje zakaz 

realizacji budynków, urządzania stałych 

składów i magazynów, sadzenia drzew, 

krzewów i podejmowania działalności mogącej 

zagrozić trwałości gazociągu. 

2. Wyznacza się tereny zieleni urządzonej 

oznaczone na rysunku planu symbolami 1-2ZP 

i wprowadza się następujące ustalenia dotyczące ich 

przeznaczenia oraz zasad zagospodarowania: 

1) Przeznaczenie terenu: 

a) zieleń urządzona, 

b) urządzenia i obiekty towarzyszące terenom 

zieleni urządzonej takie jak: 

- place zabaw, urządzenia sportu i rekreacji, 

zadaszenia, pergole, 

- obiekty małej architektury, 

- ciągi komunikacji pieszej, 

- ścieżki rowerowe, 

- obiekty mostowe, 

- urządzenia wodne, 

2) Dopuszcza się: 

a) realizację nie więcej niż 20 miejsc 

parkingowych w terenie 1ZP, 

b) realizację dróg wewnętrznych, dojazdów na 

powierzchni nie większej niż 600 m2 w terenie 

1ZP i 200 m2 w terenie 2ZP, 

c) realizację sieci, urządzeń i obiektów 

infrastruktury technicznej, 

3) Zakazuje się: 

a) lokalizacji zabudowy, 

4) Szczególne warunki zagospodarowania terenów 

oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 

zakaz zabudowy: 

a) w terenie 2ZP w obszarze położonym 

w oznaczonej na rysunku planu strefie 

technicznej ITE-wn, wyznaczonej dla 

napowietrznej linii energetycznej wysokiego 

napięcia, która obejmuje obszar leżący 

w odległości 20 m od osi linii, ustala się nakaz 

przestrzegania ograniczeń w zagospodarowaniu 

terenu, w tym zakazu lokalizacji zadrzewień 

w odległości 10 m od napowietrznej linii 

energetycznej wysokiego napięcia, 

b) w terenie 2ZP w oznaczonej na rysunku planu 

strefie kontrolowanej gazociągu ITG 

wyznaczonej dla gazociągu średnioprężnego  

DN 200, która obejmuje obszar leżący 

w odległości 4 m po każdej stronie od osi linii 

obowiązuje zakaz sadzenia drzew, krzewów 

i podejmowania działalności mogącej zagrozić 

trwałości gazociągu, 

3. Wyznacza się teren wód powierzchniowych 

śródlądowych oznaczony na rysunku planu symbolem 

1WS i wprowadza się następujące ustalenia dotyczące 

jego przeznaczenia oraz zasad zagospodarowania: 

1) Przeznaczenie terenu: 

a) teren wód powierzchniowych śródlądowych, 

b) zieleń urządzona, 

c) obiekty mostowe, 

d) urządzenia wodne, 

2) Dopuszcza się realizację: 

a) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18771 -  Poz. 3701 
 

3) Szczególne warunki zagospodarowania terenów 

oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 

zakaz zabudowy: 

a) w oznaczonej na rysunku planu strefie 

kontrolowanej gazociągu ITG wyznaczonej dla 

gazociągu średnioprężnego DN 200, która 

obejmuje obszar leżący w odległości 4 m po 

każdej stronie od osi linii obowiązuje zakaz 

sadzenia drzew, krzewów i podejmowania 

działalności mogącej zagrozić trwałości 

gazociągu, 

§ 5. Zasady ochrony środowiska, przyrody 

i krajobrazu kulturowego. Na obszarze objętym planem 

obowiązują następujące ustalenia wynikające 

z potrzeb ochrony środowiska: 

1) istniejąca i projektowana działalność nie może 

powodować przekroczeń standardów jakości 

środowiska poza granicami terenu, do którego 

prowadzący działalność posiada tytuł prawny, 

2) zakaz prowadzenia gospodarki wodno-

ściekowej powodującej zanieczyszczenie wód 

powierzchniowych i podziemnych, 

3) należy zapewnić oczyszczanie wód 

odprowadzanych do odbiornika, 

4) w zakresie gospodarki odpadami ustala się 

gromadzenie odpadów komunalnych 

w szczelnych pojemnikach na własnej działce 

i usuwanie zgodnie z zasadami obowiązującymi 

na terenie Miasta Sanoka. 

§ 6. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy 

systemów infrastruktury technicznej. Na obszarze 

objętym planem obowiązują następujące ustalenia 

w odniesieniu do systemów infrastruktury technicznej: 

1) ustalenia ogólne: 

a) ustala się możliwość budowy przyłączy, sieci, 

urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej 

niezbędnych dla obsługi terenów objętych 

planem, przy zachowaniu pozostałych ustaleń 

planu, 

b) dopuszcza się prowadzenie sieci infrastruktury 

technicznej nie związanych z obsługą terenów 

objętych planem, wyłącznie w przypadku, gdy 

nie ograniczy to możliwości zagospodarowania 

terenów zgodnie z ustaleniami planu, 

2) ustalenia w odniesieniu do zaopatrzenia 

w wodę: 

a) ustala się zaopatrzenie w wodę wszystkich 

odbiorców z sieci wodociągowej znajdującej się 

w obszarze objętym planem lub poza tym 

obszarem, poprzez przyłącza lub budowę sieci 

wodociągowej o przekroju nie mniejszym niż 

Ø40 mm, 

b) w bilansach zapotrzebowania na wodę oraz 

przy realizacji sieci należy uwzględnić potrzeby 

związane z ochroną przeciwpożarową. 

3) ustalenia w zakresie odprowadzania ścieków 

komunalnych: 

a) ustala się odprowadzanie ścieków komunalnych 

do kolektorów sieci kanalizacji sanitarnej 

znajdującej się w obszarze objętym planem lub 

poza tym obszarem, z odprowadzeniem 

ścieków do oczyszczalni ścieków, 

zlokalizowanej poza obszarem objętym planem, 

poprzez przyłącza lub budowę sieci 

kanalizacyjnej o przekroju nie mniejszym niż 

Ø160 mm dla kanalizacji grawitacyjnej lub  

Ø 63 mm dla kanalizacji tłocznej, 

4) ustalenia w zakresie odprowadzania wód 

opadowych i roztopowych: 

a) ustala się ujmowanie całości wód opadowych 

i roztopowych z powierzchni terenu o trwałej 

nawierzchni w system kanalizacji deszczowej 

o średnicach kanałów nie mniejszych niż  

Ø160 mm, zaopatrzony w urządzenia 

oczyszczające ścieki przed odprowadzeniem do 

odbiornika, 

b) system kanalizacji deszczowej należy 

wyposażyć w urządzenia zabezpieczające 

odbiornik przed skutkami uwolnienia substancji 

niebezpiecznych w wyniku awarii i wypadków. 

5) ustalenia w zakresie zaopatrzenia w energię 

elektryczną: 

a) ustala się utrzymanie i rozbudowę istniejącego 

układu sieci elektroenergetycznych średniego 

napięcia oraz sieci elektroenergetycznych 

niskiego napięcia zasilanych ze stacji 

transformatorowych znajdujących się poza 

granicą obszaru objętego planem, 

b) w granicach obszaru objętego planem ustala się 

możliwość budowy nowych stacji 

transformatorowych i sieci 

elektroenergetycznych średniego i niskiego 

napięcia, 

c) przy zagospodarowaniu terenu należy 

uwzględnić uwarunkowania wynikające 

z przebiegu istniejącej infrastruktury 

elektroenergetycznej, 

d) w przypadku wystąpienia kolizji 

projektowanych obiektów z istniejącymi 

sieciami elektroenergetycznymi należy sieci te 

przystosować do nowych warunków pracy. 

6) ustalenia w odniesieniu do sieci gazowych: 

a) ustala się zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej 

niskiego i średniego ciśnienia znajdującej się 

w obszarze objętym planem lub poza tym 

obszarem, poprzez przyłącza lub budowę sieci 

gazowej niskiego ciśnienia o przekroju nie 

mniejszym niż Ø65 mm, 

7) ustalenia w odniesieniu do sieci 

teletechnicznych: 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18772 -  Poz. 3701 
 

a) ustala się utrzymanie istniejącego układu sieci 

oraz urządzeń teletechnicznych oraz jego 

rozbudowę, 

b) ustala się przyjęcie zasady podziemnego 

kablowania nowo realizowanych oraz 

przebudowywanych i rozbudowywanych sieci 

teletechnicznych, 

8) ustalenia w odniesieniu do zaopatrzenia 

w energię cieplną: 

a) ustala się ogrzewanie budynków poprzez 

przyłączenie do istniejącej sieci cieplnej lub 

poprzez indywidualne źródła ciepła 

z zastosowaniem ekologicznych nośników 

energii, wykorzystujących np.: olej opałowy, 

energię elektryczną, paliwo gazowe 

i odnawialne źródła energii (kolektory słoneczne 

i pompy ciepła). 

§ 7. Ustalenia dotyczące sposobu i terminu 

tymczasowego zagospodarowania, urządzania 

i użytkowania terenów. 

1. Do czasu realizacji ustaleń planu tereny 

należy użytkować w sposób dotychczasowy, bez 

możliwości podejmowania działań utrudniających 

wprowadzenie zagospodarowania zgodnego z planem. 

2. Nie dopuszcza się innego, tymczasowego 

zagospodarowania terenu, poza wymienionym  

w ust. 1. 

§ 8. Ustalenia dotyczące regulacji będących 

przedmiotem art.15 ust. 2 pkt. 12 i art. 36  

ust. 4 ustawy. Ustala się stawkę służącą naliczeniu 

opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

w związku z uchwaleniem planu, o której mowa  

w art. 36 ust. 4 ustawy w wysokości 30%. 

Rozdział III 

PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego i publikacji 

na stronie internetowej Urzędu Miasta Sanoka. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

30 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jan Oklejewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18773 -  Poz. 3701 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18774 -  Poz. 3702 
 

3702 

 

UCHWAŁA NR XVIII/164/11 

RADY MIASTA SANOKA 

 z dnia 29 listopada 2011 r. 

  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Szczudliki -I" terenu położonego w dzielnicy Dąbrówka miasta Sanoka 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi 

zmianami), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia  

25 czerwca 2010 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym, ustawy 

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz ustawy 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.  

U. z 2010 r. Nr 130, poz. 871), po stwierdzeniu 

zgodności z ustaleniami Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Sanoka, uchwalonego uchwałą Nr XV/109/99 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 1999 r., zmienioną 

uchwałą Nr LV/417/10 Rady Miasta Sanoka z dnia  

18 lutego 2010 r. i uchwałą Nr XVII/151/11Rady 

Miasta Sanoka z dnia 15 listopada 2011 r. Rada 

Miasta Sanoka, uchwala co następuje:  

Rozdział I 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się Miejscowy Plan 

Zagospodarowania Przestrzennego terenu położonego 

w Dzielnicy Dąbrówka miasta Sanoka, o nazwie 

„Szczudliki - I", zwany dalej „planem". 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) złącznik nr l - rysunek planu w skali 1:1000, 

stanowiący integralną część ustaleń planu; 

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie 

realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych. 

3. Plan obejmuje granicami obszar 

o powierzchni około 2,28 ha, położony w Sanoku 

w dzielnicy Dąbrówka, po wschodniej stronie ulicy 

Marii Konopnickiej, pomiędzy terenami zabudowy 

mieszkaniowej od zachodu i północy, ulicą Szczudliki 

od wschodu i projektowaną ul. Zbiorczą typu „Z" od 

południa. 

§ 2. 1. Ustaleniami obowiązującymi na rysunku 

planu są następujące oznaczenia graficzne: granice 

obszaru objętego planem, linie rozgraniczające tereny 

o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania, symbole cyfrowo-literowe 

określające funkcję terenów o różnym przeznaczeniu 

lub o różnych zasadach zagospodarowania, 

nieprzekraczalne linie zabudowy, granice strefy 

ochrony konserwatorskiej stanowiska 

archeologicznego 

2. W planie ustala się: 

1) przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku 

planu symbolem MN, o powierzchni 1,74 ha, 

pod zabudowę mieszkaniowa jednorodzinną; 

2) przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku 

planu symbolem KDW, o powierzchni 0,45 ha, 

pod drogę wewnętrzną; 

3) przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku 

planu symbolem KP-J, o powierzchni 0,09 ha, 

pod ciąg pieszo-jezdny; 

4) przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku 

planu symbolem Kx, o powierzchni 0,005 ha, 

pod ciąg pieszy. 

§ 3. 1. Ilekroć w treści uchwały jest mowa o: 

1) linii rozgraniczającej - należy przez to rozumieć 

linię rozgraniczającą tereny o różnych funkcjach 

bądź różnych zasadach zagospodarowania; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez 

to rozumieć, linię w której może być 

usytuowana ściana frontowa budynku bez 

prawa jej przekraczania w kierunku linii 

rozgraniczającej terenu lub drogi (ulicy), nie 

dotyczy to elementów architektonicznych 

takich jak: balkon, gzyms, okap dachu, 

zadaszenie nad wejściem do budynków, taras, 

podest, podjazd dla osób niepełnosprawnych, 

schody wejściowe oraz inne detale wystroju 

architektonicznego. 

§ 4. 1. W granicach całego obszaru objętego 

planem: dopuszcza się: 

1) budowę przyłączy, urządzeń, obiektów i sieci 

infrastruktury technicznej niezbędnych do 

obsługi terenu objętego planem, jeżeli nie 

kolidują z innymi ustaleniami planu; 

2) remonty, przebudowę i rozbudowę istniejących 

sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

3) skablowanie napowietrznych linii 

elektroenergetycznych; 

4) wydzielenie działek o pow. do 0,02 ha dla 

potrzeb realizacji stacji transformatorowych lub 

innych urządzeń i obiektów związanych 

z realizacją infrastruktury technicznej; 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18775 -  Poz. 3702 
 

5) zmianę kształtu i wielkości działek 

w dostosowaniu do ich przeznaczenia i zasad 

ich kształtowania ustalonych planem. 

2. Do czasu realizacji ustaleń planu tereny 

objęte planem pozostawia się w dotychczasowym 

użytkowaniu, bez możliwości ich zabudowy 

budynkami lub budowlami o charakterze 

tymczasowym, jeżeli nie są związane z realizacją 

zagospodarowania zgodnego z ustaleniami planu. 

3. Ustala się strefy ochrony konserwatorskiej 

stanowisk archeologicznych, w zasięgu oznaczonym 

na rysunku planu. W strefie ochrony konserwatorskiej 

obowiązuje ochrona zabytków archeologicznych, 

a sposób zagospodarowania i warunki zabudowy 

określa się jak dla terenów MN4 i KDW1. 

4. Zakazuje się realizacji ogrodzeń 

z prefabrykatów betonowych. 

5. Nakazuje się lokalizację głównych ciągów 

sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

niezbędnych do obsługi zabudowy w liniach 

rozgraniczających dróg lub pomiędzy liniami 

rozgraniczającymi dróg, a liniami zabudowy, 

w przypadku braku możliwości takiej realizacji, 

dopuszcza się przebieg tych sieci poprzez inne tereny 

wyznaczone w planie. 

Rozdział II 

Przepisy szczegółowe 

§ 5. 1. Wyznacza się tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku 

planu symbolami: MN1o pow. 0,07 ha, MN2 o pow. 

0,25 ha, MN3 o pow. 0,24 ha, MN4 o pow.  

1,00, MN5 o pow. 0,18 ha, oraz ustala się zasady 

i warunki zagospodarowania i zabudowy 

wymienionych terenów: 

1) zakazuje się: 

a) podpiwniczania budynków; 

b) zabudowy, zadrzewiania oraz urządzania 

składów i magazynów na terenach położonych 

w strefie kontrolowanej lub strefie technicznej 

od sieci gazowej średniego ciśnienia; 

2) dopuszcza się: 

a) lokalizację budynków gospodarczych, 

gospodarczo-garażowych, garaży, miejsc 

postojowych, wiat, altan, przydomowych 

oranżerii, zieleni urządzonej, obiektów małej 

architektury, „oczek wodnych”, tarasów  

(w tym tarasów zadaszonych), podjazdów dla 

osób niepełnoprawnych, oraz sieci, urządzeń 

i obiektów infrastruktury technicznej; 

b) lokalizację zabudowy w odległości 1,5 m od 

granicy działki sąsiedniej w terenach MN2; 

c) remonty, przebudowy, nadbudowy istniejącej 

zabudowy w terenach MN1 – MN3, pod 

warunkiem zachowania parametrów 

określonych § 5 ust. l pkt 3; 

d) wydzielenie dojazdów do działek w terenach 

MN2, bez ich wyznaczania na rysunku planu, 

o minimalnej szerokości 4,5 m; 

3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 

oraz zagospodarowania terenu: 

a) nieprzekraczalna linia zabudowy dla nowych 

oraz rozbudowywanych budynków: 

- od linii rozgraniczających drogi wewnętrznej 

KDW1: 6 m; 

- od linii rozgraniczających ciągu pieszo-jezdnego 

KP-J1: 1,5 m; 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy 

w stosunku do powierzchni działki: 

- w terenach MN l – MN3: 50 % powierzchni 

działki budowlanej; 

- w terenach MN4 – MN5: 25 % powierzchni 

działki budowlanej; 

c) minimalny wskaźnik terenów biologicznie 

czynnych: 

- w terenach MN1– MN3: 35 % powierzchni 

działki budowlanej; 

- w terenach MN4 – MN5: 60% powierzchni 

działki budowlanej; 

d) maksymalna wysokość: 

- budynków mieszkalnych: 9,5 m od poziomu 

terenu do głównej kalenicy; 

- innych budynków i wiat: 6,0 m od poziomu 

terenu do kalenicy; 

e) geometria dachów nowej zabudowy, obiektów 

nadbudowanych lub zmiana geometrii dachu 

budynków zlokalizowanych w pierwszej linii 

zabudowy od ul. Szczudliki: 

- dachy dwuspadowe lub wielospadowe,  

o kącie nachylenia głównych połaci dachowych 

30°- 45°; 

- kalenice budynków sytuowane równolegle lub 

w zbliżonym do równoległego położeniu do 

 ul. Szczudliki; 

f) geometria dachów nowej zabudowy, obiektów 

nadbudowanych lub zmiana geometrii dachu 

budynków zlokalizowanych poza pierwszą linią 

zabudowy od ul. Szczudliki: dopuszcza się 

kształtowanie dachów budynków 

o zróżnicowanych formach i kątach nachylenia 

połaci dachowych; 

g) minimalna powierzchnia działki przeznaczonej 

pod zabudowę, powstałej w wyniku nowych 

podziałów geodezyjnych w terenach MN1–

MN3: nie może być mniejsza niż 0,05 ha; 

h) szczególne zasady i warunki scalania i podziału 

działek budowlanych w terenach MN4 i MN5: 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18776 -  Poz. 3702 
 

- minimalna powierzchnia działki przeznaczonej 

pod zabudowę, powstałej w wyniku nowych 

podziałów geodezyjnych: 0,09 ha; 

- minimalna szerokość frontu działki 

przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową, 

powstałej w wyniku nowych podziałów 

geodezyjnych: 24 m; 

- kąt położenia granic nowo wydzielanych działek 

w stosunku do pasa drogowego powinien być 

zbliżony do 90° (z tolerancją do 5°); 

i) miejsca postojowe: w granicach każdej działki 

należy urządzić co najmniej 2 miejsca 

postojowe; 

j) pokrycie dachu: w kolorze naturalnej ceramiki, 

bordowe, brązowe lub w odcieniach szarości; 

4) dostępność komunikacyjna: 

a) terenów MN1 i MN3: z drogi wewnętrznej 

KDW1, z ciągu pieszo-jezdnego KP-J1 i ciągu 

pieszego Kx l; 

b) terenów MN2: z drogi wewnętrznej KDW1 

i ciągu pieszo-jezdnego KP-J1; 

c) terenów MN4 i MN5: z drogi wewnętrznej 

KDW1; 

5) zasady obsługi terenu oraz modernizacji 

rozbudowy i budowy systemów w zakresie 

infrastruktury technicznej: 

a) zaopatrzenie w energię elektryczną: 

- zasilanie w energię elektryczną budowli 

i budynków lokalizowanych w granicach planu 

realizowane będzie poprzez system linii 

kablowych średniego (15KV) i niskiego napięcia 

(nn), sieć rozdzielczą kablową i stacje 

transformatorowe (lokalizowane jako obiekty 

wolnostojące z wydzieleniem samodzielnych 

działek lub jako urządzenia wbudowane 

w budynki); 

- dopuszcza się możliwość korzystania 

z indywidualnych źródeł energii elektrycznej, 

jeżeli że nie pogorszą one stanu środowiska; 

b) zaopatrzenie w gaz ziemny: 

- z rozbudowanej miejskiej sieci gazowej 

średniego i niskiego ciśnienia DN 65 do DN 200 

w układzie pierścieniowo - rozdzielczym wzdłuż 

istniejących dróg publicznych, wewnętrznych 

i ciągów pieszo-jezdnych; 

c) zaopatrzenie w wodę: z wodociągu miejskiego, 

w nawiązaniu do funkcjonujących na obszarze 

objętym planem i poza nim sieci rozdzielczych 

o średnicach Ø40 do Ø90 lub studni 

(realizowanych w oparciu o rozwiązania 

indywidualne lub grupowe), przy czym 

istniejące sieci dostosować należy do nowych 

warunków pracy; 

d) ogrzewanie: indywidualne źródła ciepła 

z zastosowaniem ekologicznych nośników 

energii, wykorzystujących np. olej opałowy, 

energię elektryczną, paliwo gazowe, 

odnawialne źródła energii (m.in. kolektory 

słoneczne i pompy ciepła) lub inne paliwa nie 

pogarszające stanu środowiska; 

e) odprowadzanie i unieszkodliwienie ścieków: 

przez istniejące lub projektowane przyłącza 

kanalizacji sanitarnej o średnicy wynoszącej  

co najmniej Ø160, w nawiązaniu do 

funkcjonującej lub rozbudowywanej miejskiej 

sieci kanalizacji sanitarnej zbiorczej o średnicy 

Ø200, z odprowadzeniem ścieków na miejską 

oczyszczalnię ścieków; 

f) odprowadzanie wód opadowych: 

- z terenów dróg - po podczyszczeniu do 

odbiorników lokalnych lub do kanalizacji 

deszczowej; 

- z terenów MN - docelowo do miejskiej 

kanalizacji deszczowej, do czasu wykonania 

sieci miejskiej dopuszcza się odprowadzanie 

wód opadowych do gruntu na terenie własnej 

działki, w sposób nie powodujący szkód na 

działkach sąsiednich oraz zanieczyszczenia wód 

i gleb; 

g) gromadzenie i usuwanie odpadów 

komunalnych: na zasadach przyjętych 

w mieście; 

h) w zakresie telekomunikacji: należy zapewnić 

obsługę terenu poprzez rozbudowę istniejącej 

lub budowę nowej sieci teletechnicznej, oraz 

budowę niezbędnej infrastruktury 

telekomunikacyjnej; 

6) dopuszczalne poziomy hałasu w środowisku dla 

terenów MN1-MN5: maksymalny poziom 

hałasu, jak dla zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

2. Wyznacza się tereny komunikacji, oznaczone 

na rysunku planu symbolami: KDW1 o pow. 0,45 ha, 

KP-J1 o pow. 0,09 ha i Kxl o pow. 0,005 ha  

oraz ustala się następujące zasady i warunki 

zagospodarowania i zabudowy terenów KDW1,  

KP-J1 i Kxl: 

1) podstawowe parametry drogi wewnętrznej 

KDW, ciągów pieszo-jezdnych KPJ i ciągu 

pieszego Kxl: 

a) szerokość drogi KDW1 w liniach 

rozgraniczających: 8 m; 

b) szerokość ciągu pieszo-jezdnego KP-J1 

w liniach rozgraniczających: 5 m; 

c) szerokość ciągu pieszego Kxl w liniach 

rozgraniczających: 3m; 

d) chodnik w ciągu drogi KDW1: jednostronny; 

e) odwodnienie drogi KDW1: skanalizowane; 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18777 -  Poz. 3702 
 

f) oświetlenie uliczne: jednostronne; 

2) należy uwzględnić uwarunkowania wynikające 

z występowania uzbrojenia technicznego 

w liniach rozgraniczających drogi KDW1, oraz 

ciągu pieszo-jezdnego KP-J1 a w przypadku 

kolizji ustala się przebudowę i przystosowanie 

do nowych warunków pracy; 

3) powiązania komunikacyjne: 

a) połączenie drogi KDW1 (ul. Szczudliki) z drogą 

publiczną, lokalną znajdującą się poza terenem 

opracowania planu (z ul. Konopnickiej); 

b) połączenie ciągu pieszo-jezdnego KP-J1, 

z drogą wewnętrzną KDW1. 

4) ogrodzenia działek należy sytuować w liniach 

rozgraniczających drogi KDW1, o jednakowej 

wysokości w ciągu ogrodzeń sąsiednich. 

Rozdział III 

Przepisy końcowe 

§ 6. Ustala się jednorazową opłatę od wzrostu 

wartości nieruchomości, w przypadku jej zbycia dla 

terenów objętych planem w wysokości 30%. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Jan Oklejewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18778 -  Poz. 3702 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18779 -  Poz. 3703 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/164/11 

Rady Miasta Sanoka 

z dnia 29 listopada 2011r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

Rady Miasta Sanoka z dnia 29 listopada 2011 r. dotyczące sposobu realizacji inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 

rozstrzyga się o sposobie realizacji, zapisanych  

w Miejscowym Planie Zagospodarowania 

Przestrzennego „Szczudliki -I" terenu położonego  

w dzielnicy Dąbrówka miasta Sanoka inwestycji  

z zakresu infrastruktury technicznej, należących do 

zadań własnych Gminy, oraz zasady finansowania 

wymienionych w planie inwestycji, zgodnie  

z przepisami o finansach publicznych. 

Inwestycje z zakresu infrastruktury 

komunikacyjnej i technicznej, które należą do zadań 

własnych gminy, wynikające z ustaleń planu,  

tj.: przebudowa ul. Szczudliki i istniejącego ciągu 

pieszo-jezdnego (oznaczonego w planie symbolem  

KP-Jl), oraz budowa oświetlenia, rozbudowa sieci 

kanalizacji deszczowej i sanitarnej finansowane będą  

z budżetu gminy, środków i funduszy zewnętrznych  

i funduszy prywatnych. 

Starania o pozyskanie środków prowadzone 

będą zgodnie z obowiązującymi przepisami  

i procedurami w nawiązaniu do bieżących funduszy 

oraz programów. 

 

 

3703 

 

UCHWAŁA NR XIX/145/2011 

RADY GMINY FREDROPOL 

 z dnia 21 grudnia 2011 r. 

  

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami) w związku z art.6a ust.11 

ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku 

rolnym(tekst jednolity: Dz U z 2006r Nr 136,poz 969 

z późniejszymi zmianami)i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych1(tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95  

poz. 613 z późniejszymi zmianami)i art.6 ust.9ustawy 

z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym  

(Dz U Nr200,poz 1682 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy w Fredropolu uchwala co następuje: 

§ 1. W zakresie wzorów deklaracji na podatek 

od nieruchomości, podatek rolny, podatek leśny: 

1. określa się wzór deklaracji na podatek od 

nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2. określa się wzór deklaracji na podatek rolny 

(DR-1) stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3. określa się wzór deklaracji na podatek leśny 

(DL-1) stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

§ 2. W zakresie wzorów informacji w sprawie 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego: 

1. określa się wzór informacji w sprawie 

podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2. określa się wzór informacji w sprawie 

podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

3. określa się wzór informacji w sprawie 

podatku leśnego (IL-1) stanowiący załącznik Nr 6 do 

niniejszej uchwały, 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/127/2011 

z dnia 30 listopada 2011r w sprawie określenia 

wzorów formularzy deklaracji i informacji 

podatkowych 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie od 

roku podatkowego 2012. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

 

Jan Podbilski 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18780 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18781 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18782 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18783 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18784 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18785 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18786 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18787 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18788 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18789 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18790 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18791 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18792 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18793 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18794 -  Poz. 3703 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18795 -  Poz. 3704 
 

3704 

 

UCHWAŁA NR XIX/146/2011 

RADY GMINY FREDROPOL 

 z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia wzorów deklaracji na podatek rolny, podatek leśny, podatek 

od nieruchomości dla jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami) art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych1(tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95  

poz. 613 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

w Fredropolu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory deklaracji na; podatek 

rolny (DR), podatek leśny (DL), podatek od 

nieruchomości (DN) - dla jednostek organizacyjnych 

Agencji Nieruchomości Rolnych, stanowiące one 

załączniki do uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/161/04 z dnia 

29 grudnia 2004r w sprawie ustalenia wzorów 

deklaracji na podatek rolny, podatek leśny, podatek od 

nieruchomości dla jednostek organizacyjnych Agencji 

Nieruchomości Rolnych 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

 

Jan Podbilski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18796 -  Poz. 3704 
 

 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18797 -  Poz. 3704 
 

 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18798 -  Poz. 3704 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18799 -  Poz. 3704 
 

 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18800 -  Poz. 3704 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18801 -  Poz. 3704 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18802 -  Poz. 3704 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18803 -  Poz. 3704 
 

 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18804 -  Poz. 3704 
 

 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18805 -  Poz. 3704 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18806 -  Poz. 3705 
 

3705 

 

UCHWAŁA NR XIV/72/2011 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

 z dnia 7 listopada 2011 r. 

  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

o z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) , 

oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) 

Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Przedmiotem konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, działającymi na terenie 

Gminy Horyniec-Zdrój w zakresie określonym 

w wymienionej ustawie są projekty: 

a) aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, 

b) rocznego lub wieloletniego programu 

współpracy Gminy Horyniec-Zdrój 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, działającymi na terenie Gminy 

Horyniec-Zdrój. 

§ 2. 1.Celem przeprowadzania konsultacji jest 

stworzenie płaszczyzny partycypacji w sprawach 

ważnych dla gminy oraz organizacji i podmiotów, 

zapewnianie form dialogu społecznego oraz 

wzajemnego uzyskiwania informacji i opinii w zakresie 

współpracy i podejmowanych aktów prawa 

miejscowego. 2.Wynik przeprowadzanych konsultacji 

nie jest wiążący dla organów gminy i ma jedynie 

charakter opiniodawczy 3.Niniejsza uchwała nie 

narusza prawa do konsultacji społecznych 

wynikających z odrębnych przepisów 

§ 3. 1.Decyzję o formie i terminie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi podejmuje Wójt Gminy w formie 

zarządzenia, określając ponadto przedmiot konsultacji 

oraz wzór formularza do zgłaszania opinii. 

2.Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi jest zamieszczane 

w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej gminy oraz na tablicy ogłoszeń 

w budynku Urzędu Gminy Horyniec-Zdrój, w terminie 

nie krótszym niż 3 dni przed terminem ich 

rozpoczęcia. 3.Wraz z ogłoszeniem zamieszczony 

zostaje projekt aktu będący przedmiotem konsultacji. 

4.Konsultacje mogą być prowadzone w co najmniej 

jednej z podanych form: a)otwartego spotkania 

z przedstawicielami organizacji i podmiotów, na 

którym przedstawiany jest projekt aktu prawa, 

b)umieszczenia na stronie internetowej urzędu Gminy 

Horyniec-Zdrój lub na tablicy ogłoszeń urzędu projektu 

aktu prawa do wglądu, z zaznaczeniem możliwości 

zgłaszania uwag drogą pisemną lub elektroniczną na 

wskazany adres mailowy, z wykorzystaniem 

formularza zgłaszania opinii określonego przez Wójta 

Gminy. 5 Z przebiegu konsultacji, o których mowa 

w ust. 1 pkt 1 sporządza się protokół, którego 

integralną częścią jest lista obecności uczestników 

spotkania. 6.Konsultacje uważa się za ważne bez 

względu na ilość uczestniczących w nich organizacji 

i podmiotów. 

§ 4. 1.Termin wyrażenia opinii przez 

organizacje pozarządowe nie może być krótszy niż 

7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia 

o konsultacjach. 2. Warunkiem udziału organizacji 

pozarządowej w konsultacjach jest podanie nazwy 

organizacji i danych rejestrowych, osób uprawnionych 

do reprezentowania organizacji oraz imienia i nazwiska 

osoby zgłaszającej udział organizacji w konsultacjach. 

3. Opinie i uwagi organizacji nie zawierające danych, 

o których mowa w ust. 2 lub złożone po upływie 

terminu zakończenia konsultacji, nie będą 

uwzględniane w toku procedury legislacyjnej nad 

konsultowanym aktem prawa miejscowego. 4. Po 

przeprowadzeniu przez Wójta Gminy analizy 

zgłoszonych opinii i uwag, wyniki konsultacji 

z uzasadnieniem nieuwzględnionych wniosków są 

przekazywane Radzie wraz ze stosownym projektem 

uchwały, a także publikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej gminy nie później 

niż w ciągu 14 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi 

Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały 

powierza się się Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia, 

Oświaty, Sportu i Kultury Fizycznej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

 

mgr Grzegorz Woźny 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18807 -  Poz. 3706 i 3707 
 

3706 

 

UCHWAŁA NR XV/77/2011 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

 z dnia 1 grudnia 2011 r. 

  

w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/72/2011 z dnia w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

o z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 

oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) 

Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W paragrafie 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z przebiegu konsultacji, o których mowa 

w ust. 4 lit. a sporządza się protokół, którego 

integralną częścią jest lista obecności uczestników 

spotkania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały 

powierza się Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia, 

Oświaty, Sportu i Kultury Fizycznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

 

mgr Grzegorz Woźny 

 

 

 

3707 

 

UCHWAŁA NR XIV/109/11 

RADY GMINY ŁAŃCUT 

 z dnia 29 listopada 2011 r. 

  

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

uchwalonego uchwałą Nr IV/28/02 Rady Gminy Łańcut z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz  

art. 20 ust. 1 i 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) oraz po 

stwierdzeniu zgodności z ustaleniami Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Łańcut uchwalonego uchwałą 

Nr XXVI/229/2001 Rady Gminy Łańcut z dnia 

6 czerwca 2001 r. 

Rada Gminy Łańcut uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów 

w miejscowości Sonina, uchwalonego uchwałą  

Nr IV/28/02 Rady Gminy Łańcut z dnia 30 grudnia 

2002 r. w sprawie uchwalenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego terenów 

w miejscowości Sonina (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego Nr 3 z dnia 8 stycznia 2003 r., 

poz.378), wraz z Obwieszczeniem Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 25 listopada 2003 r. 

o sprostowaniu błędów (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego Nr 162 z 28 listopada 2003 r.,  

poz. 2082), zwaną dalej zmianą planu. 

2. Zmiana planu dotyczy czterech terenów, 

o łącznej powierzchni około 0,83 ha, położonych 

w przysiółku Chmielarnia w Soninie, oznaczonych na 

rysunku planu – załączniku graficznym nr 23 do 

uchwały, o której mowa w ust. 1, symbolami: 1KS, 

2KS i 1ZP (dwa tereny) oraz oznaczonych na 

załączniku do niniejszej uchwały, granicami zmiany 

planu. 

3. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest 

rysunek zmiany planu wykonany na mapie zasadniczej 

w skali 1:1000, stanowiący integralną część uchwały. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18808 -  Poz. 3707 
 

§ 2. W uchwale Nr IV/28/02 Rady Gminy 

Łańcut z dnia 30 grudnia 2002 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Załącznikami do niniejszej uchwały są 

załączniki graficzne od Nr 1 do Nr 23 - rysunki planów 

oraz załącznik – rysunek zmiany planu”. 

2) w §28: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedmiotem ustaleń planu jest teren 

o powierzchni 10,20 ha oznaczony na załączniku 

graficznym Nr 23 granicami planu oraz na załączniku – 

rysunku zmiany planu.”, 

b) w ust.2: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) MN pod budownictwo mieszkaniowe 

jednorodzinne z dopuszczeniem lokalizacji budynków 

gospodarczo-garażowych lub garaży wolnostojących, 

na zasadach określonych w ust. 4, 5a i 5b,”, 

- po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:  

„1a) U/MN, pod zabudowę usługową 

z dopuszczeniem funkcji mieszkalnej,”, 

- pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) KZ, KDw, KDx, KX i KDW, pod 

komunikację,”, 

- po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) KDW.ZP pod drogę wewnętrzną i zieleń 

urządzoną.”, 

c) ust.5: 

- część główna otrzymuje brzmienie:  

„5. Obowiązują następujące zasady 

zagospodarowania, warunki zabudowy oraz obsługi 

komunikacyjnej terenów: 1MN, 2MN i 3MN:”, 

- w pkt 10 lit. c otrzymuje brzmienie:  

„c) terenu 3 MN drogą dojazdową 2 KDw oraz 

dojazdem wewnętrznym 2 KDx i drogą KDW.”, 

d) po ust. 5 dodaje się ust. 5a, 5b i 5c 

w brzmieniu: 

„5a. Obowiązują następujące zasady 

zagospodarowania, warunki zabudowy oraz obsługi 

komunikacyjnej terenu 4MN: 

1) teren należy zagospodarować jako jedną 

samodzielną działkę budowlaną lub wspólnie 

z działką położoną w bezpośrednim 

sąsiedztwie, na terenie 1MN; 

2) nie dopuszcza się lokalizacji więcej niż jednego 

budynku; 

3) powierzchnia zabudowy do powierzchni terenu 

– nie większa niż 40%; 

4) intensywność zabudowy – nie mniejsza niż 

0,08 i nie większa niż 0,8; 

5) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - nie 

mniejsza niż 25% powierzchni terenu; 

6) należy uwzględnić obowiązującą 

i nieprzekraczalną linię zabudowy, wyznaczone 

na rysunku zmiany planu; 

7) cechy budynku mieszkalnego: 

a) wysokość od poziomu terenu przed głównym 

wejściem do budynku do kalenicy dachu - nie 

mniejsza niż 7,0 m i nie większa niż 9,0 m, 

b) szerokość i długość budynku - nie mniejsze niż 

8,0 m i nie większe niż 16,0 m, 

c) dach budynku dwu lub wielospadowy, 

o symetrycznych spadkach i kącie nachylenia 

połaci – nie mniejszym niż 300 i nie większym 

niż 450, 

d) kierunek kalenicy równoległy do południowej 

granicy terenu; 

8) cechy budynku gospodarczo-garażowego lub 

garażowego: 

a) wysokość od poziomu terenu przed głównym 

wejściem do budynku do kalenicy dachu - nie 

większa niż 6,5 m, 

b) szerokość i długość budynku - nie mniejsze niż 

4,0 m i nie większe niż 12,0 m, 

c) dach budynku dwu lub wielospadowy, 

o symetrycznych spadkach i kącie nachylenia 

połaci – nie mniejszym niż 300 i nie większym 

niż 450; 

9) na działce budowlanej należy zapewnić jedno 

stanowisko postojowe; 

10) dostępność komunikacyjna terenu z drogi 

wojewódzkiej poprzez drogę 1KDw z wjazdem 

z dojazdu 1KDx; 

11) ustala się dopuszczalny poziom hałasu jak dla 

zabudowy mieszkaniowej. 

5b. Obowiązują następujące zasady 

zagospodarowania, warunki zabudowy oraz obsługi 

komunikacyjnej terenu 5MN: 

1) teren [ZP/KXP] należy zagospodarować pod 

zieleń urządzoną z możliwością lokalizacji ciągu 

pieszego lub pieszo-jezdnego, o szerokości nie 

większej niż 5,0 m; dopuszcza się 

zagospodarowanie terenu w ramach działki 

zabudowy mieszkaniowej, położonej 

w bezpośrednim sąsiedztwie poza granicami 

planu; 

2) teren 5MN należy zagospodarować jako jedną 

lub dwie działki budowlane oraz teren [ZP/KXP]: 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18809 -  Poz. 3707 
 

a) linia podziału na działki budowlane prostopadła 

do północno-wschodniej granicy terenu a dla 

terenu [ZP/KXP] równoległa do lini podziału 

wewnętrznego, 

b) powierzchnia działki budowlanej - nie mniejsza 

niż 0,08 ha; 

3) intensywność zabudowy na działce – nie 

mniejsza niż 0,2 i nie większa niż 0,5; 

4) powierzchnia zabudowy do powierzchni działki 

– nie większa niż 30%; 

5) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - nie 

mniejsza niż 35% powierzchni działki; 

6) na jednej działce budowlanej należy lokalizować 

nie więcej niż jeden budynek mieszkalny i nie 

więcej niż jeden budynek gospodarczo-

garażowy lub garażowy; 

7) należy uwzględnić obowiązującą 

i nieprzekraczalną linię zabudowy, wyznaczone 

na rysunku zmiany planu; 

8) cechy budynków mieszkalnych: 

a) wysokość od poziomu terenu przed głównym 

wejściem do budynku do kalenicy dachu – nie 

mniejsza niż 7,0 m i nie większa niż 9,0 m, 

b) szerokości i długości budynków - nie mniejsze 

niż 10,0 m i nie większe niż 20,0 m, 

c) dachy budynków dwu lub wielospadowe, 

o symetrycznych spadkach i o kącie nachylenia 

połaci - nie mniejszym niż 300 i nie większym 

niż 450 , 

d) kierunek głównej kalenicy równoległy lub 

prostopadły do północno-wschodniej granicy 

terenu; 

9) cechy budynków gospodarczo-garażowych lub 

garażowych: 

a) wysokość od poziomu terenu przed głównym 

wejściem do budynku do kalenicy dachu - nie 

większa niż 6,5 m, 

b) szerokości i długości budynków - nie mniejsze 

niż 4,0 m i nie większe niż 12,0 m, 

c) dachy budynków dwu lub wielospadowe, 

o symetrycznych spadkach i kącie nachylenia 

połaci – nie mniejszym niż 300 i nie większym 

niż 450; 

10) na każdej działce budowlanej należy zapewnić 

nie mniej niż jedno stanowisko postojowe; 

11) dostępność komunikacyjna terenu z drogi 

wojewódzkiej poprzez drogę 2KDw - 

bezpośrednia lub poprzez drogę wewnętrzną na 

terenie KDW.ZP; 

12) ustala się dopuszczalny poziom hałasu jak dla 

zabudowy mieszkaniowej. 

5c. Obowiązują następujące zasady 

zagospodarowania, warunki zabudowy oraz obsługi 

komunikacyjnej terenu U/MN: 

1) na terenie mogą zostać lokalizowane wyłącznie: 

przedszkole, żłobek lub klub dziecięcy, 

z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) dopuszcza się funkcję mieszkalną na I piętrze 

budynku usługowego; 

3) teren należy zagospodarować jako jedną działkę 

budowlaną; 

4) intensywność zabudowy – nie mniejsza niż  

0,1 i nie większa niż 0,6; 

5) powierzchnia zabudowy do powierzchni terenu 

- nie większa niż 35%; 

6) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - nie 

mniejsza niż 40% powierzchni terenu; 

7) należy uwzględnić nieprzekraczalne linie 

zabudowy wyznaczone na rysunku zmiany 

planu; 

8) nie dopuszcza się lokalizowania więcej niż 

jednego budynku; 

9) cechy budynku usługowego lub usługowo - 

mieszkalnego: 

a) przykrycie budynku usługowo-mieszkalnego 

dachem dwu lub wielospadowym, 

o symetrycznych spadkach i kącie nachylenia 

połaci – nie mniejszym niż 300 i nie większym 

niż 450, 

b) przykrycie budynku usługowego - jak w pkt a) 

lub płaskie (stropodachem), 

c) kierunek kalenicy równoległy lub prostopadły do 

zachodniej granicy terenu, 

d) wysokość od poziomu terenu przed głównym 

wejściem do budynku do kalenicy dachu, nie 

mniejsza niż 7,0 m i nie większa niż 8,5 m, 

e) wysokość budynku z przykryciem płaskim – nie 

mniejsza niż 5,0 m i nie większa niż 6,0 m, 

f) szerokość i długość budynku - nie mniejsze niż 

10,0 m i nie większe niż 18,0 m; 

10) należy zapewnić nie mniej niż 4 miejsca 

postojowe, z możliwością ich lokalizacji na 

terenie 1ZP [KS]; 

11) dostępność komunikacyjna terenu z drogi 

wojewódzkiej poprzez drogę 2KDw oraz piesza 

z dojazdu wewnętrznego 2KDx; 

12) ustala się dopuszczalny poziom hałasu jak dla 

zabudowy związanej ze stałym lub czasowym 

pobytem dzieci i młodzieży; 

13) tymczasowe zasady zagospodarowania terenu: 

a) do czasu uzyskania decyzji administracyjnej na 

zagospodarowanie terenu pod zabudowę 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18810 -  Poz. 3707 
 

usługową lub usługowo-mieszkaniową 

dopuszcza się zagospodarowanie terenu pod 

zieleń urządzoną, 

b) dopuszcza się wspólne zagospodarowanie 

z terenem 1ZP, 

c) dopuszcza się lokalizację placu zabaw dla 

dzieci, boiska, ścieżek pieszych i rowerowych, 

placów utwardzonych, 

d) powierzchnia terenu biologicznie czynnego – 

nie mniejsza niż 60% powierzchni terenu 

U/MN.”, 

e) ust. 6 – część główna otrzymuje brzmienie: 

„6. Obowiązują następujące zasady 

zagospodarowania, warunki zabudowy i obsługi 

komunikacyjnej terenów: 1U i 2U:”, 

f) po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Obowiązują następujące zasady 

zagospodarowania, warunki zabudowy oraz obsługi 

komunikacyjnej terenu 3U: 

1) dopuszcza się lokalizowanie wyłącznie usług: 

handlu, ochrony zdrowia, kultury, oświaty, 

usług biurowych, naprawy sprzętu AGD, pralni, 

małej gastronomii, usług rzemiosła; 

2) zakazuje się lokalizowania usług wymagających 

składowania towarów poza budynkiem, usług 

związanych z obsługą samochodów (typu 

warsztaty, myjnie, stacje benzynowe), handlu 

w obiektach o powierzchni sprzedaży powyżej 

2000 m2 oraz handlu hurtowego; 

3) teren należy zagospodarować jako jedną 

samodzielną działkę budowlaną lub wspólnie 

z terenem 1U; 

4) nie dopuszcza się lokalizowania więcej niż 

jednego budynku; 

5) intensywność zabudowy – od 0,1 do 0,3; 

6) powierzchnia zabudowy do powierzchni terenu 

– nie większa niż 20%; 

7) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - nie 

mniejsza niż 30% powierzchni terenu; 

8) należy uwzględnić nieprzekraczalne linie 

zabudowy wyznaczone na rysunku zmiany 

planu; 

9) cechy budynku: 

a) przykrycie budynku stropodachem, dachem 

dwuspadowym lub czterospadowym z kalenicą 

o długości nie mniejszej niż 3,0 m, 

b) dach o symetrycznych spadkach i o kącie 

nachylenia połaci - nie mniejszym niż 300 i nie 

większym niż 400 , 

c) kierunek kalenicy równoległy do południowej 

granicy terenu, 

d) wysokość od poziomu terenu przed głównym 

wejściem do budynku do kalenicy dachu - nie 

mniejsza niż 5,5 m i nie większa niż 10,0 m, 

a w przypadku przekrycia stropodachem nie 

większa niż 2 kondygnacje, 

e) długość budynku (szerokość elewacji od strony 

drogi wojewódzkiej) - nie mniejsza niż  

10,0 m i nie większa niż 30,0 m, 

f) szerokość budynku (głębokość traktu) - nie 

większa niż 14,0 m; 

10) należy zapewnić nie mniej niż 1 miejsce 

postojowe na 50 m2 powierzchni użytkowej 

budynku lecz nie mniej niż 1 miejsce na każdy 

lokal usługowy (w tym handlowy); 

11) dostępność komunikacyjna terenu: 

a) z drogi wojewódzkiej poprzez drogę KDW lub 

w przypadku wspólnego zagospodarowania 

z terenem 1U - jednym zjazdem z drogi 

wojewódzkiej na oba tereny, 

b) dostępność piesza jak w pkt a) oraz z dojazdu 

wewnętrznego 2KDx.”, 

g) w ust.8 część główna otrzymuje brzmienie: 

„8. Ustala się następujące zasady obsługi 

terenów: 1MN, 2MN, 3MN, 1U, 2U oraz UKs 

w zakresie infrastruktury technicznej:”, 

h) po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu: 

„8a. Ustala się następujące zasady obsługi 

terenów: 4MN, 5MN, U/MN oraz 3U w zakresie 

infrastruktury technicznej: 

1) zaopatrzenie w wodę, energię elektryczną oraz 

gaz z istniejących sieci, poprzez przyłączenia 

indywidualne; 

2) świadczenie usług telekomunikacyjnych drogą 

bezprzewodową lub z istniejącej sieci 

teletechnicznej, poprzez przyłączenia 

indywidualne; 

3) odprowadzenie ścieków komunalnych do 

istniejącej kanalizacji sanitarnej, poprzez 

przyłączenia indywidualne; 

4) odprowadzenie wód opadowych z terenu 3U do 

rowu po północnej stronie terenu, z pozostałych 

terenów na własną działkę lub wszystkich 

terenów do kanalizacji deszczowej; 

5) ogrzewanie budynków indywidualne 

z zastosowaniem rozwiązań technicznych 

i mediów grzewczych nie pogarszających stanu 

środowiska w rozumieniu przepisów o ochronie 

środowiska; 

6) gromadzenie odpadów komunalnych 

w pojemnikach na własnej działce i usuwanie 

na zasadach obowiązujących w gminie; 

7) gromadzenie i usuwanie odpadów powstałych 

w wyniku prowadzonej działalności usługowej 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18811 -  Poz. 3707 
 

na zasadach określonych w przepisach 

odrębnych, w dostosowaniu do rodzaju 

prowadzonej działalności.”, 

i) w ust. 9: 

- pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) teren KDW zagospodarować jako drogę 

wewnętrzną o szerokości w liniach rozgraniczających - 

6,0 m;”, 

j) po ust. 9 dodaje się ust. 9a w brzmieniu: 

„9a. Obowiązują następujące zasady 

zagospodarowania terenu KDW.ZP: 

1) teren należy zagospodarować jako drogę 

wewnętrzną oraz zieleń urządzoną; 

2) udział powierzchni terenu biologicznie czynnego 

nie mniejszy niż 40 % powierzchni terenu; 

3) szerokość jezdni – nie mniejsza niż 3,0 m i nie 

większa niż 4,5 m, zakończona placem do 

nawracania; 

4) chodnik o szerokości – nie mniejszej niż  

1,5 m i nie większej niż 2,5 m; 

5) dopuszcza się zagospodarowanie terenu  

jako ciągu pieszo-jezdnego o szerokości  

5,0 m i zieleni urządzonej.”, 

k) ust.10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Obowiązują następujące zasady 

zagospodarowania terenów ZP: 

1) na terenie 1ZP: 

a) na terenie [KS] dopuszcza się lokalizację miejsc 

postojowych, 

b) dopuszcza się lokalizowanie obiektów do 

zabaw i gier sportowych, placu zabaw dla 

dzieci, ciągów pieszych i rowerowych, placów 

utwardzonych, 

c) należy lokalizować ciąg pieszy łączący od 

północy dojazd wewnętrzny 2KDx z ciągiem 

pieszym na terenie KDW.ZP, od strony 

południowej, 

d) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - nie 

mniejsza niż 60% powierzchni terenu 1ZP;”, 

2) na terenie 2ZP dopusza się: 

a) urządzenie zieleni wysokiej izolującej istniejącą, 

poza granicami planu, zabudowę mieszkaniową 

i zagrodową od terenów usług, 

b) lokalizację ciągu pieszego.”. 

3) Dotychczasową treść § 31 oznacza się jako 

ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dla terenów oznaczonych symbolami: 4MN, 

5MN, 3U, U/MN, 1ZP, KDW oraz KDW.ZP, ustala się 

30 % stawkę służącą naliczeniu jednorazowych opłat 

z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, w związku 

z uchwaleniem zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów 

w miejscowości Sonina.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 

Gminy Łańcut. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy Łańcut 

 

mgr inż. Roman Skomra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18812 -  Poz. 3707 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18813 -  Poz. 3708 
 

3708 

 

UCHWAŁA NR XV/116/2011 

RADY GMINY MIELEC 

 z dnia 19 grudnia 2011 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XXX/163/2005 Rady Gminy w Mielcu 

z dnia 2 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek rolny, podatek leśny 

i od nieruchomości oraz wzoru informacji o gruntach, lasach i o nieruchomościach 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2  

pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010  

Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) w związku 

z art. 3 i 29 ustawy z dnia 16 września 2011r. 

o redukcji niektórych obowiązków obywateli 

i przedsiębiorców (Dz. U. N 232, poz. 1378). 

RADA GMINY MIELEC 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/163/2005 Rady 

Gminy w Mielcu z dnia 2 grudnia 2005 r. w sprawie 

wzoru deklaracji na podatek rolny, podatek leśny i od 

nieruchomości oraz wzoru informacji o gruntach, 

lasach i o nieruchomościach dokonuje się zmiany 

polegającej na zmianie dotychczasowego brzmienia 

w dotychczas obowiązującym wzorze deklaracji na 

podatek od nieruchomości DN -1 stanowiący załącznik 

nr 3 i wzorze informacji o nieruchomościach 

i obiektach budowlanych IN – 1 stanowiący załącznik 

nr 6 do niniejszej uchwały, nadając im nowe 

brzmienie. 

§ 2. Traci moc: 

1) Załącznik Nr 3 określający wzór deklaracji na 

podatek od nieruchomości DN – 1, 

2) Załącznik Nr 6 określający wzór informacji 

o nieruchomościach i obiektach budowlanych 

IN – 1, Uchwały Nr IV/40/2011 Rady Gminy 

w Mielcu z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie 

zmiany uchwały własnej Nr XXX/163/2005 

Rady Gminy w Mielcu z dnia 2 grudnia 2005 r. 

w sprawie wzoru deklaracji na podatek  

rolny, podatek leśny i od nieruchomości  

oraz wzoru informacji o gruntach, lasach  

i o nieruchomościach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY MIELEC 

 

ZENON SKIBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18814 -  Poz. 3708 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18815 -  Poz. 3708 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18816 -  Poz. 3708 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18817 -  Poz. 3708 
 

 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18818 -  Poz. 3708 
 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18819 -  Poz. 3708 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18820 -  Poz. 3708 
 

 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18821 -  Poz. 3709 
 

3709 

 

SPRAWOZDANIE NR 1/2011 

WÓJTA GMINY PADEW NARODOWA 

 z dnia 29 czerwca 2011 r. 

  

z wykonania budżetu Gminy Padew Narodowa za 2010 rok 
 

Budżet Gminy Padew Narodowa uchwalony 

został na sesji Rady Gminy w dniu 30 grudnia 2009 r. 

uchwałą nr XXVII/195/09. Po stronie dochodowej 

przyjęto kwotę 11.118.632 zł, zaś po stronie 

wydatkowej kwotę 16.674.857 zł. Uchwalony na 

2010 r. budżet był deficytowy. Przychody 

zaplanowane zostały w kwocie 5.899.641 zł. 

z przeznaczeniem na rozchody w kwocie 343.416 zł. 

i sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 

5.556.225 zł. Rozchody dotyczyły spłaty 

zaciągniętych w latach poprzednich kredytów 

i pożyczek. Źródłem sfinansowania rozchodów 

budżetu gminy ustalono kredyt bankowy. Pierwotna 

uchwała budżetowa zawierała również upoważnienie 

do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 120.000 zł na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu. W trakcie roku budżetowego plan 

budżetu został powiększony uchwałami Rady  

Gminy i zarządzeniami Wójta Gminy i na dzień  

31 grudnia 2010 r. przedstawiał się następująco:  

po stronie dochodów w planie przyjęto 

15.565.872,42 zł. po stronie wydatków w planie 

przyjęto 20.325.862,42 zł. z planowanym deficytem  

w kwocie 4.759.990,00 zł. Przebieg dokonywanych 

w skali roku zmian obrazuje poniższa tabela: 

 

Lp. Treść Plan dochodów Plan wydatków 

1 Zarządzeniem nr 2/10 Wójta Gminy z dnia 29 stycznia 2010 r.  -  - 

2 Zarządzeniem nr 13/10 Wójta Gminy z dnia 8 marca 2010 r.  - 49.041,00 - 49.041,00 

3 Uchwałą nr XXVIII/204/10 Rady Gminy w Padwi Narodowej 

z dnia 26 marca 2010r.  

+ 5.392,00 + 5.392,00 

4 Uchwałą nr XXVIII/205/10 Rady Gminy w Padwi Narodowej 

z dnia 26 marca 2010r.  

+ 177.092,00 + 177.092,00 

5 Zarządzeniem nr 18/10 Wójta Gminy z dnia 31 marca 2010 r.  + 3.000,00 + 3.000,00 

6 Uchwałą nr XXIX/212/10 Rady Gminy w Padwi Narodowej 

z dnia 30 kwietnia 2010r.  

+ 150.069,42 + 150.069,42 

7 Zarządzeniem nr 21/10 Wójta Gminy z dnia 16 kwietnia 2010 r.  + 309,00 + 309,00 

8 Zarządzeniem nr 28/10 Wójta Gminy z dnia 17 maja 2010 r.  + 104.106,00 + 104.106,00 

9 Zarządzeniem nr 32/10 Wójta Gminy z dnia 26 maja 2010 r.  + 153.000,00 + 153.000,00 

10 Zarządzeniem nr 36/10 Wójta Gminy Padew Narodowa z dnia  

16 czerwca 2010 r.  

+ 16.860,00 + 16.860,00 

11 Uchwałą nr XXX/222/10 Rady Gminy w Padwi Narodowej z dnia  

29 czerwca 2010 r.  

+ 1.808.487,00 + 1.808.487,00 

12 Zarządzeniem nr 39/10 Wójta Gminy z dnia 30 czerwca 2010 r.  + 36.297,00 + 36.297,00 

13 Zarządzeniem nr 41/10 Wójta Gminy z dnia 15 lipca 2010 r.  + 4.000,00 + 4.000,00 

14 Zarządzeniem nr 47A/10 Wójta Gminy z dnia 31 lipca 2010 r.  + 237.093,00 + 237.093,00 

15 Zarządzeniem nr 50 /10 Wójta Gminy z dnia 12 sierpień 2010 r. +14.600,00 + 14.600,00 

16 Uchwałą nr XXXI/230/10 Rady Gminy w Padwi Narodowej 

z dnia 17 września 2010r.  

+ 62.997,00 + 62.997,00 

17 Zarządzeniem nr 60/10 Wójta Gminy z dnia 30 września 2010 r.  + 12.300,00 + 12.300,00 

18 Uchwałą nr XXXII/239/10 Rady Gminy w Padwi Narodowej 

z dnia 29 października 2010 r.  

+ 1.193.679,00 + 1.193.679,00 

19 Uchwałą nr XXXII/247/10 Rady Gminy w Padwi Narodowej 

z dnia 10 listopada 2010 r.  

+ 114.529,00 + 114.529,00 

20 Zarządzeniem nr 67 a/10 Wójta Gminy z dnia  

12 listopada 2010 r.  

+ 49.062,00 + 49.062,00 

21 Zarządzeniem nr 68 a/10 Wójta Gminy z dnia  

17 listopada 2010 r.  

+ 161.600,00 + 161.600,00 

22 Zarządzeniem nr 71/10 Wójta Gminy z dnia 30 listopada 2010 r.  + 24.307,00 + 24.307,00 

23 Zarządzeniem nr 73/10 Wójta Gminy z dnia 7 grudnia 2010 r.  + 110.654,00 + 110.654,00 

24 Zarządzeniem nr 77/10 Wójta Gminy z dnia 13 grudnia 2010 r. +11,00 + 11,00 

25 Uchwałą nr III/8/10 Rady Gminy w Padwi Narodowej z dnia  

30 grudnia 2010 r. 

+ 56.956,00 - 739.279,00 

26 Zarządzeniem nr 80/10 Wójta Gminy z dnia 31grudnia 2010 r. - - 

27 Zarządzeniem nr 80 A/10 Wójta Gminy z dnia  

31 grudnia 2010 r. 

-119,00 -119,00 

  RAZEM: 15.565.872,42 20.325.862,42 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18822 -  Poz. 3709 
 

Zmiany planowanych dochodów i wydatków 

budżetu w 2010 roku były spowodowane: 

 zwiększeniem dotacji celowej na 

dofinansowanie programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

o kwotę     30.700 zł,  

 zwiększeniem dotacji celowej na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej o kwotę   155.504,90 zł  

 zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu pomocy 

dydaktycznych dla uczniów klas I- III szkoły 

podstawowej w ramach rządowego programu 

wsparcia „Radosna Szkoła” o kwotę 12.000 zł  

 zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na finansowanie świadczeń pomocy materialnej 

dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę  

     118.891 zł,  

 zwiększeniem dotacji celowej na 

przeciwdziałanie skutkom klęsk żywiołowych 

o kwotę     2.000.000 zł,  

 zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na finansowanie projektu „Czas na aktywność 

w Gminie Padew Narodowa” o kwotę   

     99.596,42 zł.  

 zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na prowadzenie akcji przeciwpowodziowej maj 

– czerwiec 2010 r. w kwocie  390.654 zł.  

 zwiększeniem datacji na wybory Prezydenta RP 

I i II tura w kwocie 44.154 zł. oraz wybory 

samorządowe w kwocie   28.563 zł. 

 I tura. - zwiększeniem dotacji z tytułu pomocy 

finansowej z Urzędu Marszałkowskiego 

przeznaczonej na remonty uszkodzonych 

w powodzi obiektów oświatowych 

w wysokości    150.000 zł.  

 zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na akcje zwalczania plagi komarów na terenach 

dotkniętych powodzią w wysokości 80.000 zł.  

 zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na Powszechny Spis Rolny w kwocie   

     27.856 zł. 

 zwiększeniem subwencji ogólnej (część 

oświatowa) o kwotę   98.792 zł., 

 zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na wypłacenie rodzinom rolniczym 

poszkodowanym w wyniku tegorocznej 

powodzi zasiłków celowych w wysokości  

     511.000 zł.  

 zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem 

na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin 

poszkodowanych w wyniku powodzi jaka 

wystąpiła w maju i czerwcu 2010 r. w kwocie  

     64.000 zł.  

 zwiększeniem środków na uzupełnienie 

dochodów gmin (subwencja ogólna) w kwocie  

     463.527 zł.  

 zwiększeniem dotacji celowej – pomoc 

finansowa z Powiatu Mieleckiego na 

zorganizowanie uroczystości obchodów 

grunwaldzkich    10.000 zł.  

W trakcie 2010 r. dokonano spłaty pożyczek 

i kredytów w kwocie 359.666 zł. Pierwotnie ustalone 

rozchody budżetu to kwota 343.416 zł (spłaty 

kredytów w wysokości 252.000 zł. i pożyczek 

w wysokości 91.416 zł. zaciągniętych w latach 

ubiegłych).  

W trakcie roku plan rozchodów został 

skorygowany do kwoty 359.666 zł. Z harmonogramu 

płatności pożyczek pobranych w WFOŚIGW na 2010r. 

do spłaty przypadała łączna kwota 123.416 zł. 

Spłacane były pożyczki pobrane na finansowanie 

wydatków dotyczących budowy kanalizacji: 

 IV odcinka w Padwi Narodowej( 80.000 zł) i  

 II etapu – dla sześciu sołectw położonych 

w terenie podwiślańskim (43.416 zł).  

Na wniosek gminy w sprawie umorzenia  

części pożyczki zaciągniętej na wydatki na budowę 

IV odcinka kanalizacji w Padwi Narodowej WFOŚ 

i GW w Rzeszowie z kwoty 80.000 zł dokonał 

umorzenia 15.750 zł. W ten sposób zamknięto 

rozliczenia pożyczki zaciągniętej w 2006r. 

przeznaczonej na budowę IV odcinka kanalizacji 

w Padwi Narodowej. Zobowiązania przypadające do 

spłaty w 2010 r. z tytułu pobranych kredytów to 

kwota 252.000 zł. Zgodnie z harmonogramem 

płatności spłacany był pobrany w 2009 w BS Mielec 

Oddział Padew Narodowa kredyt przeznaczony na 

sfinansowanie prac inwestycyjnych realizowanych 

w 2009r. W roku 2010 gmina zaciągnęła przychody 

w łącznej kwocie 3.946.478,05 (plan przychodów 

5.119.656zł) w postaci dwóch pożyczek i kredytu 

.Zrealizowane pożyczki i kredyt to : -  193.000 zł 

 pożyczka zaciągnięta w WFOŚ i GW 

w Rzeszowie na wydatki związane 

z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody - 

przyłączenie trzech nowo odwierconych  

studni głębinowych do budynku SUW -   

         953.478,05- zł  

 pożyczka zaciągnięta w BGK w Rzeszowie na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków Unii 

Europejskiej w ramach wniosku 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w gminie Padew Narodowa”. -  2.800.000 zł 

 kredyt zaciągnięty w Banku Spółdzielczym 

w Mielcu o/Padew Narodowa na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu 

z przeznaczeniem na realizację zadań 

gospodarczych- budowa przedszkola, budowa 

kanalizacji, modernizacja stacji uzdatniania 

wody i oczyszczalni ścieków oraz rozchody 

budżetu.  

Na koniec 2010 r. zadłużenie gminy  

z tytułu zaciągniętych w latach ubiegłych pożyczek 

i kredytów wynosi 5.059.490,08 zł co stanowi 

32,59% wykonanych dochodów budżetu.  

W 2010 r. z zaplanowanych dochodów w kwocie 

15.565.872,42 zł wykonano 15.523.155,05 zł, zaś 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18823 -  Poz. 3709 
 

z zaplanowanych wydatków w kwocie 

20.325.862,42 zł wykonano  19.0590.836,62 zł.  

Wynik wykonania budżetu przedstawiono 

poniżej: Wynik budżetu za 2010 r. Wykonane 

dochody 15.523.115,05 zł Wykonane wydatki -  

     19.059.836,62 zł  

Deficyt -    3.536.721,57 zł. 

 

 

Załącznik Nr 1 do Sprawozdania Nr 1/2011 

Wójta Gminy Padew Narodowa 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

Realizacja planowanych dochodów budżetu gminy na dzień 
 

Plan dochodów budżetu wg uchwał  

Rady Gminy i zarządzeń Wójta Gminy na dzień 

31.12.2010 r. wynosił 15.565.872,42 zł w tym:  

 dochody bieżące to         15.203.057,42, 

 dochody majątkowe to   362.815,00. 

Wykonanie założonego planu dochodów 

zamknęło się kwotą 15.523.115,05 zł, co stanowi 

99,73% założonego planu. W odniesieniu do 

dochodów bieżących ich realizacja wyniosła 

15.220.159,84 co stanowi 100,11% założonego 

planu. Dochody majątkowe wykonano na poziomie 

302.955,21 co stanowi 83,50% założonego planu. 

Oceniając realizację wpływów do budżetu należy 

stwierdzić, że przebiegała ona dobrze. W niektórych 

działach jednak nie wykonano w 100% wpływów 

budżetowych. Niewykonanie tych wpływów nie 

zawsze było zależne od działalności Urzędu Gminy 

i tak: 

•  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – plan 

dochodów 462.024 zł., zaś wykonanie 

462.022,90 zł, co stanowi 99,99%.  

Na 2010 r. we wpływach tego  

działu zaplanowana była dotacja w kwocie  

306.518 (wpłynęła w 100%) pochodząca z MSWiA 

przeznaczona na usuwanie skutków powodzi maj-

czerwiec 2010r. Docelowo środki trafiły na remont 

uszkodzonych przepompowni i sieci kanalizacyjnej 

oraz na remont 6 –ciu cieków wodnych płynących 

w sołectwach Padew Narodowa, Pierzchne i Wojków. 

W planie dochodów działu 010 mieści się również 

dotacja przeznaczona na sfinansowanie zwrotu 

podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa 

przeznaczonego dla producentów rolnych – kwota 

155.506,00. Dotacja wpłynęła w całości. 

•  w dziale 600 - Transport i łączność – plan 

dochodów 1.890.413 zł, wykonanie 

1.890.333,37 zł, co stanowi 99,99%.  

W dziale tym zaplanowana była dotacja 

z Urzędu Marszałkowskiego przeznaczona na remont 

dróg transportu rolnego w kwocie 25.000 zł, wpłynęło 

17.000 zł. Prace dotyczyły sołectwa Zarównie. 

W 100% wpłynęła dotacja(1.693.482,00) z Biura ds. 

Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych przeznaczona 

na remont dróg „powodziowych” – sołectwo Padew 

Narodowa, Kębłów, Zaduszniki, Wojków. Dział 600 

mieści również środki(171.931,00) pochodzące 

z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

w Warszawie będące refundacją wydatków 

poniesionych w 2009r.na projekt w ramach programu 

„Odnowa i rozwój wsi” stanowiących część 

wydatków na odnowę centrum wsi Padew Narodowa. 

Były to środki uzyskane po zweryfikowaniu 

przejściowego wniosku o płatność złożonego 

w listopadzie 2009r. Do działu 600 przypisano 

również dochody pochodzące z odszkodowania za 

zniszczone ogrodzenie placu grunwaldzkiego(wypadek 

w lipcu 2010r.). 

•  w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 

planowane dochody w wysokości 273.565 zł, 

wykonano do kwoty 176.973,65 zł, co 

stanowi 64,69%.  

W dziale tym zaplanowane były wpływy 

z tytułu najmu, dzierżawy w łącznej kwocie  

124.000 zł, zrealizowane na 86.589,66 zł. 

W odniesieniu do przypisu należności z tytułu najmu 

i dzierżawy występują zaległości w łącznej kwocie 

7.327,08. Zaległości z tytułu dzierżawy gruntów 

mienia komunalnego na 31.12.2010r. to kwota 

7.732,53 .Na dzień sporządzenia sprawozdania 

zostały one w większości uregulowane (5.897,26). 

Zaległości w odniesieniu do należności z tytułu najmu 

na 31.12.2010r. to kwota 2.088,67.W trakcie roku 

wysłano zalegającym dzierżawcom 60 szt. upomnień. 

W ewidencji widnieją „stare” zaległości (2003r.)  

u 1 najemcy, który przebywa za granicą - 

1.835,27. Zaległości w odniesieniu do dzierżawców 

gruntów na 31.12.2010r. to 5.433,67 zł (w tym 

2.368,00 u 1 dzierżawcy) Wpływy z tytułu sprzedaży 

składników majątkowych tj. działek budowlanych 

(plan 135.000,00) zrealizowany na kwotę  

77.085,30 co stanowi 57,10% założonego planu 

sprzedaży, oraz ze sprzedaży innych składników 

majątkowych (np. drewna) w kwocie 3.054,01  

przy planowanych 5000,00 wpływów. W dziale  

700 mieści się także odszkodowanie przekazane przez 

firmę PZU za zniszczenia powodziowe w budynku 

wiejskim w Wojkowie w kwocie   5.992,63 

•  w dziale 750 – Administracja publiczna – 

wykonanie planowanych dochodów 99.410 zł. 

wynosi 99.855,84 zł, co stanowi 100%.  

W dziale tym mieści się dotacja na 

wykonywanie zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 64.444 zł (zrealizowana w 100%), 

odszkodowanie w kwocie 7325,84 za szkody 

wyrządzone przez powódź w budynku Urzędu Gminy 

oraz dotacja na realizację zadań zleconych z zakresu 

konserwacji pomników przyrody w kwocie  

230,00. W kwocie 27.856,00 mieści się dotacja na 

przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego –

wpływ w 100% 

•  w dziale 751- Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa – planowano dochody 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18824 -  Poz. 3709 
 

w wysokości 95.061 zł, wykonano  

73.617,00 zł, co stanowi 77,44%.  

W dziale tym mieści się dotacja na prowadzenie 

stałego rejestru wyborców, tj. kwota 900 zł, dotacja 

na przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej tj. kwota 44.154 zł., a także 

dotacja na przeprowadzenie wyborów Wójta oraz 

Rady Gminy w kwocie 28.563 zł. Niepełna realizacja 

wpływów na ostatnie z zadań wynika z tego, że 

w Gminie Padew Narodowa nie zachodziła 

konieczność przeprowadzenia II tury wyborów. 

•  w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne 

i Ochrona Przeciwpożarowa- planowano 

dochody w wysokości 390.654 zł., wykonanie 

390.654 zł., co stanowi 100%. 

Wyżej wymieniona kwota stanowi dotację  

na prowadzenie akcji ratowniczej – powódź maj-

czerwiec 2010r. 

•  w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem – planowano 

dochody w wysokości 2.354.377 zł, wykonano 

na kwotę 2.364.761,30 zł, co stanowi 100%. 

W dziale tym mieszczą się przekazywane przez 

Ministerstwo Finansów wpływy z udziału w podatku 

dochodowym od osób fizycznych i prawnych- 

planowane na 2010 r. w kwocie 1.115.432 zł, 

wykonane 1.091.693, zł, co stanowi 97,87% 

założonego planu. Poza udziałami w dziale tym 

realizowane są również wpływy z opłaty skarbowej, 

opłaty za korzystanie z zezwoleń za sprzedaż napojów 

alkoholowych, podatki od nieruchomości, rolny, leśny, 

od środków transportowych, spadków i darowizn. 

W odniesieniu do zaległości podatkowych  

w 2010 roku wystawiono 1.580 szt. upomnień. 

Kolejną czynnością zmierzającą do wyegzekwowania 

należności podatkowych było wystawienie  

132 szt. tytułów wykonawczych na łączną kwotę 

77.298,28. Z tego: 

 na łączne zobowiązanie podatkowe u osób 

fizycznych 120 szt. na kwotę  17.962,28 zł  

 na podatek od środków transportowych u osób 

fizycznych7 szt. na kwotę   28.205,00 zł  

 na podatek od nieruchomości u osób prawnych 

5 szt. Na kwotę    31.131,00 zł  

Do Urzędu Skarbowego w Mielcu skierowano 

100 sztuk tytułów na łączne zobowiązanie pieniężne 

w kwocie 14.640,10. Do Urzędu Skarbowego 

w Tarnobrzegu 20 sztuk tytułów na kwotę  

3.322,18 zł. Do Urzędu Skarbowego w Sosnowcu 

skierowano 5 szt. tytułów wykonawczych na 

zaległości występujące w podatku od nieruchomości 

u osób prawnych na łączną kwotę  

31.131,00. W ciągu trwającego postępowania 

egzekucyjnego wycofano 34 tytuły wykonawcze – 

uregulowanie przez podatników zobowiązań w kwocie 

15.945 zł. Efektem pracy komorniczej była egzekucja 

zaległości podatkowych w kwocie 8.161,39 z tego: 

 łączne zobowiązanie podatkowe   8.110,69 zł 

 podatek od środków transportowych 50,70 zł. 

Znaczne zaległości podatkowe występują 

w podatku od nieruchomości u osób prawnych 

(144.354,52 zł). 

Nadmienia się, że na większość zaległości 

(89.145 zł) założona jest w Sądzie Rejonowym 

w Tarnobrzegu tzw. hipoteka przymusowa, która 

uniemożliwia przedawnienie się zaległości 

podatkowych – wpisu dokonano: 30.04.2004r. 

zabezpieczenie należności w kwocie 14.148 zł. 

02.04.2007r. zabezpieczenie należności w kwocie 

15.565 zł. 29.10.2008r. zabezpieczenie należności 

w kwocie 41.860 zł. 23.10.2009r. zabezpieczenie 

należności w kwocie 17.572 zł. Na zaległości, których 

nie zabezpieczono wpisem sądowym wystawiono 

upomnienia i wezwania do zapłaty. Następnie 

wystawiono 5 szt. tytułów wykonawczych na kwotę 

31.131,00 zł, które skierowane zostały do Urzędu 

Skarbowego w Sosnowcu. Kolejnym krokiem będzie 

dokonanie wpisu sądowego na hipotekę. W 2010 r. 

dokonano odpisu należności z tytułu podatku od 

środków transportowych na kwotę 54.610,90 zł. Na 

odpis powyższy składają się: 

 czasowe wycofanie pojazdu z ruchu  

22.683,00 zł, z tego u osób fizycznych na 

kwotę 18.851,00 zł, u osób prawnych   

     3.832,00 zł  

 zbycie pojazdów    9.362,00 zł  

 umorzenie zaległości podatkowych  

22.565,90 zł Wobec osób fizycznych 

posiadających znaczne zaległości z tytułu 

łącznego zobowiązania podatkowego dokonano 

odpisu z powodu umorzenia zaległości 

podatkowych na łączną kwotę  38.575,00 zł. 

Wobec osób prawnych dokonano odpisu 

z powodu umorzenia zaległości podatkowych na 

kwotę 46.983,00zł. w dziale 757 – Obsługa długu 

publicznego – na plan dochodów w wysokości  

1.000 zł, wpływy wyniosły 756,62 zł, tj.  

75,66%. Niewykonanie wpływów w tym dziale 

wskazuje na ciągły obrót środkami pieniężnymi na 

rachunku bankowym, co jest przyczyną nie osiągania 

dochodów z oprocentowania. 

•  w dziale 758 – Różne rozliczenia – plan 

dochodów wynosił 6.840.589 zł., zaś 

wykonanie 6.840.589,00 zł. co stanowi 

100%. 

W dziale tym mieszczą się wpływy części 

oświatowej subwencji ogólnej, części wyrównawczej 

subwencji ogólnej, części równoważącej subwencji 

ogólnej oraz środki na uzupełnienie subwencji ogólnej. 

•  w dziale 801 – Oświata i wychowanie- plan 

dochodów 187.188 zł., zaś wykonanie wynosi 

250.455,58 co stanowi 133,80%. 

W dziale tym realizowane były wpływy z tytułu 

odszkodowania za poniesione straty powodziowe 

w obiektach oświatowych(zalane piwnice. Zniszczona 

kanalizacja i ciągi piesze). W ramach programu 

„Radosna szkoła” do budżetu wpłynęła  

w 100% dotacja na dofinansowanie procesu 

nauczania w klasach I-III . W dziale 801 ewidencji 

podlegała również pomoc finansowa w kwocie  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18825 -  Poz. 3709 
 

150.000,00 udzielona naszej gminie przez Urząd 

Marszałkowski przeznaczona na remont obiektów 

oświatowych zniszczonych przez powódź 

•  w dziale 851 – Ochrona zdrowia – plan 

dochodów wynosi 80.000 zł., zaś wykonanie 

wynosi 80.000,00 zł. co stanowi  

100% założonego planu. 

 W dziale tym wykonana była dotacja 

przeznaczona na przeprowadzenie akcji odkomarzania. 

•  w dziale 852 – Pomoc społeczna – na plan 

w wysokości 2.705.924,42 zł wpływy 

wyniosły 2.704.076,63 zł. i stanowiło to 

99,93% założonego planu.  

Poza dotacjami przekazanymi na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

(świadczenia rodzinne, wypłaty zasiłków stałych, 

świadczenia „klęskowe”- powódź maj-czerwiec 

2010r., opłata składki zdrowotnej za podopiecznych 

pobierających niektóre świadczenia) i dotacjami na 

dofinansowanie zadań własnych gminy (utrzymanie 

OPS, wypłata zasiłków okresowych i celowych, 

dożywianie) w dziale tym zrealizowane były wpływy 

(pożyczka z Banku Światowego) w kwocie 

123.736,59 tj. 99,99% założonego planu 

przeznaczone na zadania w ramach Programu 

Integracji Społecznej. 

Dział 852 zawiera również ewidencję wpływów 

przypisanych projektowi ”Czas na aktywność 

w gminie Padew Narodowa”. Zrealizowane dochody 

w postaci dotacji celowej w ramach programu 

finansowanego z udziałem środków europejskich to 

kwota 89.138,42 w podziale na środki unijne- 

84.656,60 zł, wkład krajowy publiczny- budżet 

państwa      4.481,82 zł. 

•  w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza- planowano dochody 

w wysokości 118.891 zł., wykonano 

119.014,89 zł co stanowiło 100% założonego 

planu. 

Były to dotacje na zakup podręczników dla 

dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie 

przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły 

podstawowej-wyprawka szkolna, oraz na pomoc 

materialną o charakterze socjalnym dla uczniów. 

W klasyfikacji tej mieści się zwrot środków z rachunku 

dochodów własnych. 

•  w dziale 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska – zaplanowano dochody 

w kwocie 5.492 zł. a wpłynęło 9.120,30 zł. co 

stanowiło 100% założonego planu.  

W dziale tym zaplanowane były wpływy 

z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska, które 

wpłynęły w kwocie 5.214,58 .Poza planem 

zrealizowane był wpływ środków nadwyżki środków 

z zakładu budżetowego. 

•  W dziale 921 – Kultura i Ochrona Dziedzictwa 

Narodowego- planowane dochody 61.284 zł. 

zostały zrealizowane w kwocie 60.884,00 zł., 

co stanowi 99,35% planu.  

Na wykonanie dochodów składa się refundacja 

środków poniesionych na wydatki w ramach projektu 

Odnowa i rozwój wsi- część projektu realizowanego 

dla sołectwa Kębłów. Wpływy w dziale 921 dotyczą 

także pomocy finansowej udzielonej Gminie Padew 

Narodowa przez Starostwo Powiatowe w Mielcu na 

dofinansowanie organizacji imprezy historycznej – 

Obchody 100-lecia odsłonięcia pomnika 

grunwaldzkiego upamiętniającego 600-tną rocznicę 

zwycięstwa nad Krzyżakami. 

Struktura wpływów na 31 grudnia  

br. przedstawia się następująco: 

1)  Dochody własne budżetu: plan 2.674.748 zł, 

wykonanie 2.674.494,57 zł (co stanowi 

99,99% planu dochodów własnych i 17,23% 

wykonanych wpływów budżetowych), w tym: 

-  udziały w podatku dochodowym od osób 

fizycznych i prawnych – plan 1.118.432 zł, 

wykonanie 1.095.792.80 zł, co stanowi 

97,98% planu udziałów i 7,06% wykonanych 

wpływów budżetowych)  

2)  Dotacje celowe: plan 6.050.535,42 zł, 

wykonanie 6.008.031,48zł (co stanowi 

99,30% planu dotacji celowych  

i 38,70% wykonanych wpływów 

budżetowych), 

3)  Subwencje: plan 6.840.589 zł. wykonanie 

6.840.589 zł (co stanowi 100% planu 

subwencji i 44,07% wykonanych wpływów 

budżetowych). Wykonanie dochodów 

w działach i rozdziałach przedstawia tabela na 

następnych stronach: 

 

 

Dz. Rozdz. 
Para-

graf 
Treść Plan 

Wykonanie za 2010 r. 

Objaś

nienia razem 

 w tym: 

% do 

planu 
Bieżące Majątkowe 

010     ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 

462.024,00 462.022,90 99,99 462.022,90     

  01078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

306.518,00 306.518,00 100 306.518,00     

2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

306.518,00 306.518,00 100 306.518,00     

01095   Pozostała działalność 155.506,00 155.504,90 99,99 155.504,90     

2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

155.506,00 155.504,90 99,99 155.504,90     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18826 -  Poz. 3709 
 

zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami  

600     TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

1.890.413,00 1.890.333,37 99,99 1.718.402,37 171.931,00   

  60017  Drogi wewnętrzne 25.000,00 

 

17.000,00  

 

68,00 17.000,00     

2440 Dotacje otrzymane 

z funduszy celowych na 

realizację zadań 

bieżących jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

25.000,00 17.000,00 68,00 17.000,00     

60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

1.693.482,00 1.693.482,00 100 1.693.482,00     

2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

1.693.482,00 1.693.482,00 100 1.693.482,00     

60095   Pozostała działalność 171.931,00 179.851,37 100 7.920,37 171.931,00   

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

0,00 7.920,37 0 7.920,37     

6298 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), 

powiatów (związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane 

z innych źródeł 

171.931,00 171.931,00 100   171.931,00   

700     GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

273.565,00 176.973,65 64,69 96.833,44 80.140,21   

  70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

273.565,00 176.973,65 64,69 96.833,44 80.140,21   

0470 Wpływy z opłat za 

zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

3.000,00 4.251,15 100 4.251,15     

0750 Dochody z najmu 

i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

124.000,00 86.589,66 69,83 86.589,66     

0770 Wpływy z tytułu 

odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz 

prawa użytkowania 

wieczystego 

nieruchomości 

135.000,00 77.085,30 57,10   77.085,30   

0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 

5.000,00 3.054,91 61,10   3.054,91   

0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 0,00 0,00       

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

5.565,00 5.992,63 100 5.992,63     

750     ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

99.410,00 99.855,84 100 99.855,84     

  75011   Urzędy Wojewódzkie 64.444,00 64.444,00 100 64.444,00     

2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

64.444,00 64.444,00 100 64.444,00     

75023   Urzędy Gmin(miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

7.110,00 7.555,84 100 7.555,84     

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

6.880,00 7.325,84 100 7.325,84     

2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

230,00 230,00 100 230,00     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18827 -  Poz. 3709 
 

(związków gmin) 

75056   Spis powszechny i inne 27.856,00 27.856,00 100 27.856,00     

2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

27.856,00 27.856,00 100 27.856,00     

751     URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

95.061,00 73.617,00 77,44 73.617,00      

  75101   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

900,00 900,00 100 900,00     

2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

900,00 900,00 100 900,00     

75107   Wybory Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej 

44.154,00 44.154,00 100 44.154,00     

2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

44.154,00 44.154,00 100 44.154,00     

75109   Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

50.007,00 28.563,00 57,12 28.563,00     

2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

50.007,00 28.563,00 57,12 28.563,00     

754     BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

390.654,00 390.654,00 100 390.654,00     

  75478   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

390.654,00 390.654,00 100 390.654,00     

2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

390.654,00 390.654,00 100 390.654,00     

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

2.354.377,00 2.364.761,30 100 2.364.761,30     

  75601   Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych  

6.100,00 5.018,16 82,26 5.018,16 

 

    

0350 Podatek od działalności 

gospodarczej osób 

fizycznych opłacony 

w formie karty 

podatkowej 

6.000,00 5.018,16 82,26 5.018,16     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18828 -  Poz. 3709 
 

0910 Odsetki od 

nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

100,00 0,00 0,00       

75615   Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych,  

453.545,00 469.879,00 100 469.879,00     

0310 Podatek od 

nieruchomości 

435.000,00 456.419,00 100 456.419,00     

0320 Podatek rolny 7.000,00 4.751,00 67,87 4.751,00     

0330 Podatek leśny 5.500,00 5.355,00 97,36 5.355,00     

0340 Podatek od środków 

transportowych 

1.045,00 433,00 41,44 433,00     

0500 Podatek od czynności 

cywilno prawnych 

3.000,00 2.500,00 83,33 2.500,00     

0910 Odsetki od 

nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

2.000,00 421,00 21.05 421,00     

75616   Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków 

i darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych,  

691.300,00 713.209,35 100 713.209,35    

0310 Podatek od 

nieruchomości 

200.000,00 228.589,90 100 228.589,90     

0320 Podatek rolny 220.000,00 238.308,61 100 238.308,61     

0330 Podatek leśny 2.300,00 2.496,00 100 2.496,00     

0340 Podatek od środków 

transportowych 

220.000,00 209.772,00 95,35 209.772,00     

0360 Podatek od spadków 

i darowizn 

10.000,00 2.843,80 28,44 2.843,80     

0430 Wpływy z opłaty 

targowej 

1.000,00 478,00 47,80 478,00     

0500 Podatek od czynności 

cywilno prawnych 

30.000,00 28.498,00 94,99 28.498,00     

0910 Odsetki od 

nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

8.000,00 2.223,04 27,79 2.223,04     

75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw  

85.000,00 80.861,99 95,13 80.861,99     

0410 Wpływy z opłaty 

skarbowej 

20.000,00 13.955,00 69,78 13.955,00     

0460 Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 

1.000,00 1.809,84 100 1.809,84     

0480 Wpływy z opłaty za 

wydanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

64.000,00 65.097,15 100 65.097,15     

75621   Udziały gmin 

w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa  

1.118.432,00 1.095.792,80 97,98 1.095.792,80      

0010 Podatek dochodowy od 

osób fizycznych 

1.115.432,00 1.091.693.00 97,87 1.091.693.00     

0020 Podatek dochodowy od 

osób prawnych 

3.000,00 4.099,80 100 4.099,80     

757     OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 

1.000,00 756,62 75,66 756,62     

  75702   Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

1.000,00 756,62 75,66 756,62     

0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 756,62 75,66 756,62     

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 6.840.589,00 6.840.589,00 100 6.840.589,00     

  75801   Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

3.908.755,00 3.908.755,00 100 3.908.755,00     

2920 Subwencja ogólna 

z budżetu państwa 

3.908.755,00 3.908.755,00 100 3.908.755,00     

75802   Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 

463.527,00 463.527,00 100 463.527,00     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18829 -  Poz. 3709 
 

samorządu terytorialnego 

2750 Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin 

463.527,00 463.527,00 100 463.527,00     

75807   Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej dla 

gmin  

2.377.467,00 2.377.467,00 100 2.377.467,00     

2920 Subwencja ogólna 

z budżetu państwa 

2.377.467,00 2.377.467,00 100 2.377.467,00     

75831   Część równoważąca 

subwencji ogólnej dla 

gmin  

90.840,00 90.840,00 100 90.840,00     

  2920 Subwencja ogólna 

z budżetu państwa 

90.840,00 90.840,00 100 90.840,00     

801     OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

187.188,00 250.455,58 100 250.455,58     

 80101   Szkoły podstawowe 37.188,00 78.054,74 100 78.054,74     

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

25.188,00 66.054,74 100 66.054,74     

2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

12.000,00 12.000,00 100 12.000,00     

80110  Gimnazja 0,00 22.371,10 0,00 22.371,10     

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

0,00 22.371,10 0,00 22.371,10     

80114   Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

0,00 29,74 0,00 29,74     

0920 Pozostałe odsetki 0,00 29,74 0,00 29,74     

80178   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

150.000,00 150.000,00 100 150.000,00     

2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostki 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

150.000,00 150.000,00 100 150.000,00     

851     OCHRONA ZDROWIA 80.000,00 80.000,00 100 80.000,00     

  85178   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

80.000,00 80.000,00 100 80.000,00     

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

80.000,00 80.000,00 100 80.000,00     

852     POMOC SPOŁECZNA 2.705.924,42 2.704.076,63 99,93 2.704.076,63     

  85212   Świadczenia rodzinne 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.617.246,00 1.616.308,37 99,94 1.616.308,37     

0900 Odsetki od dotacji 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej 

wysokości 

1.051,00 550,64 52,39 550,64     

2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

1.609.400,00 1.609.286,86 99,99 1.609.286,86     

2360 Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

2.238,00 1.913,87 85,52 1.913,87     

2910 Wpływy ze zwrotów 

dotacji wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej 

wysokości 

4.557,00 4.557,00 100 4.557,00     

85213   Składki na ubezpieczenie 6.535,00 6.374,99 97,55 6.374,99     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18830 -  Poz. 3709 
 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

3.115,00 2.965,56 95,20 2.965,56     

2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

3.420,00 3.409,43 99,69 3.409,43     

85214   Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

60.458,00 60.458,00 100 60.458,00     

2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

50.000,00 50.000,00 100 50.000,00     

2039 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

10.458,00 10.458,00 100 10.458,00     

85216   Zasiłki stałe 62.000,00 61.214,72 98,73 61.214,72     

2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

62.000,00 61.214,72 98,73 61.214,72     

85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 

157.438,42 157.450,86 100 157.450,86     

0920 Pozostałe odsetki 0,00 10,47 0,00 10,47     

0927 Pozostałe odsetki 0,00 1,97 0,00 1,97     

2007 Dotacje rozwojowe oraz 

środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 

84.656,60 84.656,60 100 84.656,60     

2009 Dotacje rozwojowe oraz 

środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 

4.481,82 4.481,82 100 4.481,82     

2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

68.300,00 68.300,00 100 68.300,00     

85228   Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

43.510,00 43.533,10 100 43.555,10     

2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

43.510,00 43.510,00 100 43.510,00     

2360 Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 23,10 0,00 23,10     

85278   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

64.000,00 64.000,00 100 64.000,00     

2010 Dotacje celowe 64.000,00 64.000,00 100 64.000,00     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18831 -  Poz. 3709 
 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

85295   Pozostała działalność 694.737,00 694.736,59 99,99 694.736,59     

2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

511.000,00 511.000,00 100 511.000,00     

2023 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

123.737,00 123.736,59 99,99 123.736,59     

2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

60.000,00 60.000,00 100 60.000,00     

854     EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

118.891,00 119.014,86 100 119.014,86     

  85401   Świetlice szkolne 0,00 123,86 0,00 123,86     

2400 Wpływy do budżetu 

nadwyżki dochodów 

własnych lub środków 

obrotowych 

0,00 123,86 0,00 123,86     

85415   Pomoc materialna dla 

uczniów  

118.891,00 118.891,00 100 118.891,00     

2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

118.891,00 118.891,00 100 118.891,00     

900     GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

5.492,00 9.120,30 100 9.120,30     

  90002  Gospodarka odpadami 0,00 3.514,58 0,00 3.514,58     

2370 Wpływy do budżetu 

nadwyżki środków 

obrotowych zakładu 

budżetowego 

0,00 3.514,58 0,00 3.514,58     

90019  Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

5.392,00 5.605,72 100 5.605,72     

0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 5.214,01 100 5.214,01     

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

392,00 391,71 99,93 391,71     

90020  Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych  

100,00 0,00 0,00 0,00     

0400 Wpływy z opłaty 

produktowej 

100,00 0,00 0,00 0,00     

921     KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

61.284,00 60.884,00 99,35 10.000,00 50.884,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

50.884,00 50.884,00 100   50.884,00   

6298 Środki przekazane przez 

pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakup inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów 

50.884,00 50.884,00 100   50.884,00   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18832 -  Poz. 3709 
 

publicznych 

92195   Pozostała działalność  10.400,00 10.000,00 96,15 10.000,00     

0960 Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci 

pieniężnej 

400,00 0,00 0,00       

2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostki 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

10.000,00 10.000,00 100 10.000,00     

RAZEM 15.565.872,42 15.523.115,05 99,73 15.220.159,84 302.955,21   

 

 

Załącznik Nr 2 do Sprawozdania Nr 1/2011 

Wójta Gminy Padew Narodowa 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

Realizacja planowanych wydatków budżetu gminy w 2010 r. 
 

Plan wydatków budżetu gminy na 2010 r. 

wynosił 20.325.862,42 zł, zaś wykonanie 

19.059.836,62 zł, co stanowi 93,77% planu w tym: 

 plan wydatków bieżących 15.761.514,42 zł. 

wykonanie 14.794.101,94zł co stanowi 

95,01% planu wydatków bieżących i 77,62% 

wykonanych wydatków ogółem. 

 plan wydatków majątkowych 4.564.348 zł 

zrealizowany na 4.265.734,68 co stanowi 

93,46%planu wydatków majątkowych 

i 22,38% wykonanych wydatków razem.  

W niektórych rozdziałach nie zrealizowano 

w pełni wydatków, i tak: 

•  W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo - plan 

wynosił 3.481.772 zł, wykonanie 

3.380.196,15 zł, co stanowi 97,08%.  

W dziale tym realizowane były wydatki 

inwestycyjne dotyczące wykonania zadań objętych 

wspólnym wnioskiem pn. „Uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Padew 

Narodowa” w kwocie 2.353.154,09 zł. oraz wydatki 

na rozbudowę Stacji Uzdatniania Wody I etap – 

wykonanie 3 studni głębinowych na kwotę 

400.546,72 zł. Zaplanowany został i odprowadzony 

obowiązkowy 2% odpis od wpływów z podatku 

rolnego na rzecz Podkarpackiej Izby Rolniczej 

w kwocie 5.533,49 zł. oraz zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie paliwa 

wykorzystywanego do produkcji rolnej na kwotę 

155.504,90 zł. Dział 010 mieści także wydatki na 

remont urządzeń i ciągów kanalizacyjnych oraz rowów 

komunalnych, które zostały zniszczone przez powódź. 

W ramach otrzymanej dotacji dokonano konserwacji 

6- ciu rowów na terenie sołectwa Padew Narodowa 

4 szt (nazwa zwyczajowa: Osa Duża, Laski, Mieszy 

Dąb, Wirek), Pierzchne 1 szt (nazwa zwyczajowa: 

Ściek Lewy), Wojków 1 szt.(nazwa zwyczajowa: 

Stróżowiec). W części dotyczącej sieci kanalizacyjnej 

zakupiono 16 szt pomp sieciowych i naprawiono 

rozszczelnienia, jakie wystąpiły na sieci. Łącznie na 

remonty wydano           378.093,52 zł.  

•  W dziale 020 – Leśnictwo – plan wynosił 

6.900 zł., wykonanie 6.682,66 zł., co stanowi 

96,85% założonego planu. W ramach 

posiadanych środków zalesiono (brzoza) grunty 

mienia komunalnego na terenie sołectw 

Pierzchne i Padew Narodowa o łącznej 

powierzchni 1 ha 25 arów.  

•  W dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę- plan 

wydatków wynosi 16.000 zł., wykonanie 

15.438,17 zł co stanowi 96,49% założonego 

planu.  

W dziale tym dokonano niezbędnych wydatków 

remontowych na stacji uzdatniania wody w Padwi 

Narodowej zniszczonej podczas powodzi 2010r. Był to 

remont niezbędny w celu zapewnienia ciągłości 

dostaw wody. 

•  W dziale 600 – Transport i łączność – plan 

wydatków 3.437.204 zł, wykonanie 

3.261.589,59 zł, co stanowi 94,89%.  

W dziale tym dokonano wydatków na 

opracowanie dokumentacji technicznej oraz remont 

dróg „powodziowych” w sołectwie Padew Narodowa 

(4 drogi w rejonie „Polskiej Wsi” i na oczyszczalnię 

ścieków), Rożniaty (droga na „Bika”), Kębłów (droga 

na Kusinę i przez Tarnówek),Zaduszniki (droga na 

Majdanek i Stępnia), Wojków (droga na Lipecką), 

Zachwiejów (droga na cmentarz) i dwa przepusty na 

drogach gminnych na rowie Złoty Potok w Padwi 

Narodowej. na łączną kwotę 1.942.569,01 zł. Prace 

powyższe wykonała firma Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych z Opatowa i Firma Prima-Trans - 

Soboń Podleszany. Dla sołectwa Domacyny oddano 

odcinek drogi gminnej „do starej szkoły” i dla sołectwa 

Wojków droga „na Babińskiego”) – wartość prac wraz 

z dokumentacją to kwota 66.879,18 zł. Zadanie 

zrealizowano w ramach modernizacji dróg obejmującej 

sołectwa: Zaduszniki, Przykop, Domacyny, Wojków, 

Kębłów, Rożniaty. Ponadto w 2010r. wyremontowano 

drogi dojazdowe do pól w sołectwie Zarównie, 

Rożniaty, Zaduszniki, Domacyny, Przykop, Padew 

Narodowa na łączną kwotę 78.678,92 zł. Prace 

wykonała firma Usługi Transportowe- K. Popardowski 

i SKR z Padwi Narodowej. Polegały ona na nawiezieniu 

dróg żużlem i kamieniem oraz ich wyrównaniu. 

Udzielono również pomocy finansowej Powiatowi 

Mieleckiemu na remont dróg powiatowych nr 1 135R 

Padew Narodowa – Przykop i nr 1 121R Suchorzów – 

Gawłuszowice na terenie sołectwa Zaduszniki na 

kwotę 441.000 zł. Pomocą finansowa objęto także 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18833 -  Poz. 3709 
 

budowę 2 odc. chodnika dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Padew Narodowa –Wola Baranowska  

nr 1 118R i Padew Narodowa –Rożniaty nr 1 647R 

udzielając dotacji celowej w kwocie 320.000 zł. 

W dziale 600 wykonane były wydatki majątkowe  

na projekt realizowany dla sołectwa Padew  

Narodowa w ramach „Rozwoju i odnowy wsi” 

z dofinansowaniem unijnym. Ogólna kwotę wydatków 

na ten cel poniesionych w 2010r. to 193.130,72 zł. 

Wydatki majątkowe dotyczyły również utwardzenia 

terenu obok OPS i chodnika wzdłuż ogrodzenie 

„Zielonej szkoły” w Padwi Narodowej w wysokości  

      98.473,26 zł. 

•  W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 

planowano wydatki w wysokości 425.361 zł, 

a wykonano 227.847,63 zł, co stanowi 

53,57%.  

W dziale tym poniesiono wydatki z zakresu 

gospodarki gruntami i nieruchomościami do wielkości 

potrzeb. Ponadto w tym dziale ewidencjonowano 

wydatki na remont budynku wiejskiego w sołectwie 

Piechoty („Małe Projekty” współfinansowane 

z udziałem środków unijnych), wydatki na zadania 

ujęte w funduszu sołeckim na 2010r. Nie w całości 

wykonano plan wydatków na zadania remontowe –

remont elewacji budynku starego ośrodka zdrowia 

w Padwi Narodowej i zaplecza w budynku OPS. 

Zobowiązania z tego tytułu uregulowane zostały  

w I kwartale 2011r. 

•  W dziale 710 – Działalność usługowa – 

zaplanowano 21.850 zł, zaś wykonano 

20.961,12 zł, co stanowi 95,93%.  

W dziale tym ponoszone są wydatki na plany 

zagospodarowania przestrzennego, projekty decyzji 

lokalizacyjnych oraz utrzymanie zbiorowej mogiły oraz 

pomnika posła Macieja Czechury na cmentarzu 

w Padwi Narodowej. W rozdziałach tych poniesiono 

wydatki do wielkości potrzeb. 

•  W dziale 750 – Administracja publiczna – 

zaplanowano 1.531.903 zł, wykonano 

1.447.357,43 zł, co stanowi 94,48%.  

Są to wydatki przeznaczone na wynagrodzenia 

pracowników Urzędu Gminy, diety dla radnych 

i sołtysów, wydatki rzeczowe na potrzeby rady, 

bieżące utrzymanie budynku Urzędu Gminy (energia, 

gaz, telefony). Niewykonanie planu spowodowane jest 

pozostaniem zobowiązań dotyczących składek ZUS 

i podatku dochodowego od osób fizycznych od 

wynagrodzeń za miesiąc grudzień, których termin 

przekazania przypada w miesiącu styczniu 2011 r. 

W 2010 W dziale tym również wydatkowano środki 

na prowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego.  

W 2010 r. Urząd Gminy w Padwi Narodowej 

zatrudniał pracowników w grupie robót publicznych 

.Większość kosztów zatrudnienia pracowników była 

refundowana na podstawie stosownej umowy 

zawartej z Powiatowym Urzędem Pracy w Mielcu. 

Dział 750 zawierał także wydatki na promocję działań 

gminy między innymi na organizację obchodów  

100- nej rocznicy poświęcenia pomnika 

grunwaldzkiego w 600-lecie zwycięstwa nad 

Krzyżakami („Małe Projekty” wsparte środkami 

unijnymi). 

•  W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa – założony plan 

w wysokości 95.061 zł został zrealizowany 

w 77,44% (tj.73.617,00 zł).  

W dziale tym ponoszone są wydatki na 

prowadzenie stałego rejestru wyborców. W 2010r. 

poniesione były także wydatki na wybory Prezydenta 

RP oraz na wybory samorządowe. Niewykonanie 

założonego planu wydatków wiąże się z rozpisaniem 

w planie wydatków środków na potencjalną II turę 

wyborów samorządowych(w naszej gminie nie odbyła 

się II tura). 

•  W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa – na plan 

w wysokości 633.970 zł wydatkowano 

605.588,64 zł, co stanowi 95,52% założonego 

planu.  

W dziale tym zrealizowano wydatki dla 

jednostek terenowych policji(na fundusz wsparcia - 

zakup paliwa), dla ochotniczych straży pożarnych oraz 

obrony cywilnej do wielkości potrzeb. Dofinansowano 

zakup pompy szlamowej dla OSP Padew Narodowa 

i doposażono w węże oraz inny drobny sprzęt 

jednostki OSP Babule, Kębłów, Rożniaty. Znacząca 

kwota wydatków poniesionych w tym dziale dotyczyła 

prowadzonej na terenie gminy akcji 

przeciwpowodziowej. 

•  W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem – na plan 

wydatków 49.150 zł wykonano 45.038,36 zł, 

co stanowi 91,63%. 

W dziale tym realizowane są wydatki związane 

z poborem podatków, opłat i nieopodatkowanych 

należności budżetowych. Wydatki zrealizowano do 

wielkości potrzeb. 

•  W dziale 757 – Obsługa długu publicznego – 

założono plan wydatków z przeznaczeniem na 

odsetki od kredytów i pożyczek w wysokości 

127.600 zł, a zapłacono 119.445,91 zł, co 

stanowi 93,61% planu. 

Przyczyną niewykonania w całości założonego 

planu jest występowanie zobowiązań, tj. odsetek 

z tytułu zaciągniętych pożyczek z terminem płatności 

na 20 stycznia 2011 r. 

•  W dziale 801 – Oświata i wychowanie – na 

plan 5.795.841 zł wykonano 5.404.678,38 zł, 

co stanowi 93,25% planu.  

Niewykonanie planu spowodowane jest głównie 

występowaniem zobowiązań związanych 

z wynagrodzeniami za grudzień 2010 tj. podatku 

dochodowego od wynagrodzeń, składek na 

obowiązkowe ubezpieczenie społeczne, termin 

płatności których przypada na styczeń 2011 r. 

W dziale oświata i wychowanie występują także 

zobowiązania dotyczące opłat za ogrzewanie i energię 

oraz dowóz uczniów. Poza wydatkami dotyczącymi 

organizacji procesu nauczania w szkołach w 2011r. 

poniesiono znaczne wydatki na remonty. Wykonane 

prace związane były z powodzią i spowodowanymi 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18834 -  Poz. 3709 
 

przez nią stratami. Doraźnie poprawiono zapadnięty 

ciąg kanalizacyjny i pieszy na obiekcie szkoły 

podstawowej i gimnazjum, ogrodzenie i boisko 

sportowe na potrzeby dzieci uczących się w klasach 

I-III. W budynkach oświatowych w Padwi Narodowej 

wykonano niezbędne remonty w szatniach  

i w kotłowniach w szkołach filialnych. Poza 

wydatkami bieżącymi i remontowymi dział 801 

zawiera wydatki majątkowe w kwocie  

445.970,65 poniesione na budowę obiektu 

przedszkola. We wrześniu ubiegłego roku budynek 

oddano do użytku. Mieści się w nim niepubliczne 

przedszkole „Promyczek” prowadzone przez 

Stowarzyszenie Rozwój Gminy Padew Narodowa. Na 

prowadzoną przez stowarzyszenia działalność 

przedszkolną dla 77 dzieci w 2010r. wydatkowano 

środki budżetu w wysokości         206.511,24 zł. 

•  W dziale 851 – Ochrona zdrowia –  

plan wydatków 165.055 zł, wykonanie 

151.782,01 zł, co stanowi 91,96%.  

W dziale tym wydatki realizowane są na 

zlecenie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i przeciwdziałania narkomanii. Udzielona 

została również pomoc finansowa Powiatowi 

Mieleckiemu na realizację programu ograniczania 

skutków niepełnosprawności (wypożyczalnia sprzętu 

ortopedycznego). W dziale 851 poniesiono również 

wydatki na przeprowadzenie akcji odkomarzania 

związanej z plagą komarów będąca skutkiem powodzi 

maj-czerwiec 2010r.  

•  W dziale 852 – Pomoc społeczna – plan 

wydatków 2.950.913,42 zł, wykonanie 

2.914.302,69 zł, co stanowi 98,75%.  

Wydatki w tym dziale związane z utrzymaniem 

Ośrodka Pomocy Społecznej oraz zadaniami zleconymi 

- zrealizowano do wielkości potrzeb. Znaczne środki 

budżetu przeznaczone zostały dla rodzin, które 

ucierpiały podczas powodzi. W ramach tego działu 

w 2010 r. wydatkowane były środki przeznaczone na 

realizację Programu Integracji Społecznej pochodzące 

z pożyczki Banku Światowego. Zadania w ramach 

tego programu realizowane były na przestrzeni lat -

2008-2010. W ramach ogłoszonych w 2010r. 

konkursów podpisano cztery umowy na usługi 

społeczne skierowane do mieszkańców naszej gminy 

i wydatkowano na ten cel         123.736,59zł. 

•  W dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza – na plan 142.714 zł 

wykonanie wyniosło 142.613,75 zł (99,93%).  

W dziale tym mieści się pomoc o charakterze 

socjalnym przeznaczona dla uczniów (stypendia 

i zasiłki szkolne) oraz zakup „wyprawki szkolnej”.  

Do realizowanego zadania budżet gminy przeznaczył 

środki własne w kwocie    23.722,75 zł. 

•  W dziale 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska – plan wydatków 

516.142 zł, wykonano 441.037,07 zł, co 

stanowi 85,45%.  

W dziale tym realizowane są wydatki związane 

z oświetleniem ulic, placów i dróg oraz budową 

nowych punktów świetlnych. W 2010 r. w gminie 

przybyło 12 nowych punktów świetlnych na łączną 

kwotę 35.065,74zł. Poniesione zostały wydatki 

w kwocie 22.950 zł na wykonanie oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Babule rejon „Leśniczówka”  

(6 szt. lamp)- Uzupełniono też oświetlenie uliczne 

w sołectwie Rożniaty (3 szt.), Piechoty (1szt.) Padew 

Narodowa (2 szt.). W dziale tym ponoszone są 

wydatki na utrzymanie terenów zielonych, 

oczyszczanie i utrzymanie porządku i dotacje: 

przedmiotowa dla Zakładu Wodociągów i Usług 

Komunalnych (do 1 m3 ścieków) w łącznej kwocie  

      177.000 zł  

•  W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego – plan wydatków 701.314 zł, 

wykonano 588.860,34 zł, co stanowi  

83,96% planu.  

W dziale tym przekazano dotację dla Gminnego 

Ośrodka Kultury w wysokości 135.000 zł, dla 

Bibliotek 277.500 zł oraz dotację na prace 

konserwatorsko-restauratorskie Zespołu Kościoła 

Parafialnego pw. Św. Bartłomieja w Padwi Narodowej 

na kwotę 10.000 zł. Od 2009r. prowadzone są prace 

związane z rozbudową świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Kębłów. Zadanie to dofinansowane jest ze środków 

unijnych. W 2010r. wydatkowano na ten cel   

            100.072,66 zł. 

•  W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport – 

zaplanowano 227.112 zł. zrealizowano 

212.799,72 zł, co stanowi 93,70%.  

W dziale tym mieszczą się wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

Jest to: głównie dotacja celowa przekazana 

podmiotowi wyłonionemu zgodnie z przepisami 

ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie ale też 

utrzymanie boisk sportowych, drobne remonty 

W ramach zadania modernizacja stadionu sportowego 

Grunwald w Padwi Narodowej wydatkowane zostały 

środki w kwocie 168.673,33 na budowę szatni dla 

sportowców. Analizując strukturę wydatków należy 

wskazać, że wydatki majątkowe na plan 4.564.348 zł 

zostały zrealizowane w wysokości 4.265.734,68 zł, 

co stanowi 93,46% założonego planu inwestycyjnego. 

(Informację o realizacji zadań inwestycyjnych  

w 2010 r. przedstawia załącznik do niniejszego 

sprawozdania). Wydatki bieżące na plan 

15.761.514,42 zł zostały zrealizowane w wysokości 

14.794.101,94 zł, co stanowi 93,86% wykonanych 

wydatków . Z wydatków bieżących realizowane były 

bieżące potrzeby gminy. Z ważniejszych zadań 

wymienić należy: 

 naprawy i remonty dróg, 

 utrzymanie budynków mienia komunalnego 

 wydatki na utrzymanie szkolnictwa, 

administracji, opieki społecznej, straży 

pożarnych, prowadzenie akcji 

przeciwpowodziowej, 

 dofinansowanie remontów zabytków, 

 utrzymanie oświetlenia ulic, 

 wydatki na rzecz instytucji kultury (Gminnego 

Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej) 

Na koniec 2010 r. gmina posiadała 

zobowiązania w wysokości 5.316.279,35 zł, z tego 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18835 -  Poz. 3709 
 

wymagalne w wysokości 256.789,27 zł. 

Zobowiązania wymagalne dotyczyły rozliczeń z tytułu 

opłat za energię i gaz w oświacie, dowóz uczniów. 

Pozostałe zobowiązania z terminem płatności  

w 2011 r. dotyczyły rozliczeń z ZUS, Urzędem 

Skarbowym naliczeń wynagrodzenia i dostaw 

towarów i usług. Ponadto na koniec 2010 r. gmina 

posiadała zadłużenie długoterminowe w wysokości 

5.059.490,08 zł. Całość tego zadłużenia dotyczy 

pożyczek zaciągniętych w WFOŚ i GW w latach 2007 

i 2010 oraz kredytów z lat 2009 i 2010. W 2010 r. 

spłacono raty pożyczek i kredytów w wysokości 

359.666 zł. Zadłużenie łączne Gminy tj. z tytułu 

zaciągniętych w latach ubiegłych pożyczek 

i pozostających do zapłaty na koniec roku zobowiązań 

wymagalnych stanowi 34,25% wykonanych  

w 2010 r., dochodów.(przy max.60%) Wykonanie 

wydatków wg poszczególnych działów budżetu 

odpowiadających kierunkom prowadzonej w 2010r. 

gospodarki przedstawia tabela na następnych 

stronach: 

 

 

Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Wykonanie za 2010 r. W tym: 
Objaś-

nienia 
 

razem 
% do 

planu 
Bieżące Majątkowe   

010     ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 

3.481.772,00 3.380.196,15 97,08 548.037,01 2.832.159,14     

  01008   Melioracje wodne 9.390,00 9.005,10 95,90 9.005,10        

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

5.000,00 4.617,24 92,34 4.617,24       

4270 Zakup usług 

remontowych 

2.700,00 2.700,20 100 2.700,20       

4300 Zakup usług pozostałych 1.690,00 1.687,66 99,86 1.687,66       

01010   Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

2.908.248,00 2.832.159,14 97,38   2.832.159,14     

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

568.008,00 496.326,32 87,38   496.326,32     

6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

954.318,00 953.478,05 99,91   953.478,05     

6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1.385.922,00 1.382.354,77 99,74   1.382.354,77     

01030   Izby rolnicze 7.510,00 5.433,49 72,35 5.433,49        

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego 

7.510,00 5.433,49 72,35 5.433,49       

01078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

401.118,00 378.093,52 94,26 378.093,52       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

3.000,00 0,00 0,00 0,00       

4270 Zakup usług 

remontowych 

398.118,00 378.093,52 94,97 378.093,52       

01095   Pozostała działalność  155.506,00 155.504,90 99,99 155.504,90       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

813,00 813,21 100 813,21       

4300 Zakup usług pozostałych 878,00 877,50 99,94 877,50       

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

80,00 80,00 100 80,00       

4430 Różne opłaty i składki 152.456,00 152.455,88 99,99 152.455,88       

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

276,00 275,64 99,87 275,64       

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1.003,00 1.002,67 99,97 1.002,67       

020      Leśnictwo  6.900,00 6.682,66 96,85 6.682,66       

  02001   Gospodarka leśna  6.900,00 6.682,66 96,85 6.682,66       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

3.333,00 3.117,10 93,52 3.117,10       

4300 Zakup usług pozostałych 3.567,00 3.565,56 99,96 3.565,56       

400     Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

16.000,00 15.438,17 96,49 15.438,17       

  40078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

16.000,00 15.438,17 96,49 15.438,17       

4270 Zakup usług 

remontowych 

16.000,00 15.438,17 96,49 15.438,17       

600     TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

3.437.204,00 3.261.589,59 94,89 2.583.106,43 678.483,16     

  60014 

 

 

  Drogi publiczne 

powiatowe 

761.000,00 761.000,00 100 441.000,00 320.000,00     

2710 Dotacja celowa na 441.000,00 441.000,00 100 441.000,00       



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18836 -  Poz. 3709 
 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

320.000,00 320.000,00 100   320.000,00     

60016 

 

 

 

 Drogi publiczne gminne 142.598,00 95.567,90 67,02 28.688,72 66.879,18     

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

1.000,00 678,66 67,87 678,66       

4270 Zakup usług 

remontowych 

64.143,00 25.781,26 40,19 25.781,26       

4300 Zakup usług pozostałych 10.555,00 2.228,80 21,12 2.228,80       

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

66.900,00 66.879,18 99,97   66.879,18     

60017   Drogi wewnętrzne  158.750,00 91.791,36 57,82 91.791,36       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1.500,00 1.000,00 66,67 1.000,00       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

500,00 202,44 40,49 202,44       

4270 Zakup usług 

remontowych 

143.000,00 78.678,92 55,02 78.678,92       

4300 Zakup usług pozostałych 13.750,00 11.910,00 86,62 11.910,00       

60078   Skutki usuwania klęsk 

żywiołowych 

1.973.882,00 1.957.569,01 99,17 1.957.569,01       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

24.000,00 15.000,00 62,50 15.000,00       

4270 Zakup usług 

remontowych 

1.949.882,00 1.942.569,01 99,62 1.942.569,01       

60095   Pozostała działalność 400.974,00 355.661,32 88,70 64.057,34 291.603,98     

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

500,00 422,00 84,40 422,00       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

200,00 162,50 81,25 162,50       

4300 Zakup usług pozostałych 75.274,00 63.472,84 84,32 63.472,84       

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

125.000,00 98.473,26 78,78   98.473,26     

6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

117.000,00 111.519,53 95,32   111.519,53     

6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

83.000,00 81.611,19 98,33   81.611,19     

700     GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA  

425.361,00 227.847,63 53,57 227.847,63        

  70005 

 

 

 

Gospodarka gruntami  

 i nieruchomościami 

425.361,00 227.847,63 53,57 227.847,63       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5.550,00 3.763,00 67,80 3.763,00       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

11.991,00 11.484,98 95,78 11.484,98       

4260 Zakup energii 33.300,00 20.973,04 62,98 20.973,04       

4270 Zakup usług 

remontowych 

221.279,00 66.828,54 30,20 66.828,54       

4278 Zakup usług 

remontowych 

22.400,00 22.400,00 100 22.400,00       

4279 Zakup usług 

remontowych 

21.600,00 21.600,00 100 21.600,00       

4300 Zakup usług pozostałych 35.845,00 27.433,59 76,53 27.433,59       

4390 Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

5.976,00 5.426,49 90,80 5.426,49       

4430 Różne opłaty i składki 64.980,00 45.497,99 70,02 45.497,99       

4610 Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

2.440,00 2.440,00 100 2.440,00       

710      DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 

21.850,00 20.961,12 95,93 20.961,12       

  71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

15.000,00 14.254,32 95,03 14.254,32       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

15.000,00 14.254,32 95,03 14.254,32       

71035   Cmentarze 6.850,00 6.706,80 97,91 6.706,80       

4210 Zakup materiałów 6.850,00 6.706,80 97,91 6.706,80       



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18837 -  Poz. 3709 
 

i wyposażenia 

750      ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

1.531.903,00 1.447.357,43 94,48 1.447.357,43       

 75011   Urzędy Wojewódzkie 124.063,00 117.457,18 94,68 117.457,18       

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

370,00 309,14 83,55 309,14       

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

83.000,00 80.654,60 97,17 80.654,60       

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

6.667,00 6.667,00 100 6.667,00       

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

14.500,00 13.241,63 91,32 13.241,63       

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

2.345,00 2.148,45 91,62 2.148,45       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

585,00 501,00 85,64 501,00       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

2.650,00 2.639,82 99,62 2.639,82       

4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

100,00 100,00 100 100,00       

4300 Zakup usług pozostałych 8.700,00 7.094,25 81,54 7.094,25       

4410 Podróże służbowe 

krajowe 

600,00 480,48 80,08 480,48       

4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2.096,00 2.096,00 100 2.096,00       

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.000,00 620,00 62,00 620,00       

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

300,00 119,81 39,94 119,81       

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji  

1.150,00 785,00 68,26 785,00       

75022   Rady gmin 83.900,00 80.577,14 96,04 80.577,14       

3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

78.000,00 77.379,00 99,20 77.379,00       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

5.500,00 2.803,87 50,98 2.803,87       

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 394,27 98,57 394,27       

75023   Urzędy gmin 1.122.940,00 1.071.034,68 95,38 1.071.034,68       

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3.350,00 2.760,08 82,39 2.760,08       

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

713.500,00 697.935,54 97,82 697.935,54       

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

55.000,00 54.682,00 99,42 54.682,00       

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

114.000,00 99.901,88 87,63 99.901,88       

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

19.415,00 18.030,39 92,87 18.030,39       

4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

338,00 337,99 100 337,99       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

9.450,00 8.684,00 91,89 8.684,00       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

39.500,00 35.344,61 89,48 35.344,61       

4260 Zakup energii 29.152,00 24.356,21 83,55 24.356,21       

4270 Zakup usług 

remontowych 

4.860,00 4.844,37 99,68 4.844,37       

4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

950,00 950,00 100 950,00       

4300 Zakup usług pozostałych 57.530,00 55.398,85 96,30 55.398,85       

4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

3.000,00 1.857,82 61,93 1.857,82       

4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

1.635,00 1.635,01 100 1.635,01       

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

9.100,00 7.747,34 85,14 7.747,34       

4410 Podróże służbowe 

krajowe 

3.500,00 2.775,08 79,29 2.775,08       

4430 Różne opłaty i składki  13.000,00 12.201,97 93,86 12.201,97       

4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

20.423,00 20.423,00 100 20.423,00       



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18838 -  Poz. 3709 
 

socjalnych 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4.705,00 4.705,00 100 4.705,00       

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

2.500,00 2.087,70 83,51 2.087,70       

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji  

18.032,00 14.375,84 79,72 14.375,84       

75056   Spis powszechny i inne 27.856,00 27.856,00 100 27.856,00       

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

20.628,00 20.628,00 100 20.628,00       

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2.751,00 2.750,93 100 2.750,93       

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

446,00 446,37 100 446,37       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

3.230,00 3.229,97 100 3.229,97       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

400,00 400,00 100 400,00       

4260 Zakup energii 185,00 185,00 100 185,00       

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

130,00 130,00 100 130,00       

4410 Podróże służbowe 

krajowe 

37,00 37,42 100 37,42       

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

49,00 48,31 98,59 48,31       

75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

128.535,00 121.533,65 94,55 121.533,65       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

6.500,00 6.500,00 100 6.500,00       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

7.830,00 830,40 10,61 830,40       

4300 Zakup usług pozostałych 64.677,00 64.675,25 100 64.675,25       

4308 Zakup usług pozostałych 22.400,00 22.400,00 100 22.400,00       

4309 Zakup usług pozostałych 27.128,00 27.128,00 100 27.128,00       

75095   Pozostała działalność 44.609,00 28.898,78 64,78 28.898,78       

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2.943,00 2.942,50 99,98 2.942,50       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

19.939,00 9.303,54 46,66 9.303,54       

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

2.581,00 2.581,00 100 2.581,00       

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7.500,00 3.852,56 51,37 3.852,56       

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

2.800,00 2.738,35 97,80 2.738,35       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

2.000,00 768,83 38,44 768,83       

4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

450,00 450,00 100 450,00       

4300 Zakup usług pozostałych 240,00 240,00 100 240,00       

4430 Różne opłaty i składki  350,00 216,00 61,71 216,00       

4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5.806,00 5.806,00 100 5.806,00       

751     URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

95.061,00 73.617,00 77,44 73.617,00        

  75101   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

900,00 900,00 100 900,00       

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

30,00 30,20 100 30,20       

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

5,00 4,90 98,00 4,90       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

200,00 200,00 100 200,00       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

193,00 192,80 99,90 192,80       

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 100 50,00       



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18839 -  Poz. 3709 
 

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

130,00 130,00 100 130,00       

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

119,00 118,32 99,43 118,32       

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji  

173,00 173,78 100 173,78       

75107   Wybory Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej 

44.154,00 44.154,00 100 44.154,00       

3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

26.775,00 26.775,00 100 26.775,00       

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

657,00 657,00 100 657,00       

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

365,00 365,70 100 365,70       

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

60,00 59,30 98,83 59,30       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

3.959,00 3.959,00 100 3.959,00       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

5.534,00 5.534,54 100 5.534,54       

4260 Zakup energii 1.050,00 1.050,00 100 1.050,00       

4300 Zakup usług pozostałych 2.075,00 2.074,21 99,96 2.074,21       

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

930,00 930,00 100 930,00       

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.243,00 1.243,00 100 1.243,00       

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1.506,00 1.506,25 100 1.506,25       

  75109   Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe 

i wojewódzkie 

50.007,00 28.563,00 57,12 28.563,00       

3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

31.460,00 15.060,00 47,87 15.060,00       

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

765,00 764,99 100 764,99       

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

485,00 481,38 99,25 481,38       

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

78,00 78,12 100 78,12       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

7.463,00 4.678,00 62,68 4.678,00       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

4.050,00 4.049,61 99,99 4.049,61       

4260 Zakup energii 750,00 750,00 100 750,00       

4270 Zakup usług 

remontowych 

1.200,00 1.096,71 91,39 1.096,71       

4300 Zakup usług pozostałych 1.145,00 150,00 13,10 150,00       

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

600,00 300,00 50,00 300,00       

4410 Podróże służbowe 

krajowe 

21,00 20,90 99,52 20,90       

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

635,00 120,34 18,95 120,34       

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1.355,00 1.012,95 74,76 1.012,95       

754     BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

633.970,00 605.588,64 95,52 600.888,64 4.700,00     

  75403   Jednostki terenowe 

Policji 

500,00 425,72 85,14 425,72       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

500,00 425,72 85,14 425,72       

75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 

7.000,00 7.000,00 100 7.000,00       

  3000 Wpłaty jednostek na 

fundusz celowy 

7.000,00 7.000,00 100 7.000,00       

75412   Ochotnicze straże 143.306,00 117.404,95 81,93 112.704,95 4.700,00     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18840 -  Poz. 3709 
 

pożarne 

3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

52.221,00 40.315,95 77,20 40.315,95       

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1.100,00 976,80 88,80 976,80       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

2.590,00 2.324,00 89,73 2.324,00       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

41.500,00 36.865,86 88,83 36.865,86       

4260 Zakup energii 13.750,00 10.811,32 78,63 10.811,32       

4270 Zakup usług 

remontowych 

3.100,00 0,00 0,00 0,00       

4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

345,00 345,00 100 345,00       

4300 Zakup usług pozostałych 7.100,00 6.100,96 85,93 6.100,96       

4430 Różne opłaty i składki  16.900,00 14.965,06 88,55 14.965,06       

6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

4.700,00 4.700,00 100   4.700,00     

75414   Obrona cywilna 350,00 281,84 80,53 281,84       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

15,00 10,50 70,00 10,50       

4300 Zakup usług pozostałych 108,00 45,13 41,79 45,13       

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji  

227,00 226,21 99,65 226,21       

75478   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

482.814,00 480.476,13 99,52 480.476,13       

3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

110.930,00 110.929,25 100 110.929,25       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

166.810,00 165.152,74 99,01 165.152,74       

4270 Zakup usług 

remontowych 

7.579,00 7.148,02 94,31 7.148,02       

4300 Zakup usług pozostałych 196.295,00 196.292,12 100 196.292,12       

4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

200,00 189,00 94,50 189,00       

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

1.000,00 765,00 76,50 765,00       

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

49.150,00 45.038,36 91,63 45.038,36        

  75647   Pobór podatków, opłat 

i nieopodatkowanych 

należności budżetowych 

49.150,00 45.038,36 91,63 45.038,36       

4100 Wynagrodzenia 

agencyjno prowizyjne 

42.580,00 38.745,52 90,99 38.745,52       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

1.300,00 1.300,00 100 1.300,00       

4300 Zakup usług pozostałych 4.180,00 4.179,61 99,99 4.179,61       

4430 Różne opłaty i składki  440,00 438,12 99,57 438,12       

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

475,00 201,00 42,32 201,00       

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji  

175,00 174,11 99,49 174,11       

757     OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 

127.600,00 119.445,91 93,61 119.445,91        

  75702   Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

127.600,00 119.445,91 93,61 119.445,91        

8070 Odsetki i dyskonto od 

skarbowych papierów 

wartościowych, 

pożyczek i kredytów 

oraz innych 

instrumentów 

finansowych, 

związanych z obsługą 

długu krajowego 

127.600,00 119.445,91 93,61 119.445,91       



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18841 -  Poz. 3709 
 

801     OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

5.795.841,00 5.404.678,38 93,25 4.958.707,73 445.970,65     

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

80101   Szkoły podstawowe 2.483.012,00 2.356.723,63 94,91 2.356.723,63       

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

118.982,00 115.760,01 97,29 115.760,01       

3240 Stypendia dla uczniów 1.000,00 1.000,00 100 1.000,00       

3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

500,00 95,90 19,18 95,90       

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1.446.900,00 1.404.605,33 97,08 1.404.605,33       

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

101.652,00 101.651,64 100 101.651,64       

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

244.223,00 219.763,13 89,98 219.763,13       

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

40.000,00 36.028,66 90,07 36.028,66       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

14.721,00 13.443,25 91,32 13.443,25       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

52.400,00 49.571,61 94,60 49.571,61       

4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

27.000,00 26.180,07 96,96 26.180,07       

4260 Zakup energii 213.950,00 173.790,83 81,23 173.790,83       

4270 Zakup usług 

remontowych 

64.110,00 63.858,32 99,61 63.858,32       

4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

500,00 290,00 58,00 290,00       

4300 Zakup usług pozostałych 43.300,00 37.965,76 87,68 37.965,76       

4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1.500,00 1.134,90 75,66 1.134,90       

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

7.199,00 6.991,87 97,12 6.991,87       

4410 Podróże służbowe 

krajowe 

4.122,00 4.018,38 97,49 4.018,38       

4430 Różne opłaty i składki  3.825,00 3.824,76 99,99 3.824,76       

4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

92.415,00 92.415,00 100 92.415,00       

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 330,00 66,00 330,00       

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

2.213,00 2.212,03 99,96 2.212,03       

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji  

2.000,00 1.792,18 89,61 1.792,18       

80103   Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

296.151,00 286.315,10 96,68 286.315,10       

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

19.147,00 18.884,29 98,63 18.884,29       

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

202.445,00 196.254,85 96,94 196.254,85       

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

16.325,00 16.324,42 99,99 16.324,42       

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

38.027,00 35.347,53 92,95 35.347,53       

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

6.150,00 5.620,49 91,39 5.620,49       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

300,00 200,01 66,67 200,01       

4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

250,00 248,51 99,40 248,51       

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 28,00 28,00 28,00       

4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

13.407,00 13.407,00 100 13.407,00       

80104   Przedszkola 720.580,00 652.481,89 90,55 206.511,24 445.970,65     

2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

206.580,00 206.511,24 99,97 206.511,24       

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

514.000,00 445.970,65 86,76   445.970,65     

80110   Gimnazja 1.505.947,00 1.396.896,18 92,76 1.396.896,18       

3020 Wydatki osobowe 73.000,00 69.310,48 94,95 69.310,48       



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18842 -  Poz. 3709 
 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 2.200,00 2.200,00 100 2.200,00       

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

903.600,00 879.571,32 97,34 879.571,32       

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

67.832,00 67.831,62 99,99 67.831,62       

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

139.539,00 126.539,63 90,68 126.539,63       

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

25.300,00 23.200,70 91,70 23.200,70       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

3.000,00 897,50 29,92 897,50       

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

22.400,00 21.312,90 95,15 21.312,90       

4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

7.000,00 6.852,35 97,89 6.852,35       

4260 Zakup energii 119.043,00 97.023,73 81,50 97.023,73       

4270 Zakup usług 

remontowych 

28.590,00 28.590,00 100 28.590,00       

4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

200,00 90,00 45,00 90,00       

4300 Zakup usług pozostałych 49.314,00 11.093,55 22,50 11.093,55       

4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1.000,00 860,40 86,04 860,40       

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

2.000,00 1.347,05 67,35 1.347,05       

4410 Podróże służbowe 

krajowe 

4.000,00 2.788,86 69,72 2.788,86       

4430 Różne opłaty i składki  844,00 844,00 100 844,00       

4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

55.041,00 55.041,00 100 55.041,00       

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00 0,00       

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

500,00 457,62 91,52 457,62       

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji  

1.044,00 1.043,47 99,95 1.043,47       

80113   Dowożenie uczniów do 

szkół 

286.956,00 238.290,96 83,04 238.290,96       

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

23.000,00 19.335,45 84,07 19.335,45       

4300 Zakup usług pozostałych 263.956,00 218.955,51 82,95 218.955,51       

80114   Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

128.759,00 121.676,35 94,50 121.676,35     

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

200,00 190,74 95,37 190,74     

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

81.061,00 79.281,47 97,80 79.281,47     

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

6.085,00 6.084,76 99,99 6.084,76     

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

14.164,00 13.154,05 92,87 13.154,05     

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

2.179,00 2.023,04 92,84 2.023,04     

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

7.033,00 7.032,31 99,99 7.032,31     

4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

100,00 100,00 100 100,00     

4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 1.298,01 72,11 1.298,01     

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  

2.500,00 1.788,57 71,54 1.788,57     

4410 Podróże służbowe 

krajowe 

900,00 632,01 70,22 632,01     

4430 Różne opłaty i składki  300,00 30,00 10,00 30,00     

4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2.270,00 2.270,00 100 2.270,00     

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4.186,00 2.384,20 56,96 2.384,20     

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

1.000,00 426,84 42,68 426,84     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18843 -  Poz. 3709 
 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji  

4.981,00 4.980,35 99,99 4.980,35     

80146   Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

22.900,00 5.354,58 23,38 5.354,58     

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 12,00 12,00 12,00     

4410 Podróże służbowe 

krajowe 

3.000,00 331,64 11,05 331,64     

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

19.800,00 5.010,94 25,31 5.010,94     

80148   Stołówki szkolne 86.818,00 82.725,12 95,29 82.725,12     

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

600,00 434,41 72,40 434,41     

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

62.319,00 61.003,20 97,89 61.003,20     

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

4.739,00 4.738,73 99,99 4.738,73     

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10.253,00 9.521,05 92,86 9.521,05     

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

1.664,00 1.544,76 92,83 1.544,76     

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

2.000,00 1.473,11 73,66 1.473,11     

4260 Zakup energii 2.000,00 862,86 43,14 862,86     

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 4,00 4,00 4,00     

4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3.143,00 3.143,00 100 3.143,00     

80178   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

232.718,00 232.214,57 99,78 232.214,57      

4270 Zakup usług 

remontowych 

232.718,00 232.214,57 99,78 232.214,57     

80195   Pozostała działalność 32.000,00 32.000,00 100 32.000,00     

    4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

32.000,00 32.000,00 100 32.000,00     

851     OCHRONA ZDROWIA 165.055,00 151.782,01 91,96 151.782,01     

  85153 

 

 

  Zwalczanie narkomanii  3.000,00 2.230,00 74,33 2.230,00     

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

500,00 0,00 0,00 0,00     

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 2.230,00 89,20 2.230,00     

85154 

 

 

 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

61.000,00 48.495,75 79,50 48.495,75     

3110 Świadczenia społeczne 5.000,00 3.708,50 74,17 3.708,50     

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

29.015,00 27.212,85 93,79 27.212,85     

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

11.415,00 6.235,30 54,62 6.235,30     

4300 Zakup usług pozostałych 13.870,00 10.896,00 78,56 10.896,00     

4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1.479,00 221,54 14,98 221,54     

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

56,00 56,55 100 56,55     

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

165,00 165,01 100 165,01     

85178   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

100.000,00 100.000,78 100 100.000,78     

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

48.100,00 48.100,78 100 48.100,78     

4300 Zakup usług pozostałych 51.900,00 51.900,00 100 51.900,00     

85195   Pozostała działalność 1.055,00 1.055,48 100 1.055,48     

2710 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

1.055,00 1.055,48 100 1.055,48     

852     POMOC SPOŁECZNA 2.950.913,42 2.914.302,69 98,76 2.914.302,69      

  85203   Ośrodki wsparcia 5.325,00 0,00 0,00       

4430 Różne opłaty i składki 5.325,00 0,00 0,00       



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18844 -  Poz. 3709 
 

85212   Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

1.616.421,00 1.616.307,50 99,99 1.616.307,50     

2910 Zwrot dotacji 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej 

wysokości 

4.557,00 4.557,00 100 4.557,00     

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

100,00 95,37 95,37 95,37     

3110 Świadczenia społeczne 1.547.820,00 1.547.755,44 99,99 1.547.755,44     

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

29.483,00 29.469,66 99,95 29.469,66     

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

2.015,00 2.015,00 100 2.015,00     

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

19.673,00 19.669,55 99,98 19.669,55     

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

788,00 770,63 97,80 770,63     

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

1.748,00 1.746,55 99,92 1.746,55     

4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

50,00 50,00 100 50,00     

4300 Zakup usług pozostałych 2.030,00 2.026,70 99,84 2.026,70     

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

2.060,00 2.059,42 99,97 2.059,42     

4410 Podróże służbowe 

krajowe 

260,00 256,04 98,48 256,04     

4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1.048,00 1.047,84 99,98 1.047,84     

4560 Odsetki od dotacji 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej 

wysokości 

551,00 550,64 99,93 550,64     

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

920,00 920,00 100 920,00     

4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2.203,00 2.202,66 99,98 2.202,66     

4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1.115,00 1.115,00 100 1.115,00     

85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 

6.535,00 6.374,99 97,55 6.374,99     

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

6.535,00 6.374,99 97,55 6.374,99     

85214   Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

społeczne  

100.458,00 94.938,10 94,51 94.938,10     

3110 Świadczenia społeczne 90.000,00 84.480,10 93,87 84.480,10     

3119 Świadczenia społeczne 10.458,00 10.458,00 100 10.458,00     

85216   Zasiłki stałe 62.000,00 61.214,72 98,73 61.214,72     

3110 Świadczenia społeczne 62.000,00 61.214,72 98,73 61.214,72     

85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 

323.794,42 310.272,59 95,82 310.272,59     

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

800,00 476,85 59,61 476,85     

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

146.808,00 143.167,85 97,52 143.167,85     

4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

43.339,00 43.339,08 100 43.339,08     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18845 -  Poz. 3709 
 

4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

10.110,00 10.110,00 100 10.110,00     

4047 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

1.180,00 1.180,00 100 1.180,00     

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

25.046,00 23.331,12 93,15 23.331,12     

4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7.007,00 7.007,75 100 7.007,75     

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

3.594,00 3.288,38 91,50 3.288,38     

4127 Składki na Fundusz 

Pracy 

1.078,00 1.077,86 99,99 1.077,86     

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

4.800,00 4.535,00 94,48 4.535,00     

4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1.892,00 1.892,00 100 1.892,00     

4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

4.481,82 4.481,82 100 4.481,82     

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

6.900,00 5.083,18 73,67 5.083,18     

4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

3.805,00 3.804,73 99,99 3.804,73     

4260 Zakup energii 10.000,00 9.538,78 95,39 9.538,78     

4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

300,00 250,00 83,33 250,00     

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 4.805,44 96,11 4.805,44     

4307 Zakup usług pozostałych 24.641,00 24.641,18 100 24.641,18     

4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1.320,00 908,00 68,79 908,00     

4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

2.000,00 1.828,30 91,42 1.828,30     

4410 Podróże służbowe 

krajowe 

2.500,00 1.552,87 62,11 1.552,87     

4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 571,00 57,10 571,00     

4440 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3.978,00 3.977,24 99,98 3.977,24     

4447 Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1.000,00 1.000,00 100 1.000,00     

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3.000,00 1.449,00 48,30 1.449,00     

 

 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Plan 

Wykonanie za 2010 r. 

Objaś-

nienia razem 

 w tym: 

% do 

planu 
Bieżące Majątkowe 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 462.024,00 462.022,90 99,99 462.022,90     

  01078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

306.518,00 306.518,00 100 306.518,00     

2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

306.518,00 306.518,00 100 306.518,00     

01095   Pozostała działalność 155.506,00 155.504,90 99,99 155.504,90     

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

155.506,00 155.504,90 99,99 155.504,90     

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.890.413,00 1.890.333,37 99,99 1.718.402,37 171.931,00   

  60017  Drogi wewnętrzne 25.000,00 17.000,00  68,00 17.000,00     

2440 Dotacje otrzymane 

z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

25.000,00 17.000,00 68,00 17.000,00     

60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

1.693.482,00 1.693.482,00 100 1.693.482,00     

2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

1.693.482,00 1.693.482,00 100 1.693.482,00     

60095   Pozostała działalność 171.931,00 179.851,37 100 7.920,37 171.931,00   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18846 -  Poz. 3709 
 

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

0,00 7.920,37 0 7.920,37     

6298 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

171.931,00 171.931,00 100   171.931,00   

700     GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

273.565,00 176.973,65 64,69 96.833,44 80.140,21   

  70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

273.565,00 176.973,65 64,69 96.833,44 80.140,21   

0470 Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

3.000,00 4.251,15 100 4.251,15     

0750 Dochody z najmu 

i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 

124.000,00 86.589,66 69,83 86.589,66     

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

135.000,00 77.085,30 57,10   77.085,30   

0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 

5.000,00 3.054,91 61,10   3.054,91   

0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 0,00 0,00       

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

5.565,00 5.992,63 100 5.992,63     

750     ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

99.410,00 99.855,84 100 99.855,84     

  75011   Urzędy Wojewódzkie 64.444,00 64.444,00 100 64.444,00     

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

64.444,00 64.444,00 100 64.444,00     

75023   Urzędy Gmin(miast i miast 

na prawach powiatu) 

7.110,00 7.555,84 100 7.555,84     

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

6.880,00 7.325,84 100 7.325,84     

2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

230,00 230,00 100 230,00     

75056   Spis powszechny i inne 27.856,00 27.856,00 100 27.856,00     

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

27.856,00 27.856,00 100 27.856,00     

751     URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

95.061,00 73.617,00 77,44 73.617,00      

  75101   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

900,00 900,00 100 900,00     

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

900,00 900,00 100 900,00     

75107   Wybory Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej 

44.154,00 44.154,00 100 44.154,00     

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

44.154,00 44.154,00 100 44.154,00     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18847 -  Poz. 3709 
 

75109   Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

50.007,00 28.563,00 57,12 28.563,00     

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

50.007,00 28.563,00 57,12 28.563,00     

754     BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

390.654,00 390.654,00 100 390.654,00     

  75478   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

390.654,00 390.654,00 100 390.654,00     

2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

390.654,00 390.654,00 100 390.654,00     

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

2.354.377,00 2.364.761,30 100 2.364.761,30     

  75601   Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych  

6.100,00 5.018,16 82,26 5.018,16 

 

    

0350 Podatek od działalności 

gospodarczej osób 

fizycznych opłacony 

w formie karty podatkowej 

6.000,00 5.018,16 82,26 5.018,16     

0910 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

100,00 0,00 0,00       

75615   Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych,  

453.545,00 469.879,00 100 469.879,00     

0310 Podatek od nieruchomości 435.000,00 456.419,00 100 456.419,00     

0320 Podatek rolny 7.000,00 4.751,00 67,87 4.751,00     

0330 Podatek leśny 5.500,00 5.355,00 97,36 5.355,00     

0340 Podatek od środków 

transportowych 

1.045,00 433,00 41,44 433,00     

0500 Podatek od czynności 

cywilno prawnych 

3.000,00 2.500,00 83,33 2.500,00     

0910 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

2.000,00 421,00 21.05 421,00     

75616   Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych,  

691.300,00 

 

 

 

 

713.209,35 100 713.209,35 

 

   

0310 Podatek od nieruchomości 200.000,00 228.589,90 100 228.589,90     

0320 Podatek rolny 220.000,00 238.308,61 100 238.308,61     

0330 Podatek leśny 2.300,00 2.496,00 100 2.496,00     

0340 Podatek od środków 

transportowych 

220.000,00 209.772,00 95,35 209.772,00     

0360 Podatek od spadków 

i darowizn 

10.000,00 2.843,80 28,44 2.843,80     

0430 Wpływy z opłaty targowej 1.000,00 478,00 47,80 478,00     

0500 Podatek od czynności 

cywilno prawnych 

30.000,00 28.498,00 94,99 28.498,00     

0910 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

8.000,00 2.223,04 27,79 2.223,04     

75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

85.000,00 80.861,99 95,13 80.861,99     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18848 -  Poz. 3709 
 

ustaw  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00 13.955,00 69,78 13.955,00     

0460 Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 

1.000,00 1.809,84 100 1.809,84     

0480 Wpływy z opłaty za 

wydanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

64.000,00 65.097,15 100 65.097,15     

75621   Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa  

1.118.432,00 1.095.792,80 97,98 1.095.792,80      

0010 Podatek dochodowy od 

osób fizycznych 

1.115.432,00 1.091.693.00 97,87 1.091.693.00     

0020 Podatek dochodowy od 

osób prawnych 

3.000,00 4.099,80 100 4.099,80     

757     OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 

1.000,00 756,62 75,66 756,62     

  75702   Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

1.000,00 756,62 75,66 756,62     

0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 756,62 75,66 756,62     

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 6.840.589,00 6.840.589,00 100 6.840.589,00     

  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

3.908.755,00 3.908.755,00 100 3.908.755,00     

2920 Subwencja ogólna z budżetu 

państwa 

3.908.755,00 3.908.755,00 100 3.908.755,00     

75802   Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

463.527,00 463.527,00 100 463.527,00     

2750 Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin 

463.527,00 463.527,00 100 463.527,00     

75807   Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej dla gmin  

2.377.467,00 2.377.467,00 100 2.377.467,00     

2920 Subwencja ogólna z budżetu 

państwa 

2.377.467,00 2.377.467,00 100 2.377.467,00     

75831   Część równoważąca 

subwencji ogólnej dla gmin  

90.840,00 90.840,00 100 90.840,00     

  2920 Subwencja ogólna z budżetu 

państwa 

90.840,00 90.840,00 100 90.840,00     

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 187.188,00 250.455,58 100 250.455,58     

 

 

80101   Szkoły podstawowe 37.188,00 78.054,74 100 78.054,74     

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

25.188,00 66.054,74 100 66.054,74     

2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

12.000,00 12.000,00 100 12.000,00     

80110 

 

 Gimnazja 0,00 22.371,10 0,00 22.371,10     

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

0,00 22.371,10 0,00 22.371,10     

80114   Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

0,00 29,74 0,00 29,74     

0920 Pozostałe odsetki 0,00 29,74 0,00 29,74     

80178   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

150.000,00 150.000,00 100 150.000,00     

2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

150.000,00 150.000,00 100 150.000,00     

851     OCHRONA ZDROWIA 80.000,00 80.000,00 100 80.000,00     

  85178   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

80.000,00 80.000,00 100 80.000,00     

  2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

80.000,00 80.000,00 100 80.000,00     

852     POMOC SPOŁECZNA 2.705.924,42 2.704.076,63 99,93 2.704.076,63     

  85212   Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1.617.246,00 1.616.308,37 99,94 1.616.308,37     

0900 Odsetki od dotacji 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej 

wysokości 

1.051,00 550,64 52,39 550,64     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18849 -  Poz. 3709 
 

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1.609.400,00 1.609.286,86 99,99 1.609.286,86     

2360 Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

2.238,00 1.913,87 85,52 1.913,87     

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej 

wysokości 

4.557,00 4.557,00 100 4.557,00     

85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

6.535,00 6.374,99 97,55 6.374,99     

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

3.115,00 2.965,56 95,20 2.965,56     

2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

3.420,00 3.409,43 99,69 3.409,43     

85214   Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

60.458,00 60.458,00 100 60.458,00     

2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

50.000,00 50.000,00 100 50.000,00     

2039 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

10.458,00 10.458,00 100 10.458,00     

85216   Zasiłki stałe 62.000,00 61.214,72 98,73 61.214,72     

2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

62.000,00 61.214,72 98,73 61.214,72     

85219   Ośrodki pomocy społecznej 157.438,42 157.450,86 100 157.450,86     

0920 Pozostałe odsetki 0,00 10,47 0,00 10,47     

0927 Pozostałe odsetki 0,00 1,97 0,00 1,97     

2007 Dotacje rozwojowe oraz 

środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 

84.656,60 84.656,60 100 84.656,60     

2009 Dotacje rozwojowe oraz 

środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 

4.481,82 4.481,82 100 4.481,82     

2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

68.300,00 68.300,00 100 68.300,00     

85228   Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

43.510,00 43.533,10 100 43.555,10     

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

43.510,00 43.510,00 100 43.510,00     

2360 Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 23,10 0,00 23,10     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18850 -  Poz. 3709 
 

związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

85278   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

64.000,00 64.000,00 100 64.000,00     

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

64.000,00 64.000,00 100 64.000,00     

85295   Pozostała działalność 694.737,00 694.736,59 99,99 694.736,59     

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

511.000,00 511.000,00 100 511.000,00     

2023 Dotacje celowe przekazane 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

123.737,00 123.736,59 99,99 123.736,59     

2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

60.000,00 60.000,00 100 60.000,00     

854     EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

118.891,00 119.014,86 100 119.014,86     

  85401   Świetlice szkolne 0,00 123,86 0,00 123,86     

2400 Wpływy do budżetu 

nadwyżki dochodów 

własnych lub środków 

obrotowych 

0,00 123,86 0,00 123,86     

85415   Pomoc materialna dla 

uczniów  

118.891,00 118.891,00 100 118.891,00     

2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

118.891,00 118.891,00 100 118.891,00     

900     GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

5.492,00 

 

9.120,30 

 

100 

 

9.120,30 

    

  90002  Gospodarka odpadami 0,00 3.514,58 0,00 3.514,58     

2370 Wpływy do budżetu 

nadwyżki środków 

obrotowych zakładu 

budżetowego 

0,00 3.514,58 0,00 3.514,58     

90019  Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

5.392,00 5.605,72 100 5.605,72     

0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 5.214,01 100 5.214,01     

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

392,00 391,71 99,93 391,71     

90020  

 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych  

100,00 0,00 0,00 0,00     

0400 Wpływy z opłaty 

produktowej 

100,00 0,00 0,00 0,00     

921     KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

61.284,00 60.884,00 99,35 10.000,00 50.884,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

50.884,00 50.884,00 100   50.884,00   

6298 Środki przekazane przez 

pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakup 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

50.884,00 50.884,00 100   50.884,00   

92195   Pozostała działalność  10.400,00 10.000,00 96,15 10.000,00     

0960 Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci 

400,00 0,00 0,00       



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18851 -  Poz. 3709 
 

pieniężnej 

2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

10.000,00 10.000,00 100 10.000,00     

RAZEM 15.565.872,42 15.523.115,05 99,73 15.220.159,84 302.955,21   

 

 

Załącznik Nr 3 do Sprawozdania Nr 1/2011 

Wójta Gminy Padew Narodowa 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

Wydatki z budżetu na zadania inwestycyjne w 2010 r. 
 

Lp. Nazwa zadania 
Planowane 

wydatki 

Wykonanie w  

 2010r. 

1. Budowa kanalizacji  

 w tym:  

 -         dokończenie prac związanych z budową kanalizacji dla Gminy 

Padew Narodowa II etap obejmujący sołectwa: Zaduszniki, Przykop, 

Rożniaty, Kębłów, Wojków i Domacyny- dokumentacja, uzgodnienia 

 -         mapy projektowe dla kanalizacji w Padwi . 

78.248,00  

 

 

 78.248,00 

78.458,33  

 

 

 78.458,33 

2. Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody I etap – wykonanie 3 studni 

głębinowych 

401.000,00 400.546,72 

3. Budowa kanalizacji dla gminy Padew Narodowa –III etap obejmujący 

sołectwa: Babule, Piechoty, Zachwiejów, Zarównie 

594.000,00 529.594,90 

4. Modernizacja sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej oraz rozbudowa 

stacji uzdatniania wody w Padwi Narodowej i oczyszczalni ścieków 

w Padwi Narodowej 

1.835.000,00 1.823.559,19 

5. Pomoc finansowa dla Powiatu Mieleckiego na budowę chodników 

w Padwi Narodowej 

320.000,00 320.000,00 

6. Modernizacja dróg obejmująca sołectwa: Zaduszniki, Przykop. 

Domacyny, Wojków, Kębłów, Rożniaty 

 

 66.900,00 

66.879,18 

7. Odnowa centrum miejscowości Padew Narodowa -I etap 200.000,00 193.130,72 

8. Budowa chodnika wzdłuż ogrodzenia „Zielonej Szkoły” w Padwi 

Narodowej utwardzenie terenu obok OPS  

 (od strony Mokrego) 

125.000,00 98.473,26 

9. Budowa obiektu przedszkola publicznego w Padwi Narodowej 514.000,00. 445.970,65 

10. Zakup pompy szlamowej dla OSP Padew Narodowa 4.700,00 4.700,00 

11. Budowa punktów oświetlenia i uzupełnienia 35.500,00 35.065,74 

12. Poprawa infrastruktury społeczno-kulturalnej w miejscowości Kębłów 210.000,00 100.682,66 

13. Modernizacja stadionu sportowego „Grunwald” w Padwi Narodowej 180.000,00 168.673,33 

R a z e m: 4.564.348,00 4.265.734,68 

 

 

Wykonanie wydatków majątkowych na dzień 

31 grudnia 2010 r. wynosi 93,46%,założonego planu 

w tym:  

Ad. 1) Budowa kanalizacji – Na 2010r. 

przypadały do wykonania drobne prace uzupełniające 

na sieci głównej i zapłacenie zobowiązań z tytułu 

części wykonanych przyłączy. W ramach prac 

związanych z budową kanalizacji poniesione zostały 

w 2010r. wydatki konieczne na opracowanie 

dokumentacji i map na przebudowe odcinka kanalizacji 

na terenie sołectwa Padew Narodowa. Powyższe 

spowodowane jest uszkodzeniami na sieci zaistniałymi 

po powodzi. Prace te są przedmiotem wniosku 

o dofinansowanie złożonego w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Rzeszowie ze środków będących w dyspozycji 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

w Warszawie. Niższe wykonanie planu wydatków 

spowodowane jest pozostawaniem zobowiązań oraz 

ich uregulowaniem w 2011r. 

Ad.2) Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody 

I etap- wykonanie 3 studni głębinowych-Zaplanowane 

na 2010r roboty budowlane. polegające na 

wyposażeniu i połączeniu nowoodwierconych studni 

głębinowych ze stacją uzdatniania zostały 

zrealizowane w całości. 

Ad.3) Budowa kanalizacji dla gminy Padew 

Narodowa – III etap obejmujący sołectwa: Babule, 

Piechoty, Zachwiejów, Zarównie – zadanie to ujęte 

jest w wieloletnim programie inwestycyjnym 

i przewidziane jest do realizacji na lata 2009-2011 jest 

elementem wniosku o dofinansowanie ze środków 

unijnych pn.”Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej”. Obejmuje ono budowę sieci 

kanalizacji podstawowej wraz z przepompowniami. 

Część prac przypisanych do wykonania w 2010r. 

polegających na wykonaniu kolektora głównego 

w miejscowości Zarównie i Zachwiejów została 

zrealizowana. Pierwotne założenia dotyczące zakresu 

robót budowlanych obejmowały szerszy zakres. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18852 -  Poz. 3709 
 

Jednak warunki pogodowe(powódź)nie pozwoliły na 

realizację pierwotnego planu. Kontynuacja 

i ukończenie budowy sieci podstawowej nastąpi 

w 2011r. 

Ad. 4) Modernizacja sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacyjnej oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody 

w Padwi Narodowej i oczyszczalni ścieków w Padwi 

Narodowej - Zadanie to jest ujęte w wieloletnim 

programie inwestycyjnym. Na 2010 r. przewidziana 

była do wykonania podstawowa część zadań 

korzystających z dofinansowania ze środków unijnych 

objętych wnioskiem pn.” Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej”. Wniosek obejmuje 

prace związane z: 

1. modernizacją i rozbudową oczyszczalni 

ścieków, 

2. monitoringiem i telemetrią dla sieci 

kanalizacyjnej, 

3. rozbudową instalacji technologicznej 

wewnętrznej wraz z elementami sterowania stacji 

uzdatniania wody. W 2010r. zostali wyłonieni 

wykonawcy poszczególnych zadań, lecz prace nie 

przebiegały zgodnie z pierwotnie opracowanym 

harmonogramem. Powodem opóźnień i bieżąco 

dokonywanych korekt były stany powodziowe 

w okresie maj-czerwiec. Sytuacja ta powodowała 

okresowe przerwania prac i wykonanie mniejszego niż 

planowano zakresu robót. 

Ad. 5) Pomoc finansowa dla Powiatu 

Mieleckiego na dofinansowanie budowy chodników 

w Padwi Narodowej - zadanie zrealizowane w 100% 

.Przekazano dotację celową na budowę dwóch 

odcinków chodnika w ciągu drogi powiatowej Padew 

– Wola Baranowska i Padew -Rożniaty Organizatorem 

przetargu na roboty był Powiatowy Zarząd Dróg 

w Mielcu. Przedmiotowe odcinki chodników 

wykonano i oddano do użytkowania w listopadzie 

ubiegłego roku. 

Ad. 6) Modernizacja dróg obejmująca sołectwa: 

Zaduszniki, Przykop, Domacyny, Wojków, Kębłów, 

Rożniaty - zadanie wpisane w wieloletni program 

inwestycyjny obejmujący modernizację dróg 

w sołectwach nadwiślańskich gdzie w latach  

2006-2008 wykonano podstawowa sieć 

kanalizacyjną. W ramach tego zadania w 2010 r. 

w sołectwie Wojków i Domacyny zmodernizowano 

dwie drogi gminne (droga do starej szkoły 

w Domacynach i droga „na Babińskiego” 

w Wojkowie). Prace drogowe wykonała firma Drokam 

z Piaseczna. 

Ad. 7) Odnowa centrum miejscowości Padew 

Narodowa – I etap - zadanie ujęte w wieloletnim 

programie inwestycyjnym Gminy Padew Narodowa 

z nakładami na lata 2009-2010 .W ramach prac 

przewidzianych do realizacji w pierwszym roku 

wykonany został chodnik obok kościoła przy parkingu, 

chodnik koło budynku wiejskiego w Padwi Narodowej 

i część prac na terenie przylegającym do pomnika 

grunwaldzkiego. W 2010r. nastąpiło zakończenie prac 

ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym 

i polegało na całkowitym zagospodarowaniu 

i urządzeniu terenu obok pomnika Grunwald . 

Ad. 8) Budowa chodnika wzdłuż ogrodzenia 

„Zielonej Szkoły” w Padwi Narodowej, utwardzenie 

terenu obok OPS(od strony Mokrego) - Zadanie 

zostało zrealizowane w całości .Nastąpiła poprawa 

estetyki centrum miejscowości oraz 

zagospodarowanie terenu obok OPS. 

Ad. 9) Budowa obiektu przedszkola publicznego 

w Padwi Narodowej - w 2009 r. rozpoczęta została 

budowa obiektu przedszkola w Padwi Narodowej jako 

zadania ujętego w wieloletnim programie 

inwestycyjnym z okresem realizacji przypadającym na 

lata 2009-2010. W trakcie 2010r. prowadzone były 

prace budowlane i wykończeniowe w budynku 

przedszkola . Ich efektem było oddanie nowego 

obiektu do użytkowania Od września w przedszkolu 

uczą się w dwu oddziałach dzieci z całej gminy. 

Ad. 10) Zakup pompy szlamowej dla OSP 

Padew Narodowa – Na potrzeby wskazanej jednostki 

realizującej zadania bezpieczeństwa publicznego 

(w tym przeciwpowodziowego) zakupiono pompę 

szlamową z dofinansowaniem 50% pochodzącym 

z Zarządu OSP w Rzeszowie. 

Ad. 11) Budowa punktów świetlnych 

i uzupełnienia oświetlenia – W 2010r. rozbudowano 

sieć oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 

Rożniaty w rejonie „Na Bika”. W ramach 

pozostających oszczędności uzupełniono oświetlenie 

uliczne w sołectwach Zachwiejów i Piechoty. 

Wykonano oświetlenie uliczne w sołectwie Babule – 

rejon „Leśniczówka” zamykając w ten sposób 

trwające od 2009r. przedsięwzięcie. 

Ad.12) Poprawa infrastruktury społeczno-

kulturalnej w miejscowości Kębłów - realizacja w/w 

zadania wynika z wieloletniego programu 

inwestycyjnego dla gminy Padew Narodowa 

i przypada na lata 2009-2011. Nakłady finansowe 

przewidziane do poniesienia w roku 2010 

przeznaczone były na rozbudowę świetlicy wiejskiej 

i doprowadzenie przedsięwzięcia do stanu surowego 

otwartego. Rok 2010 to dokończenie rozpoczętych 

prac przy budynku, zaś 2011 to wykonanie 

chodników wokół obiektu. Przyjęte na 2010 r. 

założenia w części dofinansowywanej ze środków 

unijnych w ramach programu „Odnowa i rozwój wsi” 

zostały zrealizowane w 100%. Roboty uzupełniające 

zaplanowane do wykonania nie zostały terminowo 

ukończone i rozliczone przez inspektorów nadzoru. 

Rozliczenie finansowe nastąpi niezwłocznie po 

rozliczeniu technicznym. 

Ad. 13) Modernizacja stadionu sportowego 

Grunwald w Padwi Narodowej - plan inwestycyjny 

założony na 2010r. dla przedmiotowego 

przedsięwzięcia tj. wybudowanie szatni dla 

sportowców i zaplecz dla sędziów został 

zrealizowany. Do wykonania pozostały jedynie drobne 

prace brukarskie wokół obiektu. 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18853 -  Poz. 3709 
 

Załącznik Nr 4 do Sprawozdania Nr 1/2011 

Wójta Gminy Padew Narodowa 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego 

w rachunku dochodów jednostki budżetowej - Publiczne Gimnazjum w Padwi Narodowej 
 

STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU  

      31.414,84 

•  wpływy na wyżywienie dzieci  109.179,95 

•  inne wpływy     9.723,58 

------------------------------------------------------------------------  

R A Z E M P R Z Y C H O D Y: 150.318,37 

WYDATKI NA WYŻYWIENIE  131.485,11 

•  inne wydatki 18.833,26 

------------------------------------------------------------------------ 

R A Z E M W Y D A T K I:   150.318,37 

STAN ŚRODKÓW FINANSOWYCH  

NA 31.12. 2010 R.     0,00 

Za 2010r. po stronie wpływów (poza środkami 

na żywienie) wykazana została kwota 9.723,58 jako 

dodatkowo pozyskane środki z tytułu bycia 

przedsiębiorcą organizującym kształcenie 

młodocianych pracowników. Po stronie wydatków 

znalazła się kwota 123,86 jako zwrot pozostających 

środków do budżetu. Za 17.758,58 uzupełniono 

wyposażenie niezbędne do zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania żywienia w świetlicy szkolnej. Średnio 

miesięcznie żywionych jest 430 uczniów, w tym:  

212 uczniów finansowanych przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej i 218 uczniów nie korzystających 

z dofinansowania. W Gminie Padew Narodowa 

w oparciu o przepisy atr.223.1 ustawy o finansach 

publicznych utworzony jest 1 rachunek dochodów 

jednostki funkcjonujący przy jednostce budżetowej – 

Publiczne Gimnazjum w Padwi Narodowej. 

 

 

Załącznik Nr 5 do Sprawozdania Nr 1/2011 

Wójta Gminy Padew Narodowa 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

Informacja o realizacji zadań wykonanych w 2010 r. w ramach funduszu sołeckiego 
 

Dział Rozdział § 
Zadania realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego 
Plan 

Kwota 

wydatkowana na 

31.12.2010r. 

 

Babule   

700 70005 4270 Remont budynku wiejskiego 8.931,00 8.931,00   

razem: 8.931,00 8.931,00   

Piechoty   

700 70005 4210 Zakup wyposażenia do budynku wiejskiego 

(ławy, stoły, regały, naczynia) 

9.391,00 9.391,00   

razem: 9.391,00 9.391,00   

Zachwiejów   

600 60016 4300 Zagospodarowanie terenu na nowym osiedlu 

mieszkaniowym 

8.055,00 8.055,00   

razem: 8.055,00 8.055,00   

Zarównie   

921 92195 4210 Rekonstrukcja nieistniejącego obecnie 

pomnika „Grunwald” 

12.812,00 12.812,00   

razem: 12.812,00 12.812,00   

Padew Narodowa   

900 90095 4270 Remont trzech placów zabaw dla dzieci 13.000,00 13.000,00   

600 60095 4300 Odwodnienie i uporządkowanie terenu za 

budynkiem wiejskim 

7.867,00 7.867,00   

razem: 20.867,00 20.867,00   

Pierzchne   

900 90095 4210 Wykonanie placu zabaw 6.719,00 6.719,00   

razem: 6.719,00 6.719,00   

Kębłów   

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do rozbudowanej 

świetlicy wiejskiej  

11.602,00 11.577,29   

razem: 11.602,00 11.577,29   

Rożniaty   

926 92601 4210 Zakup ogrodzenia boiska sportowego  6.312,00 6.311,77   

700  70005 4270 Remont ogrodzenia wokół oczka wodnego 1.300,00 1.300,00   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18854 -  Poz. 3709 
 

Remont budynku wiejskiego 4.700,00 4.700,00   

      Razem: 12.312,00 12.311,77   

Zaduszniki   

700 70005 4270 Modernizacja kuchni w budynku wiejskim 9.014,00 9.014,00   

razem: 9.014,00 9.014,00   

Przykop   

700 70005 4300 Wykonanie instalacji ogrzewania 10.287,00 10.287,00   

razem: 10.287,00 10.287,00   

Domacyny   

700 70005 4270 Remont podłogi w budynku wiejskim 5.140,00 5.139,26   

Rekultywacja oczka wodnego 3.000,00 2.972,62   

926 92601 4210 Zakup wyposażenia boiska do gry 

w siatkówkę 

1.000,00 987,50   

razem: 9.140,00 9.099,38   

Wojków   

700 70005 4270 Remont budynku wiejskiego (malowanie 

dachu, okucie kominów, wymiana drzwi) 

9.629,00 9.629,00   

900 90095 4210 Zakup ogrodzenia placu zabaw 3.100,00 3.100,00   

razem: 12.729,00 12.729,00   

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI ZA 2010 R. 131.859,00 131.793,44   

 

 

Załącznik Nr 6 do Sprawozdania Nr 1/2011 

Wójta Gminy Padew Narodowa 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego ZWiUK za 2010 r. 
 

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA 

POCZĄTKU ROKU     2.626,86 zł. 

•  wpływy za sprzedaż wody i odb. ścieków  

     417.843,25 

•  wpływy z usług    77.399,21 

•  dotacja przedmiotowa   165.420,59 

•  inne wpływy     1.664,85 

------------------------------------------------------------------------ 

R A Z E M    P R Z Y C H O D Y:   664.954,76 

KOSZTY 

•  płace i pochodne    254.824,46 

•  wydatki rzeczowe    72.784,15 

•  wydatki na usługi    49.231,86 

•  energia     161.308,96 

•  wydatki remontowe    75.736,27 

•  odpis amortyzacyjny   7.180,41 

•  różne opłaty     28.755,88 

---------------------------------------------------------------------- 

R A Z E M K O S Z T Y:   649.821,99 

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH  

NA 31.12. 2010r.     15.132,77 zł. 

w tym: 

*  stan środków pieniężnych   2.000,97 

*  należności     46.030,93 

*  pozostałe środki obrotowe   2.246,59 

*  zobowiązania -    35.145,72 

Z ważniejszych wydatków wymienić należy:  

 energię SUW + oczyszczalnia - 161.308,96 zł,  

różne usługi: czyszczenie ciągów 

kanalizacyjnych, badanie wody, ścieków i osadów 

ściekowych, pomiary ciśnienia w sieci wodociągowej, 

przeizolowanie sieci transformatorowej na 

oczyszczalni ścieków -    34.134,05 zł,  

 usługi remontowe -    75.736,27 zł.  

 opłata za korzystanie ze środowiska –   

     14.035,00 zł,  

 zakupy rzeczowe: paliwo, środki chemiczne, 

materiały i części hydrauliczne, przyczepa na 

osady ściekowe, wodomierze, 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18855 -  Poz. 3709 
 

Załącznik Nr 7 do Sprawozdania Nr 1/2011 

Wójta Gminy Padew Narodowa 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

Informacja o dochodach na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 

31.12.2010 r. 

Wykonanie na 31.12.2010 r. 

Razem 
% do 

planu 

Z tego: 

Bieżące 
Mają-

tkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 155.506,00 155.504,90 99,99 155.504,90   

01095   Pozostała działalność 155.506,00 155.504,90 99,99 155.504,90   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

155.506,00 155.504,90 99,99 155.504,90   

750     Administracja Publiczna 92.300,00 92.300,00 100 92.300,00   

75011   Urzędy wojewódzkie 64.444,00 64.444,00 100 64.444,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

64.444,00 64.444,00 100 64.444,00   

75056   Spis powszechny i inne 27.856,00 27.856,00 100 27.856,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

27.856,00 27.856,00 100 27.856,00   

751     Urzędy Naczelnych Organów Władzy 

Państwowej Kontroli, Ochrony Prawa 

oraz Sądownictwa 

95.061,00 73.617,00 77,44 73.617,00   

75101   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

900,00 900,00 100 900,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

900,00 900,00 100 900,00   

75107   Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej 

44.154,00 44.154,00 100 44.154,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

44.154,00 44.154,00 100 44.154,00   

75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

50.007,00 28.563,00 57,11 28.563,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

50.007,00 28.563,00 57,11 28.563,00   

852     Pomoc Społeczna 2.231.025,00 2.230.762,42 99,98 2.230.762,42   

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.609.400,00 1.609.286,86 99,99 1.609.286,86   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

1.609.400,00 1.609.286,86 99,99 1.609.286,86   

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

3.115,00 2.965,56 95,20 2.965,56   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

3.115,00 2.965,56 95,20 2.965,56   

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

43.510,00 43.510,00 100 43.510,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

43.510,00 43.510,00 100 43.510,00   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18856 -  Poz. 3709 
 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 64.000,00 64.000,00 100 64.000,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

64.000,00 64.000,00 100 64.000,00   

85295   Pozostała działalność 511.000,00 511.000,00 100 511.000,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

511.000,00 511.000,00 100 511.000,00   

Razem:  2.573.892,00 2.552.184,32 99,15 2.552.184,32   

 

 

Załącznik Nr 8 do Sprawozdania Nr 1/2011 

Wójta Gminy Padew Narodowa 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

Informacja o wydatkach na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 

31.12.2010 r. 

Wykonanie wydatków na 31 grudnia 2010r. 

Razem 
% do 

planu 

z tego: 

bieżące 
mają- 

tkowe 

1 2 3 4 5   6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 155.506,00 155.504,90 99,99 155.504,90   

01095   Pozostała działalność 155.506,00 155.504,90 99,99 155.504,90   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 813,00 813,21 100 813,21   

4300 Zakup usług pozostałych 878,00 877,50 99,94 877,50   

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

80,00 80,00 100 80,00   

4430 Różne opłaty i składki 152.456,00 152.455,88 99,99 152.455,88   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

276,00 275,64 99,86 275,64   

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

1.003,00 1.002,67 99,96 1.002,67   

750     Administracja publiczna 92.300,00 92.300,00 100 92.300,00   

75011  

 

  Urzędy wojewódzkie 64.444,00 64.444,00  100  64.444,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.600,00 49.600,00 100 49.600,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.646,00 4.646,00 100 4.646,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.191,00 8.191,00 100 8.191,00   

4120 Składka na Fundusz Pracy 1.329,00 1.329,00 100 1.329,00   

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

678,00 678,00 100 678,00   

75056   Spis powszechny i inne 27.856,00 27.856,00 100 27.856,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

20.628,00 20.628,00 100 20.628,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.751,00 2.750,93 99,99 2.750,93   

4120 Składka na Fundusz Pracy 446,00 446,37 100 446,37   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.230,00 3.229,97 99,99 3.229,97   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 100 400,00   

4260 Zakup energii 185,00 185,00 100 185,00   

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

130,00 130,00 100 130,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 37,00 37,42 100 37,42   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

49,00 48,31 98,59 48,31   

751  

 

    Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

95.061,00 73.617,00 77,44 73.617,00   

75101  

 

  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

900,00 900,00  100  900,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 30,20 100 30,20   

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00 4,90 98,00 4,90   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 100 200,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 192,80 99,89 192,80   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18857 -  Poz. 3709 
 

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 100 50,00   

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

130,00 130,00 100 130,00   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

119,00 118,32 99,42 118,32   

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

173,00 173,78 100 173,78   

75107   Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej 

44.154,00 44.154,00 100 44.154,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

26.775,00 26.775,00 100 26.775,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657,00 657,00 100 657,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365,00 365,70 100 365,70   

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 59,30 98,83 59,30   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.959,00 3.959,00 100 3.959,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.534,00 5.534,54 100 5.534,54   

4260 Zakup energii 1.050,00 1.050,00 100 1.050,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2.075,00 2.074,21 99,96 2.074,21   

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

930,00 930,00 100 930,00   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.243,00 1.243,00 100 1.243,00   

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

1.506,00 1.506,25 100 1.506,25   

75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

50.007,00 28.563,00 57,11 28.563,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

31.460,00 15.060,00 47,87 15.060,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765,00 764,99 99,99 764,99   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485,00 481,38 99,25 481,38   

4120 Składki na Fundusz Pracy 78,00 78,12 100 78,12   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.463,00 4.678,00 62,68 4.678,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.050,00 4.049,61 99,99 4.049,61   

4260 Zakup energii 750,00 750,00 100 750,00   

4270 Zakup usług remontowych 1.200,00 1.096,71 91,39 1.096,71   

4300 Zakup usług pozostałych 1.145,00 150,00 13,10 150,00   

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

600,00 300,00 50,00 300,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 21,00 20,90 99,52 20,90   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

635,00 120,34 18,95 120,34   

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

1.355,00 1.012,95 74,75 1.012,95   

852  

 

    Pomoc społeczna 2.231.025,00 2.230.762,42 99,98 2.230.762,42   

85212  

 

  Świadczenia rodzinne świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.609.400,00 1.609.286,86  99,99  1.609.286,86    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

100,00 95,37 95,37 95,37   

3110 Świadczenia społeczne 1.547.820,00 1.547.755,44 99,99 1.547.755,44   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.483,00 29.469,66 99,95 29.469,66   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.015,00 2.015,00 100 2.015,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.673,00 19.669,55 99,98 19.669,55   

4120 Składki na Fundusz Pracy 788,00 770,63 97,79 770,63   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 698,55 99,79 698,55   

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 100 50,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2.030,00 2.026,70 99,83 2.026,70   

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1.680,00 1.679,42 99,96 1.679,42   

4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 256,04 98,47 256,04   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1.048,00 1.047,84 99,98 1.047,84   

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

920,00 920,00 100 920,00   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 2.103,00 2.102,66 99,98 2.102,66   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18858 -  Poz. 3709 
 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

730,00 730,00 100 730,00   

85213 

 

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

3.115,00 2.965,56  95,20  2.965,56    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.115,00 2.965,56 95,20  2.965,56   

              

85228  

 

  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

43.510,00 43.510,00  100  43.510,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

100,00 99,67 99,67 99,67   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.474,00 23.474,20 100 23.474,20   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.567,00 1.567,00 100 1.567,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.541,00 3.541,09 100 3.541,09   

4120 Składki na Fundusz Pracy 545,00 544,89 99,97 544,89   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.510,00 11.510,00 100 11.510,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 100 400,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 100 50,00   

4300 Zakup usług pozostałych 173,00 173,00 100 173,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 210,04 100 210,04   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1.048,00 1.047,84 99,98 1.047,84   

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

130,00 130,00 100 130,00   

4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

464,00 463,98 99,99 463,98   

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

298,00 298,29 100 298,29   

85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 64.000,00 64.000,00 100 64.000,00   

3110 Świadczenia społeczne 64.00,00 64.000,00 100 64.000,00   

85295   Pozostała działalność 511.000,00 511.000,00 100 511.000,00   

3110 Świadczenia społeczne 511.000,00 511.000,00 100 511.000,00   

Wydatki ogółem w tym:  2.573.892,00 2.552.184,32 99,15 2.552.184,32   

 

 

Załącznik Nr 9 do Sprawozdania Nr 1/2011 

Wójta Gminy Padew Narodowa 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 dokonane w trakcie roku 2010. 
 

I. Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego  

Gminy Padew Narodowa na lata 2009-2013 pn. „Poprawa stanu infrastruktury w Gminie Padew Narodowa” 

 

Lp. Nazwa programu 

Uchwała nr 

XXVII/195/09 

Rady Gminy 

w Padwi 

Narodowej 

z dn. 30 

grudnia 2009 r. 

w sprawie 

uchwały 

budżetowej na 

2010 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Plan po 

zmianach na 

31.12.2010 r. 

 

Uchwała  

nr XXX/222/10 

Rady Gminy 

w Padwi 

Narodowej z dn. 

29 czerwca 

2010 r. 

Uchwała nr 

XXXI/230/10 

Rady Gminy 

w Padwi 

Narodowej 

z dn.  

17 września 

2010 r. 

Uchwała  

nr XXXII/239/10 

Rady Gminy 

w Padwi 

Narodowej  

z dn. 29 

października2010 

r. 

Uchwała  

nr III/8/10 Rady 

Gminy 

w Padwi 

Narodowej 

z dn.  

30 grudnia 

2010r. 

 

1 Budowa kanalizacji 

dla Gminy Padew 

Narodowa 

 III etap (obejmująca 

sołectwa Babule, 

Piechoty, 

Zachwiejów, 

Zarównie 2009-

2011) 

2.400.000,00 - 955.000,00 - 282.162,00 - 150.000,00 -418.838,00 594.000,00   

2 Odnowa centrum 

miejscowości Padew 

Narodowa-I etap 

200.000,00   - - - 200.000,00   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18859 -  Poz. 3709 
 

 (2009-2010) 

3 Modernizacja sieci 

wodociągowej i sieci 

kanalizacyjnej oraz 

rozbudowa stacji 

uzdatniania wody 

w Padwi Narodowej 

i oczyszczalni 

ścieków w Padwi 

Narodowej (2009- 

2011) 

 

 

 

 

2.410.000,00 

-260.000,00 - - -315.000,00  

 

 

 

1.835.000,00 

  

4 Poprawa 

infrastruktury 

społeczno- 

kulturalnej 

w miejscowości 

Kębłów 

 (2009-2011) 

110.000,00 +100.000,00 - - - 210.000,00   

5 Informatyzacja 

Urzędu Gminy 

0,00 +27.735,00 - - -27.735,00 0,00   

Razem: 5.120.000,00   2.839.000,00 

 

II. Zmiany w planie wydatków zadań realizowanych poza wieloletnim programem inwestycyjnym  

Gminy Padew Narodowa na lata 2009-2013 pn. „Poprawa stanu infrastruktury w Gminie Padew Narodowa” 

a współfinansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 dokonane w trakcie 2010 r. 

 

Lp. 
Nazwa 

programu 

Uchwała  

nr XXVII/195/09 

Rady Gminy 

w Padwi 

Narodowej 

z dn. 30 grudnia 

2009 r. 

w sprawie 

uchwały 

budżetowej na 

2010 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Uchwała  

nr XXVIII/205/10 

Rady Gminy 

w Padwi 

Narodowej z dn.  

26 marca 2010r. 

Uchwała  

nr XXIX/212./10 

Rady gminy 

w Padwi 

Narodowej z dn. 30 

kwietnia  

2010 r. 

Uchwała  

nr XXX/222/10 

Rady Gminy 

w Padwi 

Narodowej z dn. 

29 czerwca 

2010 r. 

Zarządzenie  

nr 80A/10 

Wójta Gminy 

w Padwi 

Narodowej z dn.  

31 grudnia 

2010 r. 

Plan po 

zmianach na 

31.12. 

2010 r. 

 

1 Program 

integracji 

społecznej 

85.802,00 + 17.187,00   + 20.867,00 -119,00 123.737,00   

2 Czas na 

aktywność 

w gminie 

Padew 

Narodowa 

0,00 - + 99.596,42 - - 99.596,42   

3 Małe projekty 

„ Wdrażanie 

lokalnych 

strategii 

rozwoju „ 

0,00 -   - +93.528,00 93.528,00   

Razem: 85.802,00   316.861,42 

 

 

Załącznik Nr 10 do Sprawozdania Nr 1/2011 

Wójta Gminy Padew Narodowa 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

Stopień zaawansowania realizacji programu wieloletniego pn. 

"Poprawa stanu infrastruktury w Gminie Padew Narodowa na lata 2009-2013" za rok 2010 
 

Lp Nazwa zadania 

Termin Nakłady poniesione w latach: 

Wartość 

zadania 

inwesty- 

cyjnego 

Stopień 

zaawan-

sowania 

realizacji 

programu na 

2010r.kol 

7/8 

Rozpo- 

częcia 

Zakoń-

czenia 
2009 2010 

Razem 

poniesione 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Modernizacja dróg obejmująca 

sołectwa: Zaduszniki, Przykop, 

Domacyny, Wojków, Rożniaty, 

Kębłów 

2009 2013 50.000 66.879 116.879 770.500 15,17% 

2. Budowa kanalizacji dla gminy Padew 

Narodowa – III etap (obejmująca 

sołectwa: Babule, Piechoty, 

Zachwiejów, Zarównie) 

2009 2011 60.000 529.594 589.594 3.450.000 17,09% 

3. Modernizacja dróg obejmująca 

sołectwa: Babule, Piechoty, 

Zachwiejów, Zarównie 

2012 2013 0,00 0,00 0,00 448.200 0,00% 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 202  - 18860 -  Poz. 3709 
 

4. Odnowa centrum miejscowości 

Padew Narodowa – I etap 

2009 2010 326.000 193.130 519.130 526.000 98,62% 

5. Modernizacja sieci wodociągowej 

i sieci kanalizacyjnej oraz rozbudowa 

stacji uzdatniania wody w Padwi 

Narodowej i oczyszczalni ścieków 

w Padwi Narodowej 

2009 2011 264.500 1.823.559 2.088.059 2.639.500 79,11% 

6. Poprawa infrastruktury społeczno-

kulturalnej w miejscowości Kębłów 

2009 2011 100.000 100.683 200.683 379.000 52,95% 

7. Remont elewacji zewnętrznej 

wiejskiego domu kultury oraz 

zagospodarowanie terenu przyległego 

w miejscowości Wojków 

2009 2009 65.000 - 65.000 65.000 100% 

8. Budowa przedszkola publicznego 

w Padwi Narodowej 

2009 2010 549.025 445.970 994.995 1.027.753 96,81% 

9. Modernizacja stadionu sportowego 

„Grunwald” w Padwi Narodowej 

2010 2010 - 168.673 168.673 180.000 93,71% 

10 Informatyzacja Urzędu Gminy – 

Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej 

2010 2012 - - 0,00 77.303 0,00% 

11 Remont Stacji Uzdatniania Wody, 

oczyszczalni ścieków w Padwi 

Narodowej oraz sieci kanalizacyjnej 

wraz z przepompowniami na terenie 

Gminy Padew Narodowa 

2010 2011   15.438 15.438 830.000 1,9% 

X R a z e m X X 1.414.525 3.343.926 4.758.451 10.393.256  45,78% 

 

 

Wójt Gminy 

Padew Narodowa 

 

mgr inż. Kazimierz Popiołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Prenumerata  i  rozpowszechnianie  Dzienników  Urzędowych  Województwa  Podkarpackiego:  Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel.: (017) 867 1205, pok. 205 

 Zbiory  Dzienników  Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Wydziale Prawnym i Nadzoru, w pokoju 245 

 w godzinach pracy Urzędu. 

 
Wydawca: Wojewoda Podkarpacki 

Redakcja: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie, Wydział Prawny i Nadzoru 

Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, pok. 245 i 245a, tel. (017) 867 1245 lub (017) 867 1263 

e-mail: redakcja@rzeszow.uw.gov.pl 

 

Skład komputerowy: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

Rzeszów ul. Grunwaldzka 15, tel. (017) 867 1546, pok. 546 

e-mail: dziennik@rzeszow.uw.gov.pl 

 

Druk: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie, Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, tel. (017) 867 1020, pok. 20 

 

 

 

Tłoczono z polecenia Wojewody Podkarpackiego w Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie, Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15 

 

ISSN 1508 - 4760                         Cena 19,24 zł (w tym 8% VAT) 


